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CoNDmoNs OF BusINEss 
The conditions of business. along with all other terms. conditions and 
notices set out in this auction catalogue. or announced by the auc­
tioneer. fonn the terms on which Jeffrey Hoare Auctions. Inc. (JI-IA) 
contract . as auctioneer, witl1 acrual and prospective sellers and buyers. 
TI1ese Condit ions of Business apply 10 all aspects of tl1e relationship of 
purchase and sale of property by auction. It is tl1ereforc very important 
that you read these conditions carefully. By bidding or selling in tl1is sale 
you agree 10 accept these conditions, and 1ha1 these conditions shall 
govern all future dealings that may occur between you and JI-IA. 

You should note that JI-IA generally acts as an agent for the seller. Any 
concluded contract of sale is made directly between the seller and tl1e 
buyer. You acknowledge that J HA is dependent on tl1e seller for much of 
me relevant factual material pertaining 10 me items offered for sale. JI-IA 
can not and docs not undertake full due diligence on every item sold. 
Buyers therefore hm·e the responsibility to carry out their O\\Ol inspec­
tion and investigations 10 satisfy themselve as the nature of the items, 
which they are i111eres1ed in bu}ing. We specifically draw your anention 
to Condition 23 tl1rough 28, which limit the ex"tent to which the seller 
and JI-IA may be liable. We also draw to the anention of all sellers, tl1eir 
individual consignme111 receipt. incorporated herein, which sets out the 
relationship between tl1e "seller" and JHA. 

For the purposes of these concli1jons Jeffrey Hoare Auctions, Inc. is 
referred 10 as "JHA", "auctioneer", "us" or "we" and actual prospective 
buyers and ellers arc, as applicable, referred to as "you" and "your", or 
"buyer" and "seller". 

Definitions of Terms: 

The follo\\ing tenns. placed in quotation marks, shall have me meaning 
set out belm,c 

(a) "buyer" mean me person who makes the highest acceptable bid or 
that person's pre-aumorized representative; 

(b)"buyer's premium" means the commis ion on the "hammer price" 
payable to JI-IA at me rates listed in the auction catalogue, togetller 
will, an amount in lieu of any taxes apphcable to sajd commission; 

(c) "hammer price" means me price at which an item is knocked down 
by tl1e auctioneer 10 the "buyer" or, in the case of postal auctions, 
the agreed price; in born cases excluding tl1e "buyer's premiw11"; 

(d) " eller" means me person or persons mat have ownership of me 
merchandi e offered. In tl1e case of multiple ownership. each of the 
owners shall assume. jointly and severally. all obligations, liabilities. 
and representation , wananties, and indemnities as set fortl1 in 
the e Conditions of Bu incss; 

(e) "seller' commission" means tl1e amount payable 10 JHA by tl1e 
seller a.1 tl1e rates applicable at tl1e date of the ale oft he property or 
thl' daie of lo,s or damage to me property, if applicable; 

(f) "net ale proceed " means me "hammer pnce" of me lot sold, less 
the "seller's commission" and "expenses"; 

(g) "expen es" as related 10 the sale ofiterns at auction means, but 1101 
limited 10, JI IA's charges for insurance, collection, advertising, cata­
logue reproduction and photography, packing and shipping costs, 
rcM!arch. taxes and or duties or charges for otl1er ervices requested 
by me "!>eller· in conjunction \\ith me sale. 

General Conditions: 

I. ~or Canadian residents a 12.5% buyers commission, plus your 
provinct· of residence's GSTor II r as applicable, will be added to 
the hammer price of each lot purchased. I-or international buyers, 
only a 12.5% buyer's commission will be added 10 the hammer 
price of ea.eh lot purcha ed. The e amount, a.re payable by the 
buicr a, part of the total purcha e price. Lois arc not shipped until 
full pa) mc,11 h received. 

2. We reserve the right to witl1draw or combine any lot at our discretion. 

3. In confonnity will, Canadian Law, no coin or currency lots will be 
opened at less tl1an the face value. 

4. JI-IA reserves Ilic right to reject any bids not made in good fajtJ1 and 
furtl1er reserves the right to exclude any bidder from participating in 
its sales for any reason deemed appropriate and at our sole discretion. 

5. All bidders in any JI-IA auction expressly wruve any clajm or right to 
an accounting, damages or compensation arising out of JHA's faiJure 
to receive or execute any bid clue to exclusion, clerical error or otller 
causes. No bids will be accepted from any person who has not signed 
a registration form or bidder sheet. 

6. No minors may participate in our sales. 

7. If you make a bid at auction you doso as principal and will be held per­
sonally and solely liable for tl1at bid w,less we have previously agreed 
will, you in writing mm you do so on behalf of an identified tl1ird party 
who is acceptable to us. In circumstances where we have so agreed, 
born you and tl1e tl1ird party will be jointly and severally liable for all 
obligations arising from me bid and the third party shall be bound by 
tl1e Conditions of Business by your bidding as t.:1eir agent Ill the same 
way as if tl1ey were bidding personally. Agents ,hould not that JHA's 
stated warranties apply only to me registered bickkr to whom the lot is 
sold, and can not be extended to any w1discloscc: 1hirdparty. 1\II agents 
are tl1erefore advised to register tl1eir agency and principal with JI-IA 
prior 10 tl1e sale. No exceptions will be granted. 

8. Title to all lots remains \\otll J HA until payment in full is re.:eived. 

9. Sales tax \\111 be collected under tl1e law of the Province of Ontario 
unless a valid vendor's permit number is presented, or lots are 
shipped out of Province. 

10. Due to Canadian Heritage laws, some of tl1e items in our auctions 
may require Export Licenses if me successful purchaser requires the 
lot 10 be taken or shipped out of Canada. JI-IA "111 assist me buyer 
in obtaining such licenses and complying \\otll applicable anadian 
Heritage laws. 

11. By placing a bid in this sale, you agree that tl1is agreement is ma.de in 
Ontario by the Auction House's entry of your bid, and tl1at disputes 
concerning the agreement shall be decided by the application of 
Ontario law. In the event of a dispute or non-payment, JI-IA may elect 
to proceed judicially, in which case me bidder consents to jurisdic­
tion ai1d venue in the Courts of Ontario. If an account is referred to 

an attorney for collection, the buyer agrees to hold JI-IA harmless 
and indemnify for all costs of collection, including actual rea onable 
attorney's fees, \\oth interest at 1.5% per month (18% p.a.) accruing 
on tl1e entire amount pa.id. The bidder also assumes boll, corporate 
and personal liability for unpaid auction bills. 

12. Successful bidders are required to pay me full invoice amount due 
before tl1e lots are delivered. Previous established lines of credit, at the 
sole di cretion of the auctioneer. may 1101 be honored unless arrange­
ment for this sale have been specifically agreed 10, in writing, by tl1e 
auctioneer. Please contact us in advance if you have any questions 
regarding your purchasing pla.11s. First rate credit references or a 25% 
deposit are necessary to ensure entry of your bids. Any portion of such 
depo it not used will be promptly refunded after each sale. 

13. Lot descriptions contained \\othin tl1e catalogt1e are statements of 
opinion only. All goods arc offered \\oil, aU faults and imperfections 
and errors of description. lllustrations in tl1e catalogt1e are for identi­
fication only, and may be reduced or enlarged in size. To assist you, we 
may refer in a catalogue to particttlar faults or imperfections, but any 
such guidance, which we provide, does not purport to be exhaustive. 
You""" be deemed to have knowledge of all matters which you could 
be reasonably expected to find out given your particular expertise 
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and the exercise by you of reasonable due diligence. The failure of 
any third party to concur with any statement of opinion shall not be 
grounds for the return of any lot under Conditions 24-26. 

14. Bids for the auction will be accepted by Mail, or fax until tJ,e closing 
date and time specified. All telephone bids must be confirmed in 
writing on a bid sheet. 

1.5. No "buy" or "unlimited" bids will be accepted. Mail bids will be 
opened at the next interval over the second highest bid. except where 
the intrinsic or regular market worth of the item dictates an opening 
at its fair marker value. Floor bidding intervals will have an average 
increment of about 5% at the discretion of the auctioneer. 

16. ALI bids musr be in whole dollar amounts, this includes percentage 
increases. Lots will open at tJ,e next interval over tJ1e second highest 
bidder, or 50% of the estimate whether reserved or not. Bids of less 
than 50% of estimate will not generally be accepted except at the sole 
discretion of tJ1e auctioneer.z 

17. In the case of a tic mail bid, the first received will be given preference. 
In the case of a tie between a mail bidder and the floor, the mail bid­
der takes precedence. Fax bidders will be considered as mail bidders 
for the purposes of this clause. 

18. Bidders arc solely responsible for checking the accuracy of their bid 
sheets. JI I,\ assumes no responsibility for errors in the amount bid or 
lot numb~rs listed on the bid sheet. Please be sure tJ1at your bid sheet 
is signed. 

19. Postage. insurance, shipping and hanclJing fees are added to 

ALLS! IIP:'vlENTS, the minimum being $10.00. Bidders outside of 
Canada must supply detailed shipping instructions and agree to all 
terms as listed herein before shipment is made. 

20. JI-[;\ may reopen the bidding on a lot underthe following circumstances: 
(a) JI-[;\ has failed to correctly execute a mail bid: 
(b) A parry purchasing the lot on the Door has done so in error; 
(c) Where a protest is made after the hammer has fallen bur before 

bidding has commenced on the next lot; 
(d) Where the auctioneer has clererminecl tJ,at he has overlooked a 

party still bidding on tJ,e lot, but before the calling of tJ,e next lot; 
(e) At the discretion of tJ1e auctioneer. 

21. In the event of a dispute, tJ1e auctioneer's decision is final. 

22. Persons placing bids are responsible for meeting the maximum 
amounts represented on their bid sheets. JHA reserves tJ,e right to 
reject frivolous complaints and to take appropriate action against 
such bidders as defined in Conditions 4 and 11. 

23. Floor bidders may not return any lots, including those purchased 
while acting as agents. TI1ose persons bidding on the floor are deemed 
to have inspected the lots and satisfied themselves as 10 the lot's 
authenticity, description and condition. No exceptions will be made. 

24. /\II claims for adjustments by non-floor biclclers. for reasons of non­
authenticity must be made witJ1in 5 da} of receipt of the goods, bm 
in 110 case later than 28 clays after a sale, m, JI 1/\ acts as an agent for 
various consignors. 

25. NO Cl.AIMS OF ;\!-.'Y Kl 1D will be considered after settlements have 
been made. Failure of the bidder to execute t.his privilege ,vithin the 
28 clay time period, either from a failure to pay promptly or any otJ,er 
cause shall void the privilege. This privilege applies solely to tJ1e 
original purchaser and does not extend or transfer to any third party 
whatsoever. Any returned lot must be received in the condition it was 
sent out. umismatic items must be returned in the original holder 
,vitJ1 the seal intact. Capricious returns will not be accepted. 

26. lfwe are notified prior to the expiration of the 28 day period that the 
authenticity ofa lot is in question, the matter will remain open until 
such time that tJ1e lot in question is proven to be non-authentic to 
our reasonable opinion. Buyers shall be required to submit gener­
ally accepted references in support of their position. TI,e buyer 
agrees tJrnt any claim shall be limjted to the "hammer price" and the 
"buyer's premium" actually paid to JHJ\ ,vith regard to that lot. The 
buyer further agrees tJ1a1 the dispute may. at the sole discretion of the 
auctioneer, be submitted to a third party expert of the auctioneer's 
choosing, whose decision shall be final. 

27. No price adjustments ,viii be made to the hammer price of a lot 
whether there is an authenticity question about tJ1e whole lot or any 
one item within tJ1e lot. The entire lot must be returned if a refund is 
to be made. 

28. Third parry graded coins including but not limited to ICCS, PCGS 
and NCG cannot be returned for grading disagreement. They are 
sold as is. Any discrepancies in the grade should be taken up with the 
appropriate grading company. 

29. Terms for this sale are strictly cash and must be paid promptly in 
Canadian funds. Payments should be made immediately on receipt 
of the invoice. Payments from foreign accounts must be made in the 
form of a Canadian Dollar Bank Draft. 

30. As a convenience, invoices may be charged to Visa and MasterCard 
accounts. Please supply accmmr number, signature and expiration 
date at the bottom of your bid sheet. Please note that there will be an 
additional service charge of2% for using a charge card. 

31. /\ monthly interest charge of 1.5% is charged on all accounts 30 clays 
past due, calculated from tJ1e dare of the sale. Late payers should not 
expect to receive future catalogues. 

32. The same protection applicable to Jeffrey Hoare Auctions. Inc .. 
applies and extends to each and every one of tJ1eir officers. employ­
ees and consultants, unless they shall be convicted of knowingly ell­
ing false or stolen goods in connection witJ, lots offered at auction. 

33. In the event of unsuccessful litigation the plaintiff shall pay all )1-[;\'s 
legal costs, and all otJ,er costs incurred by J~[;\ in defense against 
such suit. 

34. JI·[;\ assumes no liability for merchandise lost. stolen or damaged 
while in the possession of a partv to whom merchandise has been 
shipped. The purchaser is solely responsible for the safekeeping and 
insurance of any items in their possession. 

35. BIDDING I I THIS AUCTION SALE CONSTITUTES FULL 
ACCEPTANCE BY THE BIDDER OF ALL THE l'OHEGOING 
CONDITIONS OF BUSI 1ESS. 

© Copyright 2011 Jeffrey Hoare Auctions Inc. 
All Rights Reserved. No part of this publication may be reproduced, stored in a retrieval ystem. or transmitted. in any form or by any means, 

electronic, mechanical, photocop}ing, recording or otherwise, without the prior permission of Jeffrey Hoare Auctions Inc. 
ISSN I 208-1337 

The Charlton Catalogue Numbers and the Charlton Numbering Systems do not form part of the Auction Catalogue copyright. 

They are used witJ, the permission of Charlton Press (Charlton International Inc.) who is the copyright owner. 



Jeffeey HoareA11ctio11s l11c. 

TABLE OF CONTENTS 

Numismatic Sale 105 Militaq Sale 105 
Friday 13thMay2011 at6:00pm Friday 15th May 2011 at 11:30 am 

Lot Page 

Ancient Coins 1-8 
Lot Page 

World Coins 9-182 1-7 
Single Orders, Decorations & Medals __ 2000-2027 21-24 

World Modern Issue 
Campaign Medals 2028-2lll 24-32 

183-195 7 
West African Frontier Force 2ll2-2l23 32 

United States 
Half Cents 196 7 Campaign Medals In Groups 2124-2149 32-34 

Cents 197 7 Foreign 2150 34 
Three Cents 198 7 
Half Dimes 199 7 Memorial Crosses and Plaques 2151-2156 34-35 

Five Cents 200 7 WWII Medals 2157-2177 35 
Dimes 201-204 7 
Twenty Cents 205 7 Groups for Gallantry 

Quarter Dollars 206-213 7-8 or Meritorious Service 2178-2188 35-37 

Half Dollars 214-229 8 German 2500-2523 37-38 
Dollars 230-248 8 
Errors 249-250 8 Cavalry 2524-2528 38 

Mixed And Bulk 251-272 8 Canadian Corps Badges 1850-1950 ___ 2529-2541 39 
Presidential and Political 273-276 9 
Hawaii 275-276 9 Canadian Infantry Badges 1850-1950 __ '.e:5-12-2553 39 

World Gold Coins 277-343 9-10 CEF Corps Badges 2554-2559 40 

British 1onh America 
CEF Numbered Battalion Badges 2560-2569 40 

Newfoundland 344-355 II Canadian Collar Badges 1850-1950 ___ 2570-2571 40-41 
New Brunswick 346-347 ll 

Brass Shoulder Titles 
Maritimes Mixed And Bulk 348-35] 11 

2572-2576 41 

Canada 
Cloth 2577-2578 41 

Large Cents 352-403 11-12 Air Force 2579 41 

Five Cents 404-414 12 King's Crown Badges 2580-2582 41 
Ten Cents 415-426 12 
Twenty-Five Cents 427-431 12 Queen's Crown Badges 2583-2585 41 

Fifty Cents 432-442 12-13 Police 2586-2578 ,11 
Dollars 443-458 13 
Errors 459 13 British 2588-2598 41-42 

Year Sets 460 13 Head Gear 2599-2600 42 
Proof-Like Items 461-465 13 

Miscellaneous 2601-2625 42-43 
Proof & Specimen Material 466-493 13-14 

Edge Weapons 2626-2638 43-44 
Mixed 494-512 14 

Selection of Military Books 2639-2640 44 
Bulk 513-540 14-15 

Tokens 
Pre-Con federal ion 541-542 15 
Post Confederation 543 15 

Canadian Historical 
and Commemorative Medals 544-558 15-16 

World Hi torical and Commemorative Medals_ 559-561 16 

Canadian Paper Money 
Provincial Issues 562-563 16 
Municipal Issues 564-565 16 
Municipal Depression Scrip 566-569 17 
Dominion of Canada 570-572 17 
Bank of Canada 573-586 17-18 
Chartered Banks 587-595 18 
Merchant Scrip 596-601 18-19 

World Paper :vloney 602-605 19 

World Documents 606-608 19-20 



SaleNo.105 

Nu.1nis111ati.cSale 105 
Fliday 13th May 2011, 6:00pm 

A Canadian Citizen/Resident bidder, 
either a.r. the public auction or by mail 
bid, will be charged th.e hammer price 
of the lot pins 12.5% Buyers Fee, if 
shipped also posra.ge and insurance, 
and this combined amount will be 
subject ro your Province of residence's 
GST or HST as applicable. A Foreign 
bidder; either at the public auction. 
or by mail bid, will be charged r.he 
ham.mer price of the lot plus 12.5% 
Buyers Fee, as long as the goods a.re 
shipper! out of Canada to yon, plus 
postage and insurance. Please read 
our "Conditions of Business''. 

ANCIENT COINS 
Greelc 

Pontos, Amisos, AE-21,S-3642, Fine: 
Zcugitana, r:anhage, AE-19, S-6523 to 6528 
for type, VG; Egypt, Potolemy IX 116-106 BC. 
AR Tetradrachm, -7921-7923 variety. Fine, 
Bankers ,narks; Byzantine, Anonymous 
Follis, Class B, S-1823, VF, weak areas, some 
corrosion. 4pcs. $100 

Byza.11ti11e 

2 Bronze Follis, S-19; 78; 221; 360; 430; 
518 and 805. cine to VF. 7pcs. $100 

3 Bronze Follis, S-19; l02; 201; 360; 448; 
518 and 882. Fine to VF. 7pcs. $100 

4 Bronze various sizes and 
denominations, S-25; 76; 88; JOO; 161; 164; 
167; 176; 182; 207; 237; 247; 257; 439; 497; 512; 
644; 805; 833 and I 183. VG 10 VF, some with 
verdris. 20pcs. $150 

5 Bronze various sizes and 
denominations, S-14; 19; 33; 47; 74; 83; 101; 
159; 165; 168; 185; 216; 230; 245; 360; 434; 
492; 578; 1000 and 1929. VG to VF, some with 
verdris. 20pcs. S150 

6 Ilronzesmallersizes, JO mm to 25mm all 
different'. agood mix. VG lo VF. 40pcs. S120 

Mixed 

7 Roman Imperial, Claudius I I Gothic us. 
268-270, Billon Antoninanus: Byzantine, 
Follis; various small size coins rrom tlw 
1300's to 1600's, Silver (4); Copper()). Good 
to Fine 7pcs. 580 

Odd and Curious 

8 Bronze Needles, 100 to 125mm (9); 
buckles and various other small size 
devices all made of base metal (14). Roman 
to Medieval period. VG to VF, some broken 
etc., 23pcs. $100 

Jeffrey Hoare Auctions h_zc_. ________________ _ Pagel 

WORLD COINS 
Austria 

9 Hall, Thaler, 1564-95, Fine, mount 
marks; Austrian Netherlands, Kronenthaler, 
1796/\, KM-62.1, Fine+, flan crack: Republic. 
1\vo schilling, 1932, KM-2849; 1935, 
KM-2855, both UNC, last with carbon spots. 
4pcs. S120 

Bahamas 

10 Fifty Cents, 1970; Dollar, 1966 (2); 
1\vo Dollars, 1966; Five Dollars, 1966; 1974, 
Silver. UNC to Proof. 6pcs. S120 

Belgium Congo 

11 Fifty Francs, 1944, KM-27, VF+, lightly 
cleaned, scratches; Belgium, Five Francs, 
1848, KM-3.2. Fine+; 1851 Dot, KM-17, VF, 
marks; Firty Francs, 1958, KM-150.1. VNC; 
One Hundred Francs, 1954. KM-138.1. UNC. 
5pcs. SI 10 

Bia.fra 

12 Threepence, 1969, KM-I; Shilling, 1969, 
KM-2 (2); 'l\vo And One Half Shillings, 1969, 
KM-4, VF to EF, some with light staining; 
Pound, 1969, KM-6, UNC, cleaned. 5pcs. 

S100 

13 Pound, 1969, KM-6. AU. S100 

Bolivia 

14 Eight Reales, 1807 PJ. KM-73, VG+: 
Eight Soles, 1835 LM, KM-97, VF+, softly 
struck; 1846R, KM-l03, VF, corrosion: 1863 
FP, km=-138.6, EF, weakly struck areas; 
Boliviano, l873FE, KM-160.1 (2). VF and 
VF+. 6pcs. S180 

Brazil 

15 Thirty Seven And One Half Reis, 1818 
M, KM-317.1: Eighty Reis 1696, KM-78. Both 
VF+. 2pcs. S180 

16 Seventy Five Reis, l754R, KM-176.2: 
Three Hundred Reis, 1753B, KM-178; Six 
Hundred Reis, .1756/5 R, KM-187. All Fine. 
3pcs. S150 

17 Seventy Five Reis, 1818M, VF; 1821M 
(2). Fine, scratches and EF, porous surfaces, 
parts or legend not struck up; KM-320. 
~~ ~w 

18 Eighty Reis, 1701 P, KM-87.2. Fine. 
Scratches, softly struck centres. S100 

19 Eighty Reis, 18l8R, Silver. KM-327.1. 
VF+. Flan striations. S130 

20 Eighty Reis, 18l8R, Silver. KM-322.1. 
VF. Centre or shield sortly struck; One 
Hundred And Fifty Reis, 1754R, "ATAN.", 
KM-185, Fine. Both with marks. 2pcs. S110 

21 One Hundred And Fifty Reis, 1771 H. 
KM-195. VF. SIO0 

22 One Hundred And Sixty Reis, 1752: 
1818 H. both with flan flaws: Three Hundred 
And Twenty Reis, 1756. marks: 1821 B, flan 
striations; Six Hundred And Forty Reis, 1771 
SVBQ, pitting: 1801 B, flan flaw. marks; 1809 
B. backward "B": Nine Hundred And Sixty 
Reis, 1820 B, flan flaw. Fine lo EF. 8pcs.Sl50 

23 One Hundred And Sixty Reis, 1818 
R, KM-323.1; Three Hundred Reis, 1771 
R. KM-196. scratche ; Three Hundred 
A;,d Twentv Reis, 175817 B. KM-169.3: 
1787, KM-221.1; 1802R, K~-221.3: 1820 R, 
KM-324.2. Fine+ to VF+. 6pcs. $150 

24 Three Hundred And lwenty Reis, 
1695, KM-81.2; 1696. KM-82; 1699, K 1-89.J; 
Six Hundred And Forty Reis, 1696, KM-84. 
All Fine. 4pcs. Sl30 

25 Three Hundred & 1\venty Reis, 1699, 
KM-89.1, the 99 appears to be re-engraved 
over 98. AU. Softly struck areas, medium 
grey toning with some underlying lustre. 

S180 

26 Six Hundred Reis, 1758 B, KM-179. VF. 
Cleaned. S100 

27 Six Hundred Reis, 177-1 R, KM-194. 
flan striations; Six Hundred And Forty Reis, 
1695, KM-83.1. Fine+ to VF. 2pcs. S140 

28 Sb: Hundred And Forty Reis, 1699, 
KM-90.1; 1771 "SUBQ", Ki\1-193.2: 1783, 
KM-207.2; 1808, KiVl-237. VF to VF+. •lpcs.S160 

29 SLx Hundred And Forty Reis, 1749 R. 
KM-158.2: l75IR "BRAS.", KM-170.1, Fine to 
Fine+; 1781. KM-207.1. VF+; Nine Hundred 
And Sixty Reis, 182110 B. KM-326.6, VF+. 
4pcs. S130 

30 Six Hundred And Forty Reis, 1779, 
KM-207.1. 'ine Hundred And Sixtv Reis. 
1815 R. Ki\1-307.3; 1820 1:1 "BARS", K!Vl-326.2. 
All VF+. 3pcs. S140 

31 Six Hundred And Forty Reis, 1811 M, 
Ki\1-256.3. VF+. Over-struck slightly off 
centre. ·light reverse die clash on obverse, 
bluncieretl mintmark. $250 
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32 Six Hundred And Forty Reis, 1821 B, 
K~l-325.3. VF. Over-struck on a similar 
~~ ~00 

33 Nine Hundred And Sixty Reis, 1816 R, 
"BRAS.ET. ALG.P.REGENS", KM-313. VF+. 
Over-struck on a portrait Eight Reales. S150 

Brazilian Countermarked Coins 

34 "600" Reis, rype Ill countermark on a 
Bolivian Eight Rcales, KM-19.2, coin is sea 
salvage and weighs only 16.9gm. co111 Fair, 
CIM VG; "200" Reis, type IV countermark 
on a Portuguese One Tostao (1663), KM-32, 
coin VG+, CIM VF. 2pcs. S100 

35 "60" and "100" Reis, type IV, 
countermarks on a Portuguese Half Tostao 
(1663). another as last but "100" CIM only. 
KM-28. Coins VG to Fine. C/M's VF. 2pcs.S100 

36 "100" Reis, type IV, countermark on a 
Portuguese Eighty Reis (1663), KM-27; "150" 
Reis, t vpe I \I C/M on a Portuguese One 
Tas100·(1663), KM-31. Coins and C/M's Fine. 
2pcs. S120 

37 Shield Countermarks (1809) for 320 
Reis on a 300 Reis of J755R, KM-298, the 
countermark has been struck three to four 
times over it's elf at different angles; 640 
Reis on a 600 Reis of 1756B, KM-299. Coins 
and C/M's VG to Fine+. 2pcs. S150 

38 Minas Gerais, countermarked 960 
Reis. on a Bolivia Eight Reales 1796 PP. 
KM-242. Coin is Fine with some corrosion, 
C/M is VF. S100 

39 1\,•enty Reis (1818R to 1822R), with 
a crowned 40 \\'ithin a wreath, lightly 
countermarked on the obverse. a second 
C/M of same s1,·le but from a different 
die, with corresponding shield in a circle 
C/M on rc\'er e. both applied with more 
force. KM-356. Krau e catalogue states that 
three of eight known dies are believed to be 
counterfeit. Abt. VF. S300 

Jeffrey Hoare Auctions Inc. 

Brazilim1 Patterns 

40 1\,•enty Reis, 1860, Copper, KM-Pn88. 
AU; 1862. Copper, Pn-92, UNC, weakly 
struck in areas. 2pcs. SI 10 

41 Ten Reis, I 863, Copper, no obverse 
legend. KM-Pnl0I. UNC. Trace lustre, some 
very fine surface lamination. $100 

42 Forty Reis, 1863, KM-Pnll0. UNC, a 
few spots and a small flan lamination; Ten 
Reis. 1869. Nickel. Pnl33, UNC, a few t111y 
spots. Both appear to be copper nickel and 
are non-magnetic. 2pcs. S160 

43 Forty Reis, 1889, Copper, value at 
centre, KM-Pnl71. AU. Lightly cleaned, 
spots, a few flan flaws. S100 

44 Forty Reis, 1889, Copper. value at 
bottom, KM-Pn172. UNC. Some spoiling. 

$180 

45 One Hundred Reis, 1901. Nickel Silver, 
KM-Pn179, UNC. $120 

46 1\vo Hundred Reis, 1901, Nickel Silver, 
KM-Pn184. UNC. Obverse softly struck in 
areas, some light impairment. $120 

47 Four Hundred Reis, 1901, Nickel Silver, 
KM-Pnl89. UNC. Two tiny diamond shape 
punch marks on each side, light, long and 
narrow flan flaw on reverse. S120 

48 Five Cruzeiros, 1963, Aluminum, 
Arms, KM-Pn372, UNC, softly struck areas, 
lightly cleaned; PROVAS. l\venty Cruzeiros, 
1972, Silver, KM-Pr6, UNC; Three Hundred 
Cruzeiros, 1972, Brass, Pr7, UNC. 3pcs.$140 

China 

49 Kiangsi, 1-lsiea-Feng 1851-61, Fifty 
Cash. Cr-15-6. Fine to VF. IOpcs.. S100 

50 Empire, General Issue, Dollar (1908), 
Y-14, VF; Szechuan, Dollar (1901-08), Y-238. 
VF+. 2pcs. $110 

51 Kweichow, Half Cent, Brass, 1949, 
Y-A429a, Good, Corroded; Shensi, Cent ND 
(1928), Y-435. VF, some light deposits. 2pcs. 
S140 

52 Dollars, Chihli, Yr. 34 (1908), Y-73.2 (2); 
1-lupeh (1909-11) Y-131; Szechuan, (1901-08), 
Y-238; Yr I (1912), Y-456; Yunnan (1908), 
Y-258.1. VF to VF+. 6pcs. $140 

53 Dollar, Kiangnan, CD 1898, Y-145a.2. 
VF. A few chop marks. $110 

54 Hepublic, Dollar (1912), Y-231. VF+. 
Lighrly cleaned. SI 10 

German East Africa 

55 Half Rupie, 1912), KM-9, EF, cleaned; 
Rupie, 1914), KM-IO. VF, cleaned; Also, Kiau 
Chau (German trading enclave in China), 
Five Cents, 1909, Y-1. VF, 2111111 spot of 
corrosion on obverse. 3pcs. $100 

SaleNo.105 

German States 

56 Anhalt-Dessau. Five Mark, 1914A, 
KM-31, VF, cleaned, marks; Prussia, One 
Sixth Thaler, 1777E, KM-300, VG+, corrosion; 
Five Mark, 1913A, KM-536, VF+, cleaned, 
marks. 3pcs. $120 

Germany 

57 1\venty Pfennig, 1873C.VF: Three Mark, 
1930D, LiberationofRhineland,Abt. EF harshly 
cleaned; Fifty Pfennig, 1940G, VF; 1950), UNC; 
Mark, 1955G, VF+; States, Frankfurt, One 
Kreuzer 1866. EF; Trier, Four Pfennig, 1678, 
Fine porous surfaces. 7pcs. S130 

Great Britain 

58 ThirdFarthing,1913 R&BUNC,spots; 
Halfpennies, 1900,EF+,marks; 1902, LT, 
Fine-12; 1902 1-J"C R & B UNC; Pennies, 1890, 
VF+; 1936, EF+; 1940, AU; Threepence, Silver, 
1942, UNCscratchges; Fourpence, 1843, EF+; 
Halfcrown, 1953, UNC. I0pcs. Sll0 

59 Maundy Set, l90/4. UNC. Darkish 
toning, comes with small squa,c dated 
black case. $120 

60 Florin, 1873, EF. it:strous with some 
light toning and h.ihlines, a few carbon 
spots. $120 

61 Crowns, 1821 Secundo. Fine, lightly 
cleaned; 1822 Secundo, VG; 1845 (2), Fine 
and Abt. VF, rim bumps. 4pcs. $140 

62 Sixpence, 1817, VF, cleaned; Crowns, 
1696 1st Bust, VG+, rim bumps; 1847, VG. 
harshly cleaned; 1935, UNC; 1937, UNC; 
1951. P.L., small spot of corrosion; Trade 
Dollar, 1895, VF. 7pcs. $200 

Greenland 

63 1\venty-FiveOre, 1926, KM-5, VF stains; 
KM-6, EF+, a few tiny spots of corrosion; 
50 Ore, 1926, KM-7, AU; Krone. 1926, KM-8, 
VF, spots of corrosion; Greenland Minin!l 
Ltd .. One Hundred Ore 1911, KM-Tn3, El·, 
corroded; lviglllt Cryolite Mining & Trading 
Co .. Ten Ore 1922, KM-Tn46, EF; Fifty Ore, 
1922, Tn-47, VF+; l\vo Kroner 1922, Tn-48, 
VF+, a few tiny spots of corrosion. 8pcs. $140 

Guatemala 

64 Pesos, 1864R; 1871 R, Fine+ 10 VF; 
1896/5, AU; 1894 countermark on a Peruvian 
Sol, 1894 TF, Fine+; Five Centavos, 1945; 
1948, Fine to VF; 1964; Ten Centavos, 1964; 
Twenty-Five Centavos, 1964; Fifty Centavos, 
1963 (2), last five all UNC. lJ pcs. $130 

India 

65 British, East India Company, Rupee, 
1835, KM-450.1, Fine+; 1840, KM-457.5, VF; 
Princely Stares, Jaipur, Nazarana Rupee 
1939/18, KM-196, UNC, small flan flaw; 
Mewar, Rupee, \IS 1985 (1928), Y-22.1, AU. 
4pcs. SI00 
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66 Madras Presidency, Half Pagoda (1807-
1 ll, KM-344, Dav-246, variety. The obverse is 
similar but has fifteen small stars to left and 
fourteen to right and the leuering is smaller, 
the reverse legends are on opposite sides 
and the edge has diagonal milling. VF. Weak 
areas ar top where Ivlexican under type coin 
shows through clearly, which is a Carolus 
1111. "'TH". $250 

]ersi'.~\' _____________ _ 

67 Jersey Guernsey And Alderney, One 
Penny Token, 1813. Davis-JO; KM-Tn4. Abt. 
VF. s:11all rim I law. S100 

/ 

68 Three Shillings Token, 1813, KM-Tn6. 
EF. Lightly cleaned. $200 

Mexico 

69 Eight Reales, 1799 FM, Fine+; 1807 TH. 
VF, flan flaws; Empire of Maximilian, Peso. 
1867, Fine+, cleaned; Second Republic, Peso. 
1898 MO AM, VF+; United States, Two Pesos, 
1921. VF. 5pcs. SI50 

70 Eight Rcalcs, 1800 FM; 1821 GA FS. 
both with brooch mou 111 marks; 1890 CA 
MM; 1836 GO PJ; 1876 MO 13H, chop marks; 
1889 PI MR; 1836 ZS OM; 1842 ZS OM. Fine 
to VF. 8pcs. $160 

New Zealand 

71 Florin, 1940,EF, obverse marks. S100 

Peru. 

72 Eight Reales, 1814 JP; 1831 MM; 1834 
lvlM; 1838 MB; South Peru, Eight Reales. 
1837 CUZCO BA, Good to Fine, all with 
either scratches, rim bu1nps, mount marks. 
etc; Republic, One Fifth Sol. 1865 YB; Half 
Sol. 1923; Sol, 1871 YJ, Fine to VF. 8pcs.SJ30 

73 l\vo Hundred Reis (Half Cruzado), 
with new border and serrated edge type of 
John IV with 250 (1688) countermark, which 
is not fully struck up. A. Gomes-P2 35.01 
Lisbon. Abt. VF. $300 

74 Fifty Centavos, 1930, KM-577. EF+. 
Some remaining lustre, tiny spots of 
corrosion. Sl 20 

75 One Escudo, 1910, KM-560, VF+, a bit 
bright; 1916, KM-564, AU, hairlines and a 
few light marks. 2pcs. SI 20 

Saint Thomas &Prince 

76 Forty Reis, 1821, KM-El; Eighty Reis, 
18I3R, KM-Cl; 1819, KM-FI, obverse shows 
remains of reverse brockage. VF to VF+. 
3pcs. S130 

Spain 

77 Eight Maravedis, 1812 J. KM-461, Fine, 
struck on a poorly prepared flan; Real 1812 
Al, KM-553, Abt. Good; Five Pesetas, 1870, 
KM-655; 1875, KM-67L; 1877, KM-676; 1885, 
KM-688; 1888, KM-689; 1898, KM-707. Fine 
to VF. 8pcs. $140 

Strait Seu.leme,us 

78 Five Cents, 18971-1; 1910; Ten Ce111s, 
18901-1; 1893. Fine to VF; Fifty Cents, 1887 
Fine+. 5pcs. SI 10 

Sweden 

79 Conunemorativc Issues, Two Kronor, 
I932G; I938G; Five Kronor, 1959 TS; I966U; 
Fifty Kronor, l975U; One Hundred Kronor. 
1983; 1985 (3), KM-864, 865 and 866; Two 
Hundred Kronor, l980U; l983. AU to UNC. 
I lpcs. S160 

World Mixed And Bulk 

80 Afghanistan (8); Algeria (20); Comoros 
Islands (2); Jordan (I IJ; Lebanon (31); Libya 
(13); Mauritania (8); Morocco (29); Pakistan 
(21); Sudan (14); Syria (21); Tunisia (41); 
Zanzibar (6). A good mix of mainly base 
metal minors with a few Silver. from the 
1800's to I990's. Good to UNC, some with 
corrosion, cleaned, etc. 225pcs. S160 

81 Afghanistan, Five Rupees. AH 1316 
(1898), KM-826, Good+; Iran. Five Thousand 
Dinars, ,\H 1320 (1902), KM-976, VF; Iraq, 
Riyal, 1932, KM-IOI. VF; Oman, Rial. AH 
1398 (1978), KM-65, UNC; Ras Al-Kaimah. 
Ten Riyals, 1970, KM-3I, Proof; Saudi Arabia, 
Riyal, AI-I 1354 (1935) and 1370 (1950), 
KM-I8, both UNC: Tunisia. Five Francs, 
1939, KM-264, VF+; Yemen. Rival. AH 1375. 
KM-YI7, UNC. 9pcs. • $180 

82 Albania (!OJ; Bulgaria (23), includes, 
Five Leva, 1894; One Hundred Leva, 1937; 
Five Leva, 1970; Romania (24). includes, Two 
Hundred & Fifty Lei. 1939; Five Hundred 
Lei, 1941 (2); 1944; Serbia (6). includes. Five 
Dinara, 1879; 1904; Yugoslavia (25). A good 
mix mostly from the l900's, of which about 
10% are Silver. Good 10 UNC. Some with 
corrosion, cleaned, etc. 88pcs. S180 

83 Alderney, Two Pounds, 1989; 1990; 
1992 (2); 1993 (2); 1994 (2); 1995; 1997, Puffins 
(5); 1997, Wedding (3); 1999 (2); Five Pounds, 
1995; 1996; 1999 Eclipse; 1999 Churchill (2); 
2000 Battle of Britain (2); 2001; 2002. All 
Copper-Nickel. AU to UNC. 28pcs. S150 

84 Alderney, Two Pounds, 1989; 1990; 
1992; 1993; 1994; 1995; 1997. two types; 1999; 
Five Pounds, 1995; 1999, two types; 2000; 
2001; Guernsey, Two Pounds, 1986; 1988; 
1989, Ship; 1991; 1993; 1994; 1995; 1997 ;1998, 
Moth; Five Pounds, 1997, Cornet; 1999 (2). 
Millennium and Churchill: 2000, two type ; 
2001 (2), Victoria; 75th Birthdav and Four 
portraits. All Copper-Nickel. UNC. 3lpcs. 

S200 

85 Andorra, Fifty Diners, 1960. Silver 
Proof, KM-XMI; European Economic 
Community. Ecu, 1979, gilt bronze Proof­
Like, X33; Italy, Twe111y Lire, 1943. Silver 
Proof-Like. X2; Lundy. Half Puffin. 1965, 
nickel. Brass. Proof, X Tn5; Puffin. 1929. 
Bronze, X Tn 2, UNC. trace lustre; Order of 
Malta, Ten Grani, 1979, bronze Proof. X 74; 
Nine Tari, 1979. Silver Proof, X75: Shariah. 
Five Rupees, 1964, Silver. Xl. UNC; Yemen 
Rial, 1965. Silver, X t\ I, UNC. Also four other 
various medals. All UNC. S120 

86 Angola, Ten Heis. 1696; 1699, KM-2; 
Twentv Reis, 1694; 1697; 1698; 1699 (3). KM-I. 
filler to Fine; Quarter l\lacuta, 181-1. KM-44, 
VF; Macuta, 1814, KM-46,VF+, weak areas. 
struck on a rough lightweight flan. Also 
nine others dated 1923 to 1978, VF to UNC. 
Brazil, shield countermarks on Twentv Heis 
1757, VF; Fifty Rei , 1757. Fair. 20pcs .• S160 
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87 Antigua & Barbuda, Farthing, 1836, 
VF. heavy scratches; Essequibo & Demeray, 
One Eighth Guilder, 1835/32: Guilder, 
1835. both VG+: Jersey. Eighteen Pence. 
1813. VG+: Mauritius. Quarter Rupee, 1938. 
VF: !Vlombasa. Rupee. 1888H, Fine+: New 
Zealand, Half Crown. 1940, AU: Southern 
Rhodesia, Crown, 1953, UNC. hairlines. 
8pcs. S120 

88 Argentina (39); Bolivia (10): Chile (33): 
Columbia (-10); Costa Rica (]2); Cuba (13); 
Dominican Republic (12); Ecuador (10): El 
Salvador (11); Guatemala (13); Haiti (13): 
Honduras (7); Nicuragua (14); Panama (14); 
Paraguay (12); Peru (41): Uruguary (24); 
Venezuela ( 19); others (2). A good mix of 
mostly minors from the I899's and 1900's 
of which about 7% are Silver. Good to UNC. 
some damaged etc. 339pcs. S200 

89 Argentina (6); Bolivia (9); Brazil (40); 
Chile (19): Columbia (37): Costa Rica (16): 
Cuba (16); Mexico (7): Other Central and 
south America (21). Good mix of base metal 
minors from the late I800s to 1980s. Good to 
UNC, omewith corrosion.etc .. 172pcs.S120 

90 Australia (3); British Honduras (2), 
includes Five Cents 1952. BU; British 
West Indies, Quarter Dollar 1822 (2). VG 
and Fine+: East Africa. Five Cents 1941, 
VF+: Hong J.:ong. Twenty Cents 1867. Fine; 
Sarawak. Half Cent. 1870. VF+ marks; 
Scotland. Charles I, Twopence 1632-39, 
S-5599a, VF softlv struck in areas, some 
pitting: Other British Commonwealth (10), 
VG+ 10 UNC. 2Ipcs. $160 

91 Australia (48); Cook Islands (7), 
includes Two Dollars 1973, Proof: Falkland 
Islands (6); Fiji (21): Keeling Cocos Islands 
(I): :-.Jew Guinea (4); New Zealand (33); 
Papua New Guinea (6): Samoa (6); Solomon 
I lands (5): Tonga (4): Tokelau (1): Tuvalu (I). 
A good mix of mostly minors from the l900's 
and I900's of which 12% are Silver. Good to 
Proof. Some cleaned. have corrosion, etc. 
I43pcs. S160 

92 Austria, a good mix from 1800 to mid 
J990's, about 25% are Silver. Filler to UNC. 
some holed. etc. 75pcs. S180 

93 Austria, (25): Belgium (31); 
Czechoslovakia (15); Italy (42); Spain (15); 
witzerland (74); Yugoslavia (15); Other 

European from thirteen Countries (58). 
All base metal minors from the late 1800s 
to 1990 . some duplication. Good to UNC, 
some with corro ion etc., 275pcs. S180 

94 Azores (4); Cape Verde Islands (6); 
Guinea-Bissau (4): Portuguese India (8) 
includes. One Rupia 1904. EF: Macao (10), 
includes. Twenty Patacas. 1974, U 1C; Saint 
Thomas & Prince (9). includes Ten, Twenty. 
Fift,· Centavo and One Escudo, all 1962. 
UNC with spots: Ten Escudos 1981, UNC, 
spot of corro,ion; Timor (3). A good mix 
of Portuguese Colonial. from the I860's 
to I990's. VG to u:--:c. some with spots of 
corro ion, etc. 44pcs. S180 

Jeffrey Hoare Auctions Inc. 

95 Bahrain (9); Hejaz (I): Iran (20); Iraq 
(15); Kuwait (7); Muscat & Oman (4); Oman 
(5): Qatar (4); Qatar And Dubai (5); Saudi 
Arabia (21): South Arabia (4); United Arab 
Emirates (11); Yemen Arab Republic (8). A 
good mix of mostly minors from the late 
l800's tol990's of which 10% are Silver. Good 
to UNC. 1l4pcs. S140 

96 Belgian Congo, (15); Belgium (101). A 
good mix from 1850 to early 1990's, about 
I0%areSilver. Filler to UNC,somedamaged, 
etc. l I6pcs. $120 

97 Belgium, 1\vo Hundred & Fifty Francs, 
1976, stars on edge, P.L.; Curacao, Two & 
One Half Gulden 1944, UNC; Mexico, Peso, 
1932; UNC: Panama. Balboa, 1931, VF+; 
1947, EF. 5pcs. $100 

98 Belgium, Five Francs, 1870, VF; France, 
Five Francs, l833Q, VG+; I850A, Fine+; 
18688B. VF; German States, Prnssia, Five 
Mark, 1876B, VF Grear Britain, Crown, 1819 
LIX, VG+, holes on edge for swivel mount. 
6pcs. $130 

99 Belgium, (8). Spain (5); Other European 
(6). Mostly Silver minors from the late 1820s 
to I960s. Good to UNC. 19pcs. $120 

100 Bermuda, Crowns, 1959; 1964 (10). AU 
to UNC. llpcs. $120 

101 Bohemia & Moravia (5); Czech 
Republic (3): Czechoslovakia (45), includes 
thirteen Ten to One Hundred Kornn Silver 
commemoratives from 1932 to 1966: 
Hungary (38), includes Five Pengo 1938, 
St. Stephan Commemorative; Slovakia 
(8), includes Fifty Kornn 1944. A good mix 
mainly from the l900's of which about 20% 
are Silver. VG to UNC. Some with corrosion, 
etc. 99pcs. $160 

!02 Bolivia, Real 1783 P.R.; Two Reales 1783 
P.R., both VG; Chile, Fifty Centavos 1942, 
UNC; Costa Rica, One Hundred Colones 
1979, Proof; Guatemala, Centavo 1881. 
overstruck on an 1871, VF+; Mexico, Eight 
Reales 1799 F.M., VF+ scratches: Nicaragua, 
Ten Centavos, 1936, VF+; Paraguay, Fift)' 
Centavos. 1938, AU; Peru, Two Centavos, 
1863. VF+; Eight Reales, 1802 l.J.,VG+ 
scratches; Uruguay, Twenty Centavos. 
1893/73, VF; Venezuela, Half Bolivar, 1893A, 
EF; 1944, AU. I3pcs. $200 

103 Brazil, Five Reis (9); Ten Reis (15); 
1\venty Reis (17): Forty Reis (I 1): Eighty Reis 
(I). A good mix of dares from 1719 to 1821. 
Abt. Good to Fine, many with corrosion 
have been cleaned, etc. 53pcs. SI 20 

104 Brazil, Ten Reis, I747B; 1748B, 
scratches, corrosion, KM-142.1, both VG: 
1802,, KM-232.I; I806R,, KM-232.2; Twenty 
Reis, 1761 B,, KM-I66.2, VG, porous surfaces, 
weakly struck areas: 1803, KM-233.I; I8I4R, 
K:\1-233.3; 1818R, KM-3I5: I821R, KM-3I6.l; 
Forty Reis, 1781,, KM-203, porous surfaces; 
I820B. , KM-3I9.2: Eighty Reis, I8I8B, , 
K 4-321.1. damaged; 18208, KM-342.1. 
porous surfaces. Fine 10 VF, unless 
otherwise menlioned. 13pcs. $160 

Sale No. 105 

105 Brazil, Forty Reis, 1695-98 (2). both 
holed, one plugged: Eighty Reis, I816R, 
holed; One Hundred & Sixty Reis, 1695; 
1699, both with mount marks; 1701 P, 
edge damage; I82IB, punch marks; Three 
Hundred Reis, l754R, corrosion, harshly 
cleaned; Six Hundred & Forti• Reis, l812F; 
1818R, both with corrosion; Nine Hundred & 
Sixty Reis, 18l0R; 1813/2R. both with mount 
marks; 1821/08, holed and plugged. Fine to 
VF+. 13pcs. $200 

106 Brazil, Eighty Reis, 1749; 1751 R; 1768; 
1771; 1786; 1790; One Hundred & Sixty Reis, 
l748R; 1749; 1769; 1773; 1779: 1790; l813R; 
Three Hundred & Twenty Reis, 1793; 18I2R: 
Six Hundred & Forty Reis, 1803B. Good to 
VF+, most Fine to VF, some with scratches, 
have been cleaned, etc. I6pcs. $140 

107 Brazil, Three Hundred & Twenty Reis, 
1701 P; 1749; 1750R; 1751R; I753R; 1773: 1779; 
Six Hundred & Forty Reis .. I701P: I794R 
Nine Hundred & Sixty Reis. I8l8R. Fine to 
VF. lOpcs. $150 

108 Brazil, Shield Counter marks (1809) for 
Ten Reis(]); Twenty Rei, (2): Forty Hcis (4); 
Eighty Reis (2): One 1-lundrccl & Sixty Reis 
?, on an 1810 Peseta fron1 Barcelona. Coins 
and C/M's Good to VF. lCpcs. $JOO 

109 Brazil, Shield Counter marks ( 1809) for 
Ten Reis (2); Twenty Heis (1); Fort, neis (5); 
Eighty Reis (2); One f-11.!mired & Sixty Reis 
(1). Coins and C/M's Good Lo VF. l lpcs.$120 

ll0 Brazil, Pedro II, Commemorative 
medals (5), all with obverse bust left, 
PETRUS II D.G.C. IMP. ET PERP. BRAS. DEF., 
around: reverses a) Eight line text, regarding 
visit to Belgium in 1871; b) Arms, etc., visit 
to Porto Mint in 1872; c) closed guns, etc., 
2nd German shooting evenl in Santa Cruz 
1889; d) Arms, etc., Abdication of Pedro I!, 
1889 (2). All are Bronze, 28.3mm. All UNC 
with b & c having spots of corrosion; Morro 
Velho, Forty, Eighty and Three Hundred 
And Twenty Reis, all 1848, Good to VG+, 
with pitting or corrosion. Also tokens and 
medals of various base metals from the 
1950's to l980's (11), VG 10 EF. 19pcs. $150 

111 Brazil, (3); Columbia (7); Costa Rica (3); 
Cuba (14); Peru (3); Venezuela (12); Other 
Central and South America (9). All Silver, 
mainly minors from the I800s and 1900s. 
good mix. VG to UNC. Sipes. $220 

112 British Guiana, Four Pence, 1891; 1942; 
British Honduras, Fifty Cents, 1897; Ceylon, 
Ten Cents, 1894; 1897; Fifty Cents, 1893; Five 
Rupees, 1957; East Africa, Fifty Cents, 1921; 
Ghana, Ten Shillings, 1958; Jamaica, Five 
Dollars, 1972; Ten Dollars, 1972; Swaziland, 
One Luhlanga; 1968. The pre l.950's are Good 
to Fine, the rest AU to Proof. l2pcs. S150 

I 13 British North Borneo (3); Hong Kong 
(36); Malaya (6); Malaya & British North 
Borneo (5); Sarawak (5); Straits Settlements 
(17). includes, Dollars, 1907 EF; 1908, AU, 
both with marks. A good mix from the l840's 
to I990's, of which 15% are Silver. Good to 
UNC. Some cleaned, etc. 72pcs. $150 
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I 14 British West Africa, (24); Ceylon 
(15); East Africa (15); new Zealand (23); 
South A[rica (12);Tonga (18); Other British 
Commonwealth (83). A good mix [rom the 
1900s. VG to UNC, some with corrosion. 
190pcs. S200 

115 Burma, One Kyat, CS1214 (1852); China 
(2); Japan (6), includes, Fi[tySen, Yr. 4 (1871); 
One Yen, Yr. 25 (1892), digs; One Thousand 
Yen, 1964; Liberia, Dollar, 1962; Nepal, 
Ten Rupees, 1968; Rwanda, 1\vo Hundred 
Francs, 1972 (2); Thailand, Baht, 1876-1902; 
Twenty Baht, 1963; Fifty Bahl, 1974. All are 
Silver. The pre 1962 are Good to VF, the rest 
AU to UNC. 16pcs. S150 

116 Cambodia, (5); French Cochin China 
(2); French lndo China (17), includes, 
Piastre. 1896/\, VF, marks; Ten Centimes. 
19221\, AU; Piastre, 1931, AU; Laos (4); 
Tonkin, 1/600 Piastre, 1905, UNC, some very 
light corrosion; Vietnam. South (13). VG to 
UNC. 42pcs. S130 

117 Cape Verde, Five Centavos 1930; 
Twenty Centavos 1930 (2). all R & B UNC; 
Ethiopia. Twenty Five Cents, EE1936, 
KM-35.EF+; Frnncc, Laird I695L, VG; French 
lnclo-China, Five Cents 1924, UNC; Malta, 
Grano 1776. KM-298.1. Fine; Monaco Two 
Frnncs, 1924. El'; Mozambique, Two & One 
Hal[ Escudos 1938.VF+. 9pcs. S140 

118 Ceylon, Five Rupees, 1957, UNC; 
Equatorial Guinea, One Hundred Pesetas, 
1970, Proof; Ivory Coast, Ten Francs, 1966, 
Proo[; Liechtenstein, Krone, 1900, VF; Poland, 
Ten Groszy. 1840 MW, Fine+; Singapore, Five 
Dollars. 1973, UNC. 6pcs. SU0 

119 Chad, One Hundred Francs, 1975, UNC; 
Congo Republic. One Hundred Francs, 1975, 
UNC; French Guiana (Cayenne). Two Sous, 
l789A, VF; Ten Centimes, 1846A, Fine. some 
light corrosion; Guadeloupe. FiftyCentimes, 
1903, VF, corrosion; Franc. 1903, VF, weak 
areas; Martinique, Fifty Centimes, 1897, VF; 
Franc. 1897, VF, both with corrosion; Togo, 
One and T\vo Francs, 1924, Fine+ to VF; Five 
Franc, 1956, UNC. l lpcs. S150 

120 Chile, Peso, 1882; 1927; Columbia, 
Cundinamarca, Eight Reales, [921 JF; 
Ecuador, Sucre, 1888; Five Sucre, 1944; El 
Salvador, Peso, l908; Uruguay. Peso, 1877A; 
1917. VG+ to AU, most Fine to VF, some 
cleaned, etc. 8pcs. S160 

121 China, Sinkiang, Ten Cash, from the 
late 1800's to 1930's. Good 10 Fine+. 36pcs. 

SI0O 

122 China, mainly Copper from the I800s 
and 1900s, includes Taiwan (10). Good to EF. 
109pCL $120 

123 China, Dollars, Empire (1908) Y-14: 
(]91J) Y-3I (4); Chihli Yr. 34 (l908) Y-73.2: 
Kwangtung (1890-1908) Y-203; Szechuan 
(1901-1908) Y-238 (2). Fine to VF. All have 
been cleaned, have carbon spots, etc. 9pcs. 

S200 

Jeffrey Hoare Auctions Inc. 

124 China, Republic (20) includes Four 
Dollars: Taiwan (10); Manchukuo (7) 
includes. Five Fen KT-12 (1945) Red Fiber, 
Y-Al3a: other Japanese Occupation coins 
(5): Peoples Republic (5). VG to UNC. 47pcs. 

SJOO 

125 Costa Rica, Firty Centavos. 1885 6W, 
KM-112; UN COLON/1923 counter marks on 
a Fifty Centavos of 1917, KM-I65; Honduras, 
Eight Pesos, 1862A, KM-27; Centavo, 1939, 
KM-77.1; Five Centavos, 1949, KM-72.l; 
South Peru, Eight Reales, 1838 CUZCO 
BA, KM-170.4; Peru, Five Pesetas, 1880 BF. 
KM-201.2; Puerto Rico, Twenty Centavos, 
1895 PGV, KM-22. Fine to UNC. most VF. 
Bpcs. S130 

126 Crete (2); Greece (90), includes One 
and 1\vo Drachma, 191 I: Thirty Drachmai, 
1963; J964; Ionian Islands (2); San Marina 
(9); Vatican City (24). A good mix of minors. 
mainly from the 1900's. a rew are Silver. 
Abt. Good to UNC. Some with corrosion, 
cleaned. etc. 127pcs. SJOO 

127 Crete, Five Drachmai, 1901, KM-9, Fine, 
marks; Ragusa, Tallero, 1777 GA-DM. KM-18, 
EF, heavy adjustment marks on obverse, 
corrosion; Russia, Rouble, 1924, KM-Y90.I. 
U 1C, some light staining. 3pcs. S130 

128 Cuba, Ten Centavos, 1920; 1948;Twenty 
Centavos, 1915 (2); 1948; .1952; Twenty-Five 
Centavos, 1953 (2); Forty Centavos. 1915; 
1920; Fi[ty Centavos, 1953; One Peso, 1934; 
1953 (4).VG to EF+. 16pcs. $160 

129 Curacao, (18) includes, Tenth Gulden 
1944D; Quarter Gulden l944D, 1947, all AU; 
Netherlands (60) includes. Holland, Stuiver 
1739, VF; One Cent 1900, UNC; Twenty Five 
Cents. 1897, VF+ spots; Netherland Antilles 
(]); Netherland E.lndies (5); Surinam (7). 
Most of the Netherlands arc One Cents, 
the others are a good mix mainly from 
1900s. Approx. 20% are Silver. Good to UNC. 
72pcs. S160 

130 Cyprus (34), includes Eighteen Piastres, 
1921, VG+; Forty Five Piastres, 1928, VF. 
marks; Gibraltar (II); Malta (31); Palestine 
(17), includes Firty Mils, 1934; One Hundred 
Mils. 1940, both VF with staining. A good 
mix of mainly base metals minors [rom the 
1900's. Good to UNC, some with corrosion. 
etc. 93pcs. S 140 

131 Danish West Indies, (2). Denmark (58). 
Good mix or minors mainly from the late 
I800s 10 I930s, includes a rew Silver pieces. 
VG lo UNC. G0pcs. $150 

132 Danish West Indies (7), includes 
Twe11ty Cents, 1905, Fine; Denmark (50), 
includes, Higsdaler. 1855, Fine; Two Ore, 
1876, Good+; 'l\venty-Five Ore, 1935, VF; 'J\vo 
Kroner Commemoratives, 1923; 1930; 1937: 
1945; 1958. all UNC; Five Kroner. 1960. UNC; 
Faeroe Islands, Ten Ore. 1941. EF+. lightly 
cleaned; Greenland (5), includes. ·I,venty­
Five Ore. 1926. KM-5, UNC. some light spots. 
A good mix mainly from the IB00's to 1990' . 
Good to UNC some with corrosion. cleaned. 
etc. 63pcs. S220 

Pages 

133 Dominion Republic, Peso, 1972; Ten 
Pesos, 1975: Panama. Balboa. 1947 (2); 
1969; Paraguay. Three Hundred Guaranies. 
1973; Peru, One Hundred Soles. 1973: 
Two Hundred Soles. 1975; Uruguay, One 
Thousand Pesos. 1969. AU to Proor. 9pcs. 

S180 

134 Egypt, base metal (58); Silver (22). of 
which half are Crown size. A good mix 
[rom the mid 1800's to 1980. Good to UNC. 
80pcs. S280 

135 Eritrea, Tallero. 19I8R. KM-5. VF; 
Ethopia, Birr. EE 1889A. KM-5; EE 1895. 
KM-19. Both Fine. 3pcs. SI JO 

136 Estonia (9); Finland (44), includes Ten 
Markkaa, 1970; 1971; 1975 (2); 1977; Twenty­
Five Markkaa, 1978; Fi[ty !'vlarkkaa, 1981: 
Latvia (10); Lithuania (6); Russia (40). A good 
mix from the late 1800's to 1990's of which 
20% are Silver, Good to UNC. some cleaned. 
damaged, etc. I09pcs. S200 

137 Finland, (8); Iceland (3); Lithuania 
(]); Livonia, Solidus (16)50, VF+, struck off 
centre; Norway (13); Poland (4); Russia (JO), 
includes, Five Kopeks 1892, UNC; Sweden 
(45). Good mix or minor . mainly from the 
late 1800s to 1990s. approx. 15% are Silver. 
VG to UNC. 85pcs. S120 

138 France, Denier Tournois, Louis VIII or 
IX 1223-1270. Fine; Brittany, Denier. Arthur 
II, 1305-12?, Fine, porous surfaces; Hungary. 
Denar, 1541 KB, EF; Various small size 
hammered coins (7), from l200s to 1600s. 
Good to VG.I0pcs. SJOO 

139 France, base metals (184); Silver (18): 
Tokens (13). A good mix from the late 1700"s 
to 1990's. Filler to UNC. 2l5pcs. S220 

140 France, Consul hip, Five Francs, L'AN 
10 (1801-02), VG; First Empire, Half Franc, 
1808A. VF: Second Kingdom, Quarter Franc. 
l836A; 1837/\, Fine to VF: Five Francs. 1831T, 
KM-745.12, Fine+; First Restoration, Five 
Francs . .181-IQ, KM-702.ll. Fine: Second 
Republic, Five Francs. I851A. VF; Second 
Empire, Two Francs, 1866K, VG; Five 
Francs,l856A, Fine+; 1869 813, VF; i\lodern 
Republic, Fi[ty Centimes, 1895A; Franc. 
1871K; Two Francs. 1887/\. Fine to VF; Two 
Francs, 1917, AU. 1-lpcs. S240 

141 France (69); French Guiana-Ca,·enne, 
Two Sous. 1780,\: 1789,\: French lndo:China 
(4) includes. Ten Cents 1939 no dots at 
date. non-magnetic, Js:M-21.la (2). VF, some 
staining and corrosion; Morocco (22); New 
Caledonia (10); Other French Colonial (15). 
i\lainly base metal minors from the I900s. 
some duplication. Good to UNC. some with 
corrosion. 122pcs. S120 

142 Germany, States (,IJ; Empire (-16); 
Weimar Republic (62): Third Reich (63); 
Federal Republic ( 166); Democratic Republic 
(18): Euro (2J: Notgeld. etc .. (22). All ba e 
metal mostly [ram the late 1800s to 2000s. 
much duplication. Filler to U 'C. 383pcs. 

SI JO 
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143 Germany. good mix of Silver minors. 
Half l\larks (6): l\•larks (8); Two l\•larks (4): 
Five Marks (16); Others (4), mostly from 
I870s to I970s. Good to UNC. 40pcs. S220 

144 Gern1any, Five tvlarkCommemoratives. 
19710; I973G and J (2); 19740 & F: I975F. G 
ad J (3): 19760; I977G and ); I978D and F; 
1979]. All UNC. l7pcs. SI 10 

145 Germany, One Mark 1954G, VF; 1963), 
EF; Netherlands, Five Cents 1862, Fine+: 
Straits Settlements. Five Cents 1902, Fine: 
United States, Three Cents Nickel 1868, VG: 
Fi\'e Cents Nickel 1883, w/o Cents. Fine+: 
Dimes. 1853 Arrows. Fine+: l893S, VG. 
8pcs. SIOO 

146 Great Britain, Farthings. Victoria (3); 
Edward VII (12); George V (58): George VI 
(73): Halfpennies. George II and Ill (7); 
Victoria (17); Edward VII (6): George V (12): 
George VI (52); Elizabeth II (27); Pennies, 
Victoria (6); Edward VII (13); George V 
(68); George VI (20): Threepence Brass. 
George VI (46): Copper Nickel coins (14). 
l\luch duplication. Culls to BU. most VG+ 
to VF, some have been cleaned. some with 
corrosion . .J34pcs. S140 

147 Great Britain, Farthings 1929 to 1940 
(9): 1950 (7); 1951 (3): 1952: Halfpennies. 
1942: 1950 (2); 1951: 1953 (3): Threepence 
Brass (4): Shillings. 1953 to 1970 (14); Florins. 
1953 10 1967 (10); Halfcrown 1963; Crown 
1960. AU to Proof. most ,\"ith some lustre 10 

BU. 57pcs. SI40 

1-18 Great Britain, Farthings. George V (15); 
George VI (45); Elizabeth II (3); Halfpennies. 
George VI (13); Elizabeth II (7): Pennies. 
Victoria (I): Ed\\'ard \'II (2); George V (10); 
George \II (3); Threepence Brass. George VI 
(8). \1uch duplication. VF to BU. I07pcs.SI 20 

149 Great Britain, One and One Half 
Pence 1839: Twopence 1838: Threepence, 
Victoria (7): Edward \'II (3J: George\', 1911· 
19 (14): 1920-36 (361: George \'I. 1937-1943 
(90); ixpence. \'ictoria (2): Ed\\'ard \Ill (2): 
George\/. 1911-19 (7,: I920-36(8):Georgc\ll, 
1937--15 (13): hilling,. \'icIoria (3): Edward 
\'II (l); George \', 1911-19 (-11: 1920-36 (2): 
George \'I. 1937--16 (10); Florins Stl\'er (7); 
Halfcrowns Silver. George VI (6). Good tu 

\IF, some damaged. 2I,pcs. $310 

150 Great Britain, Threepence 1889 to 1918 
(13); 192010 1913 fl2): Fourpence 1838.1810: 
Sixpence, 1890: 191 I: 1918 (2): 1927 lo 19-15 
(5); Shillings, 1868: 191 I: Halfcrown 1938: 
Tracie Dollar 1908B. chop marks. VG to t\U. 
45pcs. S120 

151 Great Britain, Threepence (19): Four 
Pence (I); Six Pence (27): Shillings ('Hi): 
Florim (14): Three Shilling Token, 1812. ,\II 
Sil\'er. main I\· from 1920 lO 1916. Filler to VI', 
most VG tu Fine. I08pcs. $250 

152 Great Britain, Half Cro\\'nS, 1920 to 

1946 (42); Crown;, l!l91; 1895: 1937. Good to 
Fine. 45pc,. $310 

Jeffrey Hoare Auctions Tnc. 

153 Great Britain, Crowns, 1888: 1889: 
1890 (2): 1892: 1895: 1896: 1897; 1898: 1899. 
Generally Fine. Also Farthings, Victoria (29): 
date set 1902 to 1956, one of each year issued 
plus six for obverses. VG to U NC. IO0pcs. 

S260 

154 Great Britain, Half Crown, 1898, 
Fine+: Indian (8) includes Rupees, 1916: 
1917: 194,1 (2): Italy, Rome, Valens 364-78, 
AE 3; Mexico {) I), includes, Peso, 1924, 
Five Pesos 1948: 1952; United States (9) and 
two sets, includes, Morgan Dollars, I881S; 
l890S: I970S Proof set. hard plastic insert 
on I ~ World Paper Money (4). Good to Proof. 
34pcs. and 2 sets. $180 

155 Greece, Drachmi 18731\, VF: Italy, 
Naples and Siclily Twenty Grani 1694 
(2). Fine and VF with adjustment marks: 
Kingdom, Lira 1906, VF+; Japan, Ten Sen. 
1870 yr 3; Twenty Sen .1870 Yr 3, both VF. 
6pc.s $140 

156 Guernsey, Pre-Decimal (45): Decimal, 
Halfpennies (44): Pennies (34): 1\vo Pence 
(30): Five Pence (30); Ten Pence (24); '!\vent y 
Pence (23); Fifty Pence (46): Pounds (34); 
1\vo Pounds: (I)); Five Pounds (4). Most 
from the 1900's, some dates Wtlh many 
duplicates. Good to UNC. ome with 
corrosion. cleaned, etc. 325pcs. $100 

157 Guernsey, Twenty-Five Pence, 1972; 
1977: 1978; 1980; 1981; Two Pounds, 1986; 
1987: 1988: 1989, two types: 1990; 1991: 1993; 
I99.J: 1995: 1997: 1998, Moth: Five Pounds, 
1995: 1996. 70'" Birthday; 1997, Cornet; 1998; 
1999 (2). Millennium and Churchill: 2000, 
two types: 2001 (3), Victoria. 75,h Bir1hclay 
and !'our portraits: 2002, Gilt. All Copper­
Nickel. UNC. 29pcs. $150 

158 Iceland (18), includes One Thousand 
Kronor 1974. K~l-21: Norway (481 includes 
Twenty-Five Ore, 1876, Fine+: Ten Kroner 
1964 (2); Twenty-Five Kroner 1970; Sweden 
(51). A good mix. mainly from the 1900's, 
of which 20% are Silver. Good to UNC. 
l I9pcs. SI60 

159 India, Princelv States (11): Presidencies 
(16), British (,2). Republic (38). A good mix 
from the late I700's to 1980's. of which 
about 20% arc Silver. Good to UNC. some 
damaged. have corrosion. etc. ll7pcs. SI20 

160 India, silver (-ll. other base metal (39). 
most arc of the "Dump" style. good mix. VG 
10 \II·. -l3pcs. $JOO 

161 Japan (38); Liberia (12): Phtlltpines (10): 
·1 hailand (-16): Othrr African and Asian (61), 
n,osll\' minors from late I800s lo I960s, 
appro,. 15~~ Silver. Good to U:--/C, some with 
corrosion. l67pcs. S160 

162 Ireland, base metals (90): Silver (7): Isle 
r,f \Ian. ba,e metal; (53J. /\ good mix mainly 
front the l9UU's. Filler to IJNC. I50pcs. SI 10 

163 Italian State,, base 111t:tab (19): Sil\'er 
(7); Kingdom, ba,~ 111cIah (9-1): 'ilvcr (6). ,\ 
good mi,: from the 1700\ tn 2000. l·illcr to 
UNC, ,ome damaged, ctc J26pcs. $200 

Sale No. 105 

164 Jersey, Pre-Decimal (69): Decimal, 
Halfpennies (13); Pennies (32); Two Pence 
(36); Ten Pence (35); Five Pence (36); Ten 
Pence (35): 1\venty Pence (26): 'J\venty-Five 
Pence (2); Fifty Pence (58); Pounds (4): l\vo 
Pounds (9). Most from the l900's, some dates 
with many duplicates. Good to Proof, some 
with corrosion, cleaned, etc. 322pcs. S100 

165 Luxembourg (14), includes One 
Hundred Francs 1963; 1964; Monaco (9): 
Poland (41): Spain (121); Switzerland (53). 
A good mix of mostly base metal minors, 
mainly from the 1900's, a few are Silver. 
Abt. Good to UNC, some with corrosion, 
cleaned, etc. 238pcs. $130 

166 Mexico, base metals (44); Silver (16), 
includes six Ten Pesos, 1956 to 1960. /\ good 
mix mainly from the 1900's. Good to UNC, 
some damaged, etc. 60pcs. $200 

167 Mexico, Ten Pesos, 1956: I 960 (8): 
1\venty-Five Pesos. 1968. AU to UNC. l0pcs. 

$2IO 

168 Mozambique, Twenty Reis. 1820, 
KM-I8, scratches: Forty Reis. 1820, KM-19; 
Eighty Reis, 1820, KM-20, Fine+ to VF. Also 
twelve others, 1938 to 1971, Fine 10 UNC. 
I5pcs. Sll0 

169 Netherlands (5), includes Ten Ce111s 
1887, VF; Saint Helena Halfpenny 1821, 
EF, spots of corrosion; Other World coins, 
mostly European (5). VG ro EF. 11 pcs. S60 

170 New l-lebrides, One Hundred Francs, 
1966, UNC; Niger, Ten Francs, 1968, KM-8.1, 
Proof; Five Hundred Francs, 1960, Essai. 
KM-ES, Proof: West African States. Five 
Hundred Francs 1972, KM-7; 1982, KM-11. 
both UNC. 5pcs. $160 

171 Panama, Hal[ Ccntesimo 1907 (3); 
Centesimo. 1937; 1971; Two and One Half 
Cetesimos, 1916: 1940; Five Centesimos, 
1904; 1929 (2); Ten Centesimos, 1904: Tenth 
Bslboa, 1962: Twenty Five Centesimos, 
1904; Quarter Balboa, 1930: 1947: 1962; Half 
Balboa, 1953 (2): 1972; Balboa, 1934: 1947. 
Fine to Proof. 22pcs. $120 

172 Philippines, base metals (28); Silver 
(15), includes Pesos, J.897 SGV, flan flaw: 
I905S; I908S, all VF; 1947S; 1961; 1963; 1964: 
1967; Pisos. 1969; 1970; Twenty-Five Piso 
1974, last eight all UNC. The rest are Good 
to UNC, some damaged, etc. 43pcs. $260 

173 Portugal, base metals (52); Silver (8). 
A good mix from the I800's to 2002. VG to 
UNC, some with corrosion, etc. 60pcs. SI 10 

174 South Africa, base metals (39): Silver 
(17). From the 1890's lo 1980's. VG ro UNC, 
some with corrosion, etc. 56pcs. SI lO 

175 Turkey, base metals (49); Silver (16), 
includes, Yuzluk AH 1203 Yr. 2 (1800), 
KM-S07, VF+; Five Kurush, AH 1223 Yr. 7, 
KM-564, VG+. A good mix from 1800 to 
1990's. Good 10 UNC, some with corrosion, 
damaged, etc. 65pcs. $110 
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176 Africa and Asia, but no British 
Commonwealth, plus a few Ancients. A good 
n1ix of base melal 111inors mainly from the 
1900's, from twenty-three counties. Good 
to UNC, some with corrosion, cleaned, etc. 
259pcs. $150 

177 Brilish Commonweailh Silver, mostly 
minors from 1900s, good mix. VG to Proof. 
some cleaned. 34pcs. $150 

178 British Commonwealth, Thirty-six 
countries mainly from Africa, Asia and the 
Caribbean areas. A good mix of base metal 
minors, mainly from the 1900's. Good to 
UNC, some with corrosion, cleaned, etc. 
325pcs. $150 

179 World Wide Minors, late 1800s to ealy 
20005, approx. 15% Silver. Good to Proof. 
166pcs &ISet. $120 

180 World Wide, Copper-Nickel Crown size 
coins from thirty different countries, mostly 
British Commonwealth, no duplicates. AU 
10 UNC, some with staining. 40pcs. $150 

181 World Wide, but mainly British, 
Guemse1• and United States, Token, Medals, 
Buttons, etc. from the 1800's & 1900's.A good 
lllix. Filler to UNC, some with corrosion, 
cleaned, etc. 257pcs. and 5 sets. SI00 

182 World Tokens, Ceylon, Pilo Fernando, 
Colombo 4 112d / Coffee Pickers Chit; 
Lee Hedges & Co .. 1867/Colpetty Mills; 
J.M.Robertson & Co., Colombo VM VM (2); 
France (2); German Spielmarke (2); Great 
Britain (6) includes, Gaming Tokens (2); 
Other (9). VG to EF+. 2lpcs. $100 

WORLD MODERN ISSUE 
183 Albania, 1969, three piece Silver Proof 
set. KM-P5A4. In vinyl ase of issue. $120 

184 Alderney, Two Pounds 1992, KM-P3; 
Five Pounds, 1995; 1996, KM-P7 and P8. 
All Proof Silver Pied forts in cases or issue. 
3pcs. $180 

185 Alderney, Five Pounds, 1999 Eclipse, 
KM-I9a; 2002, Q.E. II 50 Years, KM-24a; 
Guernsey, One Pound, 1999 Churchill, 
KM-I09; 2000 Queen Mother, KM-99; Two 
Pounds, Piedfort, 1995 Liberation, KM-61b: 
Five Pounds, 2001 Victoria, KM-I06 (2). All 
arc Proois, first five are Silver. all are in 
capsules but only first has a case. Jersey, 
Silver Mint set, 1972, KM-MS2; Island of 
Sark, 1965, Three piece Silver Medal set wit It 
certificate, UNC. Both sets in case or issue. 
6pcs and two sets. $220 

186 Bahamas, Mint set, 1966, Ki\1-'.\-ISI; 
South Africa, Proof sets. 1964, PS 60: 1966, 
PS67; 1967, PS 70: Sweden Mint set. 1984. MS 
31. 1\ll in original cases, all of the Silver has 
toned. 5 sets. $120 

187 Barbados, 1973, KM-PSI; British Virgin 
Islands, 1973, PSI (2). one of the sets is cut 
up; Jamaica, 1974, PSI!; Trinidad & Tobago 
1973, PS7. /\II Proof Sets in cases of issue. 
5 sets. 5200 

Jeffrey Hoare Auctions Inc. 

188 Belize, Silver Proof Set, 1974, KM-PS2; 
Cayman Islands Proof Set, 1973; Haiti, Silver 
Proof Set, 1973, PSl3. All in cases or holders 
of issue. 3 sets. $200 

189 Brazil, Two Hundred Cruzados, 1989, 
KM-616; Five Hundred and Two Thousand 
Cruzados, 1992, KM-621 and 622. all are 
Silver Proofs, the first two are in plastic 
cases. the last, capsule only; PROVA Set, 
1980, KM-PR20 to 25 plus Hannover Fair 
Silver Medal. This special set is in a vinyl 
holder which is deteriorating, bur the coins 
are in an insert which is unaffected. 3pcs. 
and I set. $200 

190 Oahomey, Silver, Proof set, 1971. 
KM-PS2. In vinyl holder of issue. coins show 
some slight toning. $220 

191 Great Britain, Mint sets, 1968/71. 
KM-MSI02; 1991, MS 113 (21: 1992, M I 15 
(2); 1997, MS 121 (2); 2000, MS 127; 2001, MS 
129; 2002, MS 132; 2002, Commonwealth 
Games set or four 1\vo Pounds (2); Proof 
Sers, 1970, PS 26; 1991. PS 72. All in holder or 
cases of issue. 13 sets. $150 

192 Guernsey, l\vo Pounds, 1985, Proo[, 
KM-47a (2); 1986, U 1C, KM-48a (2) and 
Proof, 48b; 1987; 1988, Proofs, KM-49a and 
50a; 1995, Proof Piedfort, KM-6lb. All are 
Silver and in cases of issue. 8pcs. $220 

193 Guernsey, Five Pounds, 2000 Century 
or Monarchy, KM-l02; First Day Covers with 
Five Pound coin, 1997, Elizabeth II & Philip, 
KM-71; 1998, 80'" Anniv. Of R.A.F., KM-82 
(3), all UNC.; Mint Sets, 1987, KM-MS4; 1988, 
MSS; 1990, MS7 (2); 1992, MS8 (2); 1997, MS9 
(2); Proof Sets, 1979, KM-PS8; 1981, PS9; 
1990, PSIS, all in holders or issue; Jersey, 
made up One Pound Sets, Parishes 1983 to 
1989, set of twelve; ships. 1991 ro 1994, set of 
seven, UNC. 5pcs. and 13 sets. $200 

194 Kiribati, Proof Set, 1974, KM--PSI; 
Malta, Proo[ Set, 1972, PS-I, case cracked; 
Mozambique, base metals UNC. Set. 1980; 
Seychelles, Proof set, 19801 PS 2. Other 
various Proof sets, made up year sets etc., 
from the 1960's to 1980 (JO). 14 sets. $120 

195 Umm AL Qaiwain-U.A.E., Silver Proo[ 
Set. AH 1389/1970, KM-PSI. 1567 ramped 
on the Ten Riyals. comes in vinyl holder of 
is ue, the coins have some toning, more so 
the Ten Riyals which is spotty. Also Bahrain, 
Five Dinars. 1975 Silver Proof. KM-21. In 
case of issue. I pc. a net I set. $200 

UNITED STATES 

Half Cents 

196 1804, P4 Stemless Wreath, VF-20, rim 
cur and some edge damage. rough surfaces; 
1835, VG-8; 1853, VF-20. heavy rim bumps. 
3pcs. $120 

Cents 

197 Flying Eagle, 1857. Fine-IS; Indian 
I-lead, 1859. VF-30; 1862, VG-8; 1893. Vl'-30; 
Lincoln 1909 VDB. VF-30. Spcs. $120 
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Three Cents 

198 Silver, 1853. VF-I0: 1854, VF-20; 1860. 
Fine-I2: Nickel. 1865, Fine-15.-lpcs. SJOO 

Half Dimes 

199 1834, VG-JO, pitted: 1837, Liberty 
seated. VG-8; 1852. VF-20, scratch; 1854, 
Arrows, VG-10; 1872, VG-10: Five Cent , 
Nickel, 1866, Rays, VG-10: 1869, VF-20. a few 
spots of corrosion. 7pcs. $150 

200 1884, MS-63+. Lustrous, with some 
light staining and spotting. $200 

Dimes 
201 1831, Fine-12; 18920, Fine-12; 18970, 
AG-3; 1904S, Good-4; 19050, Fine-12: 19l9D, 
VF-20. 6pcs. $130 

202 1837, Liberty seated, VG-8; 1892S, 
Good-4; 18930, VG-10. $150 

203 1852, pitted; 1853, Arrows; 1874, 
Arrows: 1891: l893S; 18990; 19010; 1901S, 
Good-6, harshly cleaned, edge bumps: 
19!0S; 1913S; 1914; 1926S; l931D, Abt. Good 
to VF-20. some cleaned, have marks, etc.; 
1943, AU-55. 14pcs. S150 

204 1921; 1921 D, both Good-4; !925D. 
VF-20+. 3pcs. $130 

Twenty Cents 

205 l875S, Good-6; Twentv-Five Cent , 
1878CC, Fine-12. 2pcs. • $130 

Quarter Dollars 

206 1834, VF-20. light obverse scratches; 
185,I, Arrows. Fine-I2; 1857, Fine-IS, marks: 
1873 Arrows. Fine-12. corrosion. -lpcs. S130 

207 1895; 1899; 18990; 1900S; 1901; 1905; 
19070; I907S: 1908: 19090: I909S; 1910: 
191 ID; 1913; 19I5S; 1916. Good--I to VG-I0. 
Some cleaned, have scratches, etc. 16pcs. 

$130 

208 1898, VF-30, cleaned; 1902. VF-20; 
1903. Fine-15: 190-1. Fine-IS; 1909D (2), VG-8 
& VG-10; 19090, VG-8; 191-ID. Fine-I2. J\lso 
18920, VF-30+. pitted, cleaned with acid 
and polish. 4pcs. $140 

209 1917; 19!7S. marks. Both arc variety I 
and VF-20. 2pcs. $160 

210 1918; 1918D; 1920; 1920S, marks: 192·1: 
1928S: 1929S. VG-8 to Fine-IS: 1923; 1927 , 
damage to 7 and mint mark. both Good-6; 
1930, VF-20. !Opcs. S160 
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211 1925 (3); 1926 (3); 1926S; 1927 C2J; 1928 
(2): 19280; 1928S (2J; 1929 (2J; 1929S: 1930; 
1930S. Good-,1 10 VG-8. 19pcs. S100 

212 19320. VG-8. 

213 1932S. VG-10. 

Half Dollars 

S120 

S130 

214 1806, Kn. 6. VF-20. Pi11ed surface, 
cleaned and re-toned. S250 

215 1814, VG-10, 1839, Liberty seated with 
drapery. VF-20+. 2pcs. S150 

216 1837, EF--10. Some remaining lustre, 
struck from clashed dies with die breaks 
through stars and legend. S140 

217 1853, Arrows. Fine-I2; 1874. Arrows, 
VG-8; I876S EF--10, marks. \'ery lightly 
cleaned. 3pcs. S120 

218 1892; 1893; 189-1: 18940; 1894S; 1895; 
18980; 1899S; 19010. 19030: I903S; 1905S. 
Good-4 to Good-6. 12pcs. S170 

219 1893S, Filler; 18960, Good-4: 1898S. 
\'G-10: 19070. Fine-IS. -lpcs. $150 

220 1895; 1901S: 1902S: 19040. 1904S; 
19050: 1910; 1910S: 191 I; 1911S; 1913S: I915S. 
Good-4 t0 Good-6. !:!pc,. S160 

221 18950; 1896: 11398; 1905; 1906D; 19090; 
1911 D: 1912: 1915D: miss .. \II \'G-8. I0pcs. 

S140 

222 18970. Good-6. Kc,· mint mark. S130 

223 1899; 18990: 1900S; I905S; I908~: 
I909S; 1913D; 1911S; 19150. All \'G-8. 9pcs. 

S130 

224 1901; 1902; I9081J; 1909 (2J. \'G-10 10 
Fine-12: 1912D, Fine-IS; 1915. \'G-10. heavy 
punch mark at neck resulting in coin bci_ng 
slightly bent and ha,·ing some excessl\·e 
wear on rc\'er>e. 7pcs. S180 

225 1916, VG-8: 1916D. Ob\'. \1.;1.1., Fine-12; 
1919, Fine-12. 3pcs. SI60 

226 19170, Obv. ,\nd Rev:-. :'-1.\1.'s, both 
\'G-8; 1919. Good-4 marks; I919D (2). Good­
.J and VG-8; 1920, Fine-I5; 1921S. Good-6. 
7pc . S160 

Jejji-ey Hoare A11ctio11s Inc. 

227 1917S, Obv. i\l.i\'I.. 1919 . both AG-3: 
1918: 1918D: 1933S, VG t0 Fine; 1943 (2), EF+ 
and AU; 1951S; 1954, both UNC; 1955, VF-30 
and UNC (2), one with spots; 1962, UNC. 
13pcs. S150 

228 19380. Fine-15. Rim bumps, Key mini 
mark. S100 

229 1942, softly struck areas; 1945; 1946. 
M -63 or belier. 3pcs_ S 120 

Dollars 

Li berry Seared 

230 1843, Good-6. A few rim nicks. $140 

231 1870, Fine-IS. Rim bump. S240 

Trnde 

232 l877S. VG-8. S100 

Morgan 

233 1878CC, VG-10, scratches, !882CC, 
VG 8, rim bumps; I892CC, Good-4, rim 
nicks: 1902S, VG-8, marks; 1903, VG-10, 
marks 5pcs S200 

234 1878CC; 1892S; 1901; I903S; 1904S, 
VG-8 to Fine-15; 1904, VF-20. 6pcs. S200 

235 1878S; I880S; 18810; 1882; 18840; 1886: 
1888; 1897S: 19040. EF--15 to AU-SS. 9pcs. 

S200 

236 1878S; I881S; 18830; 18850; 1896; 1898. 
AlJ-SS 10 ;\IS-60. lipcs. S170 

237 !879CC. Fine-I2. rim bump. S120 

238 1880CC, 3,J Rev .. VF-20. ;\larks. S120 

239 18810; 1881S; 1887; 1897; 18990; 19000. 
\IS-b0 or belier. 6pc~. S180 

240 18855. AU-.55. Lw,trous. $140 

2,11 1888S. \'F-30. Small cut 011 check.$I20 

242 J889S, l·.F-15, lightly polished; 1899, 
\11'-:lO, marks. 2pc,. S140 

243 I890CC. \ll·-30. SI 10 

244 189ICC, Fine-12: 
2pcs. 

245 1893CC. VG-10. 

Sa/eNo.105 

18930, Good-4. 
$140 

$180 

246 18940; \IF-30; !894S, VF-20+, marks. 
S120 

247 18950. VG-10. $280 

Peace 

248 1921, VF-20, harshly cleaned; 1923; 
!923D, both UNC; 1924S; 19270; 1928S. all 
VF-20; 1934S, Fine-JS. 7pcs. S180 

Errors 

249 1\venty-Five Cent 1974, struck on a 
nan missing it's Copper-nickel layer on 
1he obverse, 4.6gm. UNC. Weakly struck tn 

areas. $100 

250 Waffle Cancelled coins, 'J\venty­
Five Cents, 2003P Missouri; Dollar, 2003 
Sacagawea. Both in NGC holders. 2pcs.S150 

Mixed And B1tlk 

251 Large Cents, 1802, with stems, Fine+, 
deep cuts on obverse; 1835, VG-8; 1853, 
VF-20; small Cen1s, Lincoln (3); Two en1s, 
1864 LM. Fine-12, corrosion; Five Cents 
'ickel, 1883, Liberty Head No CENT , 

VF-20; 191 I, VF-30, spots; 1913, Var. I, VF-20; 
1935, UNC, edge corrosion; 19~9, UNC; 
I94SP, EF+; Hal[ Dollars, Columbian Expo, 
1892, EF; 1893, VF; Dollars, Peace (4), Fine 10 
VF; Eisenhower, 1972. 20pcs. S220 

252 Small Cents, l9S5S; Five Cents, Nickel, 
1883, without CENTS, 19380, spots; 1955; 
1955P; 1956; 1957; 1958; Dimes, 1939; 1941; 
I946S; 1948S; l953S; l955D; Quarter Dollars, 
1954 (2); 1954S; 1958; 19580; I959D; 1962; 1965; 
I lalf Dollars, 19620: !963D. MS-63 or be1ter, 
some softly struck in areas. 24pcs. S160 

253 Five Cents, Iickel Liberty Head I 900 to 
1912. Good to VG. I00pcs. SJO0 

254 Five Cents, Nickel Liberty Head 1900 to 
1912. Good 10 VG. 200pcs. S200 



SaleNo.105 

255 Dimes, Liberty I-lead, 1892 to 1916, 
Philadelphia Mint, one of each elate issued 
except no 1895 or 1896; Also other mint 
marks, "D" (8); "O" (8); "S" (14). Abt. Good to 
Fine+, some damaged etc. 53pcs. $140 

256 Dimes, Mercur)•, 1916 ro 1.945, one of 
each elate and milll mark issued except no 
l916D; 19I9D; 1921; l92lD. Good-4 to AU. 
73pcs. $200 

257 Dimes, Mercury, all differelll dates or 
mint marks. Abt. Good to VF. 65pcs. S140 

258 Dimes, Roosevelt 1946 to 1964, one of 
each date and mint mark issued, also Nickel 
clad (23). Fine LOU C. 72pcs. Sl!0 

259 Quarter Dollars, Barbers, 1892 LO 
1916. Abt. Good-3 to Good-6. Some have 
scratches, corrosion, etc. Sipes. S260 

260 Quarter Dollars, 1909D; 1928; Half 
Dollars, 1942; 1944; 1946; 1947; Dollars, 
Morgan, l882S; 1921 (3); Peace, 1922; 1922D; 
l923S; 1925. Filler to UNC, most VF to EF. 
14pcs. S220 

261 Quarter Dollars, Washington, 1932 to 
1964, one of each elate and mint mark except 
no 1932D or 1932S, also one for reverse. VG 
LO U NC. 82pcs. $420 

262 Half Dollars, Barbers, 1897 to 1912. 
bt. Good to Good, some harshly cleaned, 

etc. 25pcs. S240 

2G3 Half Dollars, Liberty Walking. 1917 to 
1920 (8), 1923S LO 1947, one of each date and 
milll mark issued except no 1938D. Abt. 
Good LO EF. 52pcs. $520 

264 Half Dollars, Liberty Walking, 1917 to 
1947. Abt. Good to EF. 35pcs. S340 

265 l·lalf Dollars, Franklin, 1948 to 1963, 
one of each and mint mark issued except no 
1955. VF LO UNC. 3,Ipcs. $340 

266 I-lair Dollars, Franklin (21); Kennedy, 
1964 (3); 1967; 1976. VF LOU 1C. 26pcs. $240 

2G7 Dollars, Morgan, 1878, 2"" Rev.; 1879; 
18790 1879S; 18800; 1882S; 1883; I884S; 
1885; 1886; 1887S; 1888; 18880; 1889; 1890; 
1890 ; 1891; 18910; 189IS; 1896; 1898; 1898S; 
1900; 1921; 192ID; I921S. VF to EF+ some 
with marks, etc. 26pcs. S650 

268 Dollars, Morgan, 1079 (2); 18790; 
1879S; 10800 (2); I083S; 1885; 18890; 1890; 
18920; 18970; 1097S; 18980; lll98S;l900; 
19010; 19020; 1921; I921D; I92IS. Fine, to 
EF. most VF, some cleaned, have marks, etc. 
21 pcs. S460 

269 Dollars, Morgan, I880S; MS-63; 18830. 
NTC MS-65; 1887, MS-62; 1898. AU-50; 
Peace, 1922, 1NC l'vl -65; 1925. MS-63; Silver 
Eagle 2005, NCC MS-69. 7PCS. S200 

270 Dollars, Morgan, Good 10 VF. most VG 
to Fine, many with scratches, have been 
polished, etc. 27pcs. $580 

Jeffrey Hoare Auctions Inc. 

271 Dollars, Peace, 1922 to 1935, all 
different dates or mint marks. Fine 10 AU, 
some with scratches, etc. 17pcs. S360 

272 Historical Commemorative 
Commercial and Souvenir Medals and 
Badges, from late 1800s to 1960s, most 
are base metal. all different. Fine to UNC. 
I5pcs. S80 

Presidential and Political 

273 Washington Monument 1876, Wood 
series "C" No. 3, Obv:- Bust of Washington 
right. legends around. Rev;- Unfinished 
Washington Monument, legend around. 
Bronze and White metal. both 39.7mm, 
both AU with hairlines; Abraham Lincoln, 
Obv;- Bust right, ABRAHAM LINCOLN 
1860,arouncl. Rev;- FREEDOM NATI01 AL 
SLAVERYSECTIO1 AL.white metal. 25.7mm. 
EF+, lightly cleaned. stains. 3pcs. SIO0 

274 Scoll and Graham, Obv;- Bust right, 
GE 1.WINFIELD SCOTT FIRST IN WAR 
FIR TIN PEACE.around. Rev;- Eagle, SCOTT 
& GRAHAM UNION & CONSTITUTION, 
around, Brass, 22mm; Grant 1879, Obv;­
Bust left, ULYSSES S. GRANT, around. Rev;­
Arms, STHUCK AND DISTRIBUTED .... 
PI-IILA.DEC.16, 1879, Brass, 25.4mm; 
Fobs ROOSEVELT- FAIRBANKS 1904 and 
PARKER-DAVIS 1904, Brass, Rectangular 
with mitered corners 36 x 39mm (2) 
and shield shape 39 x 45 mm (2). one of 
each; Alexander, Obv:- Bust right. HERR 
ALEXANDER around; Rev:- Presented To 

ew York 1847. Brass, 28.7mm; 
Obv;- Two bears, SOU 'VENIER NATIVE 
SONS•···SANfA ROSA .... 1897. Rev:- Seated 
female left, bear below etc., EUREKA above, 
Brass, 33.8mm. Fine to VF+, most wirh some 
staining. 8pcs. S160 

Hawaii 

275 One Dime; Quarter Dollar and Half 
Dollar, all 1883. VG+ to Fine+. 3pcs. S180 

276 Dollar, 1883. VF. 
legend. cleaned. 

mall cur in reverse 
$300 

WORLD GOLD COINS 
Australia 
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277 Sovereign, 1866, Sydney Mint. VF. 
Some remaining lustre. S300 

278 Sovereign, 1912M, AU, lustrous. S300 

Austria 

279 Ducal, 1915 re-strike. UNC. S140 

280 Ducat, 1915 re-strike. U 1C. 2pcs. S290 

Brazil 

281 Four Hundred Reis, 173-1/11. K!\.l• l-15. 
VF. S120 

One Tl,ousn11d Reis 

282 1752. KM-162.1. VF+. 

283 1771. Ki\1-162.1. VF+. 

Two T/1011sa11d Reis 

S80 

S80 

284 1726R. Kil.I·! 12. VF+. :'-lount mark, 
ome flan lamination on reverse. S200 

285 1749. Ki\l-163. VF+. S300 

286 1752, K~l-182.1. VF+. Lightly poli hed, 
light mount mark. S160 

Four TJ,ousnnd Reis 

287 1699. KM-98. VF+. small punch mark 
on shield. S300 

288 1700. K/11-98. VF+. S360 

289 1816, Small Crown, K~l-235.2. EF.S340 
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,ix Thousmuf Four 1-/11/ldred Reis 

290 1769R, Ki\I-I72.2. EF+. Weakly struck 
areas. Appears to be over struck on a 
thinner, lightweight. I l.45gm nan. S450 

291 1780R, nl-199.2. VF. S560 

292 1793R, Ki\1-226.1. EF. S580 

Tu•emy 171011sa/lrl Reis 

293 1853, K~l-468. EF. Cleaned. a few heavy 
marks. S680 

17,ree /-111/lrlrerl Cru=eiros 

294 1972. K~l-584. UNC. 

Canada 

295 Five Dollars,I9I2. EF--15. 

li1•1!11ty Dollars 

S640 

S300 

296 1967 Centennial Set, One CenI to 
·1,\'enty Dollars. Specimen in hard plastic 
holder. S700 

297 1989, ~laple Leaf S650 

298 Sc\"ent,· Five Dollars 2007, Athlete's 
Pride. Proor"in CJse of issue. S280 

OHc H1111dr~d Dollar; 

299 1976. U:S:C. In card holderufissue $320 

300 1976. U:S:C. I n card holder of i>,uc.S320 

Tim I h111dr.-rl Dollar~ 

301 1991, llockcv. Proof in case of is;ue. 
• S660 

302 1994, ,\nne of Green Gable,. Proof in 
ca,e of bsue. S660 

Costa Rica 

303 Peso, 1861 CW, K~l-I07.I, Fine+: T\\o 
Colones. 1900, K~l-139. \'h. 2pc,. SI 10 

Jeffrey Hoare Auctions Inc. 

France 

"/luemy Frm1cs 

304 1854A. VF. 

305 1906. EF. 

306 1906.AU. 

307 1908. EF. 

308 1910. EF. 

309 1913. EF. 

Great Britain 

l·lalfSo11ereigHs 

310 191 I. VF+. 

3 I I 1998. Proof in case of issue. 

Sol'ereig11 

312 1909. VF+. 

313 1911. UNC. 

314 1957. UNC. 

315 1967. UNC. 

316 1978. UNC. 

Guernsey 

S240 

S240 

S240 

$240 

$240 

S240 

S150 

SI60 

S300 

S300 

S310 

S3I0 

S3I0 

317 Five Pounds, 1999, Queen Mother 
portrait. Ki\1-134 (2): 2000, Queen Mother's 
100'" Birthday, KM-IOI. UNC. 3pcs. SI60 

318 One Double, 2001. private issue. U C. 
In holderof1ssue. S150 

319 One Double, 2001, private issue. UNC. 
In ea rds of issue. 2pcs S300 

Guyana 

320 One Hundred Dollars, 1977. Proof 
in vinyl wallet of issue, which has some 
sIaining. Sl20 

l/1111gary 

321 Ten Korona, 1892 Kl.I. EF. Sl25 

322 One Hundred Korona. l<I0H. !1c-,1rike. 
Sl270 
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323 1\vo Shu, 1832-58. Cr-I8;I 1860-69. 
Cr-I8a: Two Bu. 1868-69, Cr-2ld. generally 
VF. 3pcs. S110 

324 1\vo Shu, 1832-58, Cr-18; 1860-69, 
Cr-I8a: 'l\vo Bu. 1.868-69, Cr-2Id. generally 
VF. 3pcs. S110 

325 1\vo Shu, I832-58,Cr-18; 1860-69, 
Cr-I8a; Two Bu, 1868-69, Cr-2ld. generally 
VF. 3pcs. S110 

Jersey 

326 Sovereign, 2000. UNC. 

327 Sovereign, 2000. UNC. 

Mexico 

328 Ten Pesos. 1959. AU. 

S300 

S300 

$310 

329 1\vo Hundred & Fifty Pesos. 1985, 
KM-506.2. Proof in case of issue. $320 

Netherlands 

330 Five Gulden,1912. EF. Marks, 
hairlines. 

Ten G11/r/e11 

331 1897, EF+, marks. 

332 1897, AU. 

333 1911, UNC. marks. 

334 1917, UNC, softly struck. 

R11ssia 

335 Five Roubles, 1898. EF. 

South Africa 

336 Half Pond. 1896. VF. 

337 Krugerrand. 1979. UNC. 

338 Krugerrand. 1979. U NC. 

United States 

339 Five Dollars, 191 I, EF-40. 

340 Ten Dollars,I899, MS-60. 

$125 

$250 

S250 

S250 

S250 

$160 

$150 

Sl300 

$1300 

S320 

S630 

341 l\venty Five Dollars, (HalfEagle}, 1987. 
UOC &O 

342 Fifty Dollars, (Eagle}, 1987. UNC.$1300 

343 California Gold Charms. Eureka 
above female seated left, mountains, ocean 
behind, a bear in front, etc./CAL. GOLD 
Cl IAH1\J 1885, surrounded by a wreath. 
Hound (2). 9.7111111 with a split flan and 
11 6mm, octagonal (2), 9.2 and 11.l mm. EF 
10 i\U. •lpcs. S120 

1906.EE
1906.AU
1908.EE
1913.EE
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BRITISH NORTH AMERICA 
Newfou11dla1ul 

344 Ten Cents, 1938, AU-50; I942C, MS-60; 
1943C, AU-50. 3pcs. SI 10 

345 Fifty Cents, 18761-1, ICCS VF-20. A few 
rim bumps. S150 

New Brunswick 

346 Five Cen1s, 1862; Ten Cents, 1862 DP2. 
both Good-6. 2pcs. S140 

347 'l\venty Cents, 1862, VF-20. Some 
remaining lustre. S120 

/11{lriti111es Mixed And Bulk 

348 ewfoundland, Large Cents. George V 
(4); Small Cents (334); Five Ce111s 1940C. VG 
IO VF. 339pcs. $150 

349 cwfoundland, Large Cents (5); Small 
Cents (2); Five Cents (6); Ten Cents (2); 
Twenty Cents (3); Twenty Five Ce111s (3); 
Fifty Cents (2); Other Maritime Large Cents 
(3); anada (11); Breton listed Tokens (4). 
Filler 10 Proof. 42pcs. SI 10 

350 ewfoundland, Silver type set, Five 
Cent . 1890; 1908; 1929; 1940C; Ten Cents, 
1896, 19Ml-l; l!ll7C; 1940; Twenty Cents, 
1885; 19041-1; 1912; Twenty-Five Cents, 
I917C; Fifty ems. 1900; 1908; I919C. VG 10 
AU. most VG 10 Fine. 15pcs. S200 

351 Newfoundland, Five Cents, I945C, 
CCC AU-50; Ten ems, 18721-1, NNC Fine-
15; 1880, ICC VG-10; 1888, ICCS Good-4; 
'l\venty Cems, 1881, Fine-15; 18821-1, ICCS 
Good-6; Twenty-Five Cents, 1917C. EF-40; 
Fifty Cents, 1894, ICCS VG-8; 1900, ICCS 
Fine-I2. 9pcs. S130 

CANADA 

Large Cents 

352 1859, Double Punched 9's, vane11es. 
Gr-14a (3); I4b; Gr-16a; Gr-I 7; Gr-17a (3). VG 10 
VF-,, some with marks, corrosion, etc. 9pcs. 
Ex. Jack Griffin. S120 

353 1859, DP N9 variety, Gr-17m, CH-N9 
OPS. Good-6 and VG-I0, cleaned. 2pc Ex. 
Jack Griffin. SI60 

354 1859, Triple Punched N9, Gr-I6c, 
CH-N9TPI. VG-I0. Ex. Jack Griffin. SI20 

The following seven lots of I859s are all in 
card holders with Griffin 1111111bers (Gr) and 
notations wriltcn on thcn1. After 1nos1 of 
the nu111bers he wrote, a, b, c, etc., he also 
n1arkcd sonic with one to four plus marks 
or DB on the coin holders. Generally the 
lots have many duplicates. 

355 1859. Gr-18 (2); 19 (13); 20: 22; 23: 24; 
31 (2); 32; 35; 36 (7); 38 (3); 39 (3). VG 10 VF+. 
Some cleaned, have spots, etc. 38pcs. S140 

Jeffrey 1-/o{lre Auctions Inc. 

356 1859. Gr-40: 41 (SJ: 42 (3); 43 (6J; 4,1 (4); 
45 (14); 46 (5). VG 10 VF+. Some cleaned, have 
spots, etc. 38pcs. SI40 

357 1859, Gr-47 (14); 48 (7); 49 (3); 50 (11); 
51 (5). VG 10 VF+. Some cleaned, have spots, 
etc. 40pcs. S140 

358 1859. Gr-52 (5); 53 (4); 54 (4); 55 (6); 56 
(4); 57 (3); 58 (l lJ, VG to VF+. Some cleaned, 
have spots. etc. 37pcs. S140 

359 1859. Gr,59 (5); 60 (3); 61 (31). VG to VF+. 
Some cleaned, have spots, etc. 39pcs. SI40 

360 1859. Gr-6I (20); 62 (9); 63 (10). VG 10 
VF+. Some cleaned, have spots, etc. 39pc . 

$140 

361 1859. Gr-64 (6J; 65 (l I); 66 (5); 67 (4); 69 
(2); 70 (3); 71 (6). VG TO VF+. Some cleaned, 
have spots, etc. 37pcs. $140 

The following thirty-nine lots contain the 
coins used in Jack Griffin's book, "Some 
Die Varieties Of The Large Cents of British 
North America And Canada, 1858-1936", 
2nd edition, 2010, Monograph I, published 
by The Charlton Press. The coins arc all 
in card holders with Griffin numbers 
(Gr) written on them and the ones that 
were photographed for the book arc so 
noted as 11 Plntc Pc. or Pcs." within the lot 
description. 

362 1876H, Gr-72; 74, Plate Pc.; 74a; 74b; 74c; 
75, Plate Pc.; 75a; 76, Plate Pc.; 76a; 76b; 77, 
Plate Pc.; 77a; 78; 78a; 78b; 78c; 78d; 79; 79a; 
80. VF to AU, some cleaned, etc. 20pcs. S100 

363 18811-1, Obv. I, Gr-8I; 82; 82a and 82b. 
last three Plate Pcs.; 82c; 82d; 83; a,I; 85 and 
85a, both Plate Pcs.; 85b; 85c. Fine to EF. 
I2pcs. SIOO 

364 1881 H, Obv. I, Gr-86, Plate Pc.: 86a; 
Obv. la, Gr-86b; 88, Plate Pc.; 88a; 91. Plate 
Pc.; 9la. Fine 10 EF, some with corrosion. etc. 
7pcs. SIOO 

365 1882H, Obv. I, Gr-92. Plate Pc.: 92a; 
92b; Obv. la. 93, Plate Pc.: 93a; 93b; 9,1, Plate 
Pc.: 94a; 94b; 94c; Obv. 2, 98, Plate Pc.; 98a; 
99. Plate Pc.: 99a; 100, Plate Pc .. Fine 10 VF+. 
Some with marks etc. I5pcs. SI 10 

366 1884, Obv. I. Gr-IOI. Plate Pc. VG-I0. 
SI20 

367 1884, Obv. I, Gr-IOia, VG-I0; Obv. 2, 
Gr-I02. Plate Pc.; I02a; I02b; 103 and 10-1. 
both Plate Pcs.; I0,Ia; 104b; 105; 106, Plate Pc. 
Fine 10 \IF,,. IOpcs. Sl60 

368 1886, Obv. la, Gr-I08, Plate Pc .. EF-45. 
S100 

369 1886, Obv. la, Gr-I08a. i\U-55. Once 
cleaned now toning back. $120 

370 1886, Obv. Ja, Gr-l08b and I08c; Obv. 
2, Gr-I 10, Plate Pc.; I IOa: l IOb; 111, Plate Pc.; 
11 la; I 12, Plate Pc.; I12a; I I2b; 113; 114 and 
I 15, last three Plate Pcs.; I 15c. Fine+ 10 EF. 
ome with corrosion. marks, etc. 14pcs.SI60 
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371 1887, Gr-II7, Plate Pc.; II7a: II7b; 118. 
Plate Pc.; II8a; 119. Plate Pc.; I I9a: I I9b: 
I I9c; 120, Plate Pc.; I20a; 121. Plate Pc.; 
I2Ia; 122, Plate Pc. Fine+ to EF. Some wirh 
corrosion. etc. I4pcs. Sl20 

372 1888, Gr-I28: 129; 130; 131; 132; 133; 
134; 135; 136, all Plate Pcs.; I36a; 136c. #132 
is red but has some spots. the rest are VF 
to EF. Some with corrosion. cleaned, etc. 
llpc. SIIO 

373 1890H, Gr-I4I. 142 and 1-13, all Plate 
Pcs.; 144; 145, Plate Pc.; 146; 1-17. Fine• 10 VF. 
l\'1ost have corrosion, stains or have been 
cleaned. 7pcs. S100 

374 1891 LD LL, Obv. 2, Gr-I50, 151 and 152, 
all Plate Pcs.; 153; 154, Plate Pc.; 155; 156, 
Plate Pc., VF to EF, most VF-30. Some with 
nan defects. etc. 7pcs. Sl80 

375 1891 LDLL,Obv.2,Gr-I57; I58and 159, 
both Plate Pcs.; 159a; I59b. Plate Pc.; Obv. 
3, 160, 161. 162 and 163, all Plate Pcs.; 164. 
VG-I0 10 \IF-30. lOpcs. Sl80 

376 1891 LD LL, Obv. 3, Gr-165, Plate Pc.; 
166; 167: 169 and 170, both Plate Pc .; 171; 
I7Ia: 171b. VF-20 10 VF-30. Some with 
corrosion or marks. 8pcs. SI80 

377 1891 SD LL, Obv. 2. Gr-I72. EF-40. Most 
of reverse has corrosion. SI 20 

378 1891 SD SL, Obv. 3, Gr-173, Plate Pc. 
VF-30. Some light corrosion. reverse nan 
lamination. This piece is listed as a SOLL in 
the monograph. S100 

379 1891 SO LL, Obv. 3, Gr-173a. VF-30. A 
few spots. Sl60 

380 1891 SO LL, Obv. 3, Gr-17-1. Plate Pc. 
VF-20+. Sl80 

381 1891 SD SL, Obv. 2, Gr-I75. Plate Pc. 
VF-20, cleaned now toning back. Sl40 

382 1891 SO SL, Obv. 3, Gr-176, Plate Pc. 
VF-30. Ob\'erse flan lamination. S100 

383 1891 SO SL, Obv. 3, Gr-I77, Plate Pc. 
VF-30. SI30 

384 1891 SO SL, Obv. 3. Gr-178. Plate Pc. 
VF-30. Cleaned now toning back. SllO 

385 1891 SD SL, Ob\'. 3. Gr-I79. Plate Pc. 
VF-30. Cleaned no"' wning back. SI 10 

386 1891 SD SL, Obv. 3. Gr-I80 and 181. 
both plate pcs. and VF-30 with small flan 
fla\\'S on neck. 2pcs. S180 

387 1892, Ob,·. 2. Gr-I82, Plate Pc.; I82a; 
Obv. 3, Gr-183 and 184, both Plate Pcs.: 
1!15; 185a; I85b; 186, Plate Pc.; I86a. Fine 10 
VF-30. most VF, some with corrosion. etc. 
9pc~ 5150 

388 1892, Obv. 3. Gr-187; I87a: Obv. 4. 
Gr-I90. 191 and 192. last three Plate Pcs.; 
193; 19-1 and 195, both Plate Pc .; I95a; 196. 
Finc-15I0 VF-30. cxcc•pt 19•1 which i ;\I -60, 
with light rnrro ion. IOpcs. S150 
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389 1893, Gr-198. Plate Pc.; 198a; 199. Plate 
Pc.: 199a: 199b; 200. Plate Pc.; 200a; 201. 
Plate Pc.; 202; 203: 204. 205 and 206. last 
three Plate Pcs.: 207; 208: 209: 210. VF-20 
10 AU-50. ~lost VF. some with corro ion, 
marks, etc. 17pcs. SI 20 

390 1894, Gr-21 l. 212 and 213. all Plate Pcs.: 
214: 215. Plate Pc.: 216: 217. VF-20 to EF-40, 
most VF. The first has punch marks. 7pc . 

SI60 

391 1894, Gr-218. 219 and 220. all Plate Pcs.; 
221; 222: 222a. Fine-15 10 EF--10. 6pcs. S160 

392 1895, Gr-223. Plate Pc.; 224: 225; 226, 
227 and 228. last three Plate Pcs. VF-20+ 10 
AU-50. A few with light corrosion. 6pcs. SI 10 

393 1895, Gr-229 and 230, both Plate Pcs.; 
231; 232. 233 and 234, last three Plate Pcs.: 
234a. VF-20 to EF-40. A few with light 
corrosion. 7pcs. Sl JO 

394 1896, Gr-2S- and 236. both Plate Pcs.; 
237; 238; 239, Plate Pc.: 240: 241; 242, Plate 
Pc.; 2-13; 244; 244a: 245. Plate Pc.; 246: 246a. 
\IF-20 to AU-50. Some with corrosion, 
marks.etc.,afewarefar6's. l-lpcs. SI60 

395 1897, Gr-2-17. 2-18, 249. 250. 250a and 
251. all Plate Pcs .. 252, 252a; 253, Plate Pc.: 
253a; 253b: 253c: 253d: 25-1: 254a. Fine-15 to 
EF-45. most are \'F. Some with marks. etc. 
!Spcs. Sl20 

396 18981-1, Gr-255, 256 and 257. all Plate 
Pcs.: 257a: 257b: 258 and 259. both Plate Pcs. 
VF-20 to EF--10. most VF. Some with marks, 
CIC. 7pcs. SI 20 

397 18981-1, Gr-260; 261. Plate Pc. 262; 263: 
26-1 and 265, both Plate Pcs. \'F-20 to Er---I0. 
most VF. Some with marks. etc. 6pcs. S120 

398 1899, Gr-266: 267. 268 and 268a, last 
three Plate Pcs.: 269: 269a. Plate Pc.: 269b; 
270. Plate Pc.: 270a; 270b: 271 Plate Pc.: 271a: 
272, Plate Pc.: 273; 27.J: 275. Vf'-20 to ~lS-60. 
most VF. Some with corrosion, etc. !6pcs. 
;s:01e, the photo used for 266 is actually 271. 

S120 

399 1900, Gr-276. Plate Pc.: 276a; 276b: 
190011, Gr-280: 280a: 281. Plate Pc.: 281a: 
282; 282a: 283: 283a: 28-1; 28•1a: 285: 28G and 
286a, both Plate Pc,. VF-20 to ~IS-60, mo,1 
VF. ome with light corrosion, mark,. etc. 
l6pcs. S160 

400 1901, Gr-287, Plate Pc.: 287a: 288: 288a; 
289, Plate Pc.: 289": 290; 290a; 291. Plate 
Pc.: 291a: 292: 293: 293a; 29.J; 29-la. VF-20 
to AU-55. most VF. Some with mark-. etc. 
l5pcs. $120 

Other Propenies 

401 18761-1 (2); 188111; 188211. Ob\'. I: 1886; 
1887; 1888: 1890H: 1892· 1895; 1896; 1899; 
1900; 1900H: 1901. \'F-30 to AIJ-50. 5am • 
cleaned. I Spc~. SI 80 

402 I884,0l,v.J.Fine-12. SI40 

Jeffrey HoareA11ctions l11c. 

403 1891 SD LL Obv.3, VG-10 marks; 1891 
SD SL Obv.3, VG-8, excessive wear on 
reverse; 1894 (2) Fine-12 and EF-45, harshly 
cleaned; 1900. VF-20. corrosion; 1903, EF-45, 
lacquered; 1904, VF-20. 7pcs. $140 

Five Cents 

404 1858 SD; 18811-1; 1886 S6: 1886 LG; 
1887; 1888. VG 10 Fine+; 1889, Good-6; 1891. 
marks; 1896: 1907, VF-20 to VF-30; 1915, 
Fine-12. I lpcs. $150 

405 1858 SD, Fine-12; 1889, ICCS Fine-12; 
19021-l Sm. H. !CCS EF-40. softly struck; 
1928, AU-55. 4pcs. SI 20 

406 1870 NR; 1888; 1901: 1908 SS. VF-20 to 
VF-30: 1913. AU-55. Spcs. S160 

407 1874H C4; 18831-1; 1887: 1894: 1898; 
1908 SS. VG-8 to Fine-IS. a few with marks. 
6pcs. Sl50 

408 18741-1 C4; 1894. VG-8 10 VG-10; 1903; 
1908 SS: 1910 RL, Fine-IS to VF-20; 1910 PL, 
AU-50, lightly cleaned. 6pcs. S120 

409 1885 S515. VF-20+. Brightly cleaned. 
$350 

410 1891; 1897 NB; 1899; 1901; 19021-l LH; 
1903: 1904: 1907; 1908 SS; 1911. VF-20 to 
EF-,I0. J0pcs. $150 

411 1908 SS (2); 1910 RL (2). one with 
scratches. VF-20 to VF-30; 1915 (3). Fine-I2 
to Fine-IS. 7pcs. $120 

412 1925, VG-10, marks: 1926. Near 6, VG-8: 
1926. Far 6. VG-8, corrosion; 1931. AU-50, 
stains: 1947 Dot, Fine-12, marks. Spcs. $180 

413 1926 Far 6. VG-8. S120 

414 1953 SF, Far Leaf, ICCS VF-20. S150 

Ten Ce11ts 

415 1858, VF-20+. reverse corrosion; 
1858 515. f'ine-12. obverse punch mark in 
legend: 1900, 1901. VF-20 to VF-20+, both 
with marks; 1905, Fine-· 12. flan lamination; 
1908, Fine-12, pitted: 1920, AU-50, obverse 
corrosion. 7pc,. $120 

416 187111, Goocl-4: 18801-1, VG-8; 1885, Abt 
C..ood 1888: 1896. both Good-4; 1899 L99, 
Good-4; JqJ I. Fine-IS. marks. Gpcs. S90 

417 188011, JB9I 22Lvs; 1896: 1898: 1899 
S99: 1900; 1901: 190-1: 1905. \'G-8 to VG-10. 
9pc,. S140 

418 1885; l8'll 22 Lvs: Hl93 FT 3; 1896; 1898; 
1900: 1901 (2); 1903: 1905: 1910 (2). Good-4 to 
\'G-8. I Zpcs S140 

419 1885 Obv. 4, Fine-I2. spot of corrosion 
in re\'erse legend: 1930, MS-63. spot of 
corro,ion on edge. 2pcs. $150 

420 18901-!, VJ·-201. $150 

421 1891 22 L\'s; 1393 I r :l: IIJ'J I. VG-8 to 
VG-I0. 3pcs. $130 
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422 1894, Obv. 6. VF-20+. $200 

423 1894; 1899 L99: 1903, VG-8 to VG-10; 
1901; 1906; 1908. Fine-12 to Fine-15. 6pcs. 

S150 

424 1899 L99, \IF-30. $140 

425 19021-1, EF-40, softly struck; 1905, Fine-
12; 1907, EF-40, softly struck; 1909 VL: 1909 
BL; 1911; 1934. Fine-12 to Fine-IS. 7pcs.$160 

426 1934, ICCS MS-65. Lustrous with very 
light toning. S2200 

Twe11ty-Five Cents 

427 1870, Obv. I. Fine-IS; 1936 Dot with 
bar, VG-JO, light obverse scratches, uneven 
toning. 2pcs. S120 

428 1875 85, VF-20, corrosion, key date. 
Also, Ten Cents 1887. corrosion. ICCS VG-10. 
2pcs. S600 

429 1936. ICCS MS-62. Lustrous. $130 

430 1959, Heavy Cameo, ICCS MS-65. $150 

431 1973, Large Bust. from a set. a few light 
hairlines on obverse. $200 

Fifty Ce11ts 

432 1892, Obv. ,1, VF-30+. 1-1, with the 
bottom of another lener stamped on the 
face. s120 

433 1900. VF-20. S220 

434 1902; 1907; 1910 VL; 1911. obverse 
scratch. VG-8 to Fine-12; 1914, Good-6, 
marks. Spcs. $110 

435 1909; 1910 VL; 191 I; 1912; 1913; 1914; 
1916; 1917; 1918; 1919; 1920; 1929. Good-6 to 
Fine-12, most VG. some cleaned, etc. l2pcs. 

$160 

436 1910 VL, cleaned: 1910 EL; 1916. Fine-IS 
to VF-20. 3pcs. $200 

437 1910 VL; 1910 EL; 1919; 1931, VG-8 to 
Fine-12; 1946, VF-30; 1955, ICCS MS-63. 
6pcs. SllO 

438 1914. Fine-IS. A nice example of this 
better date. S150 
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439 1932. ICCS VG-10. Key date. S200 

440 1938, ICCS MS-63. Darkish mu!Li­
colour toning with underlying lustre. $180 

441 1954, Cameo, ICCS PL-6,1: 1956, ICCS 
PL-66. 2pcs. SI 20 

442 1972; 1974: 1975. All Heavy Cameo, 
ICCS PL-66. 3pcs. S150 

Dollars 

443 1935, (2); 1936 (2): 1937 (2): 1939 (3), 
Fine+ to EF, some cleaned etc. 9pcs. S150 

444 1935, 1936; 1937; 1949; 1950; 1951; 1952. 
EF to UNC. 7pcs. SI40 

445 1935, (2); 1936 (2); 1937 (2): 1949; 1952 
NWL. VF+ to EF+. some cleaned 8pcs. S150 

446 1935, CCCS MS-64, lightly toned; 1947 
137, VF-20. 2pcs. $120 

447 1936; 1937; 1939; 1949 (2); 1950; 1951; 
1951 SWL; 1952 (2). EF to UNC. l0pcs. S200 

448 1936, E.F-40: 1939 (3), AU to UNC; 1949, 
ICCS MS-63; 1958 (2). both UNC. 7pcs. S140 

449 1938. MS-60. Lustrous. $100 

450 1938, EF-40; 1939, MS .. 60; 1946, EF-45, 
bright with marks. 3pcs. $100 

451 1938, VF-30; 1947 137, EF-45, softly 
struck areas, cleaned. 2pcs. S120 

452 1945. VF-20. Cleaned, marks. S110 

453 1946, ICCS AU-50; 1946, EF-40, 
polished; 1947 137, Fine-12; 1951 Arnprior, 
VF-30, numerou marks. ,1pcs. S150 

454 1949. VF+ to AU. Some cleaned. I0pcs. 
S160 

455 1949, EF+; MS-62 or better (5). 6pcs. 
SI40 

456 1956, ICCS MS-64. Dull medium grey 
toning. spotty PVC conwminauon: 1960; 
1963; 1964, all Cameo. ICCS 1\IS-64. 4pcs. 

S220 

457 1968, Doubled 1968 Extra Waterlines, 
PL-65; 1969, Heavy Cameo, PL-65; 1970. 
PL-65; 1972, Nickel PI.-6Ci. All ICCS graded. 
,1pcs. S100 

458 1971, Nickel, Heavy Cameo ICCS 
PL-66. SII0 

Errors 

459 Small Cents, 1978 or 79. Indented 
strike on reverse, indentation covers lower 
part of coin. Also 1962; 1963; 1967: 2006. all 
with minor errors. All MS-60 or better, I" is 
R & 13 rest a re Red. 5pcs. $80 

Jeffrey Hoare Auctions Inc. 

Year Sets 

460 1953 NSF Set, The cent is reel with some 
spolting, the Five Cents is rusted. the Silver 
are lustrous. Each coin is in an individual 
pliofilm sleeve, all are stapled together and 
the staple has rusted. MS-60 or better. 6pcs. 

$JOO 

Proof-Like Items 

461 1\venty-Five Cents, 1956; 1958; 1959; 
1960 (5); .1961 (3); 1962 (3); 1964. All CUI from 
sets, some have varying amounts of toning. 
15pcs. S100 

462 Fifty Cents, 1958: 1962; 1963; 1964; 1967: 
Dollars 1956, PCGS PL-64, holder damaged; 
1958, ICCS PL-64: 1961, ICCS PL-64, uneven 
toning; 1965. All cut from sets. 9pcs. $130 

463 Sets, 1961; 1963; 1964; 1965; 1966; 1967: 
1968; 1974: 1976; 1978: 1979; 1980: 1981; 1982; 
1983: 1984; 1985, nai pack; 1997 W; 2003 P; 
2004 P: 2005 P; 2005 Special Edition; 2006 
P; 2007 Cr.7 (2). All in original pliofilm. 25 
Sets. S280 

464 Sets. 1965. All in original pliofilm and 
envelopes. 8 sets. S240 

465 Sets. 1965. All in original pliofilm and 
envelopes. 10 sets. S290 

,, 
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466Partial 1908 Specimen Set, with no 
Twenty Five Cents. Five Cents is a Large 
8, One Cent, Ten Cent and Fifty Cents 
have been lightly cleaned . the silver 
coins are darkish grey-brown in olour. 
The case is in nice condition with a 
few minor stains and has its leather 
strip loose. SIO00 

'167 Five Cents, 2000 Vol; 2005, VE set; 
Twcnty-f-ive Cents, 1999 Millennium set in 
oval holder: 2000, Pride (2): Canada Day, 2002 
(3): 2003 (2): 2004 (2): 2005 (2); 200-1. Moose 
in RCM pouch; Fifty Cents, 1908-1998 RCi\l 
comm. rrom mirror sets (3): Dollars, 199-1 
Proof. Memorial; 2002, Going For The Gold 
set: Two Dollars. 2000\V PNC set: Canada 
Remembers Medal set. Most in holders or 
cases orissue. 17pcs. and 5 sets. SI60 
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468 Five Cents, 1945-2005 VE Day with 
Medallion, insert only: Dollars. Silver.1973 
:1974: 1975 (2): 1979 (2): 1986: 1987. last two 
impaired Proofs. none have cases: Holiday 
sets, 2005; 2006: Double Dollar sets. 1974: 
1976; 1978, last five in original case or 
holders: Year set. 1967, UNC. 8pcs. and 7 
sets. S160 

469 Five Cents, 2005 VE Booklet: Twenty 
Five cents, 2000 Pride: 2001 (2); 2002; 2003: 
2004; 2005. Canada Day: 2005 Poppy Book 
Mark, all coloured; 2004 Moose in pouch 
(2); Fi fry Cents, Golden Flowers 2005, Rose; 
2006 Daisy: 13utternies, 2005 Monarch and 
Fririllary: 2006 Silver 13l ue; Charles & Diana. 
Comm. Medal 1983. All in original holders 
or cases. l6pcs. S160 

470 Cased Silver Dollars, 1973 (8); 1987 (2), 
Proof and UNC: 1988. Ui\'C: Double Dollar 
sets, 1987; 1988; Proof-like, Dollars, 1968 (5); 
1969 (5): sets. 1968 (4): 1987 (5): 1988 (3). All 
in original cases or pliofilm. 2lpcs. and 14 
sets. S190 

471 Cased Silver Dollars, 1976; 1977; 1978 
(2): 1979 (2); 1985; 2002, last two Proofs; 
1985; 1988. both UNC; Specimen set. 1908-
98, antique fini h. All in cases of issue. 
I0pcs. and I set. SI30 

472 One Dollar, Silver. U!':C/Specimen. 
1980; 1982: 1986; 1995; Proof. 1981: 1986: 
1993: 1997 (2); 1998: 2002. All in cases of 
issue. I Ipcs. S180 

473 Dollars, Specimen or UNC. 1985: 2002: 
200-1: 2005; 2006 VE: Proofs, 1981; 1983; 1985: 
1986 (3): 1988; 1990. All in original case . 
I3pcs. S180 

474 Dollars, 1987 Loon: 1992 Parl: 199-1 
1\lonument: 1995 Peace, all Proofs: 200·1 
Lucky Loon (2); 2005 Terry Fox F.D. (2): 2006 
Lucky Loon F.D.; Coloured Silver Proofs; 
2004 (2); 2006. Lucky Loon: 2007 Baby Rattle. 
All in original holders or cases. 13pc . S140 

475 Dollars, Proofs, 1993: 2001/191 I: 2002: 
2003, Colbalt; 2003. Coronation: 200-1; 2005: 
2006 V.C.; 2007. Thay, : 2008. All in original 
cases. I0pcs. $220 

476 Dollars, 1997 Flying Loon, Silver Proof 
in original case. S90 

477 One Dollar, ilver. 1911-2001, Proof 
Dollar Comm. (2); Five Dollars. Maple Lear. 
2001 Hologram: 200·1. D Day. All in ea ·es of 
issue. -lpcs. S150 

478 Dollar, 2007, Queen 1\lother. Proof in 
case of issue. $200 

479 'l\vo Dollars, 1997; 1998; 1999; 2001: 
2002: 2003 (2): 2006; 2007. All Silver Proofs, 
last two U.H.C. ICC PF-67. 9pc . $150 

,180 Three Dollars, 2006 !leaver. pecimen 
in case and leeve of is ue. S130 

481 Three Dollars, 2006 beaver. Specirnent 
in ea eand sleeve or issue. S130 



Page14 

482 Montreal Olympics, Five Dollars, (9); 
Ten Dollars (l I). UNC. All in capsules. some 
of which arc cracked. 20pcs. S600 

483 Five Dollars, 2005 (2) 60'" Annivesary 
WWII and Saskatchewan Centennial: Maple 
Leafs coloured. 2003 Summer; 2005 Big Leaf; 
Hologram, 2001: 2003, Good Fonune; 2002. 
Loon: 2005. Hope. All in orig111al cases. 
8pcs. S220 

484 Eight Dollars, 2004 Coin and Stamp 
Set; Twenty Dollars, 2006 CN Tower: 2009, 
Crystal Raindrop. All in original cases. 
3pcs. Sl40 

485 Fifteen Dollars, 1998 Year of The Tiger. 
Proof in case of issue but no outer cardboard 
box. S220 

486 Fifteen Dollars, Lunar Calendar 
partial set, 1998, Year of the Tiger to 2006, 
Year of The Dog. plus Silver medallion. All 
Proofs housed in large presentation box. 
lOpcs. S600 

487 Twenty Dollars, 1988 Calgary 
Olympics, Proofs in large case of issue. Set 
of 10. S260 

488 1\venty Dollars, 1988 Calgary 
Olympics, Downhill Skiing: Speed Skating; 
Biathlon (2) and Ski-Jumping. All Proofs in 
single cases of issue. 5pcs. SI40 

489 l\ventv Dollars, A,·iation . I" series, 
Anson; La1icas1er: Silver Dart and Bea,·cr. 
All Proofs in single cases of issue. 4pcs.SI40 

490 Specimen/Uncirculated Sets, 1995 
and 1997 Oh Canada; 1908 R.C i\1. Comm. 
(2). '.\latte and !\lirror; 2004 Santa; 2006 
Toronto '.\I.L.: Proof-Like. 2003P; 2003\\'P 
(2). All in holders or cases of issue. 10 sets. 

SI70 

491 Sets, Double Dollar. 1973; I97.J (2); 
1975; Specimen 1998; 2002; 2003; 2004. 
Goose; 2005. Puffin,. All in original cases. 
9sets. S120 

492 Sets, Double Dollar, 1975; 1981; 198•1: 
1994 Black; 1995 Black; 2003 Coronation. All 
in cases of issue. 5 sets. SI40 

493 Silver Proof Sets, 1998; 2002; 2004; 
2005; 2006. All in original cases. 5 sets.S300 

Mixed 

494 Large Cents, \'ictoria (2-1); Edward \'II 
(8); George\' (40); Small Cents Ceorge \' (]); 
J\:e\\'foundland. Large Cent 1880; Ten Cents 
(S); Twenty Cents (3); ·1 wenty• l·ive Cents (2); 
Fifty Cents (3J: Other '.\laritirne, Large Cents 
(3). Good to \'F. many have been cleaned, 
some with corrosion, etc. 90pcs. S140 

495 Large Cents. 189011. Fine-I5; Five Cents 
:--!ickel. 1925. \'G-10.mark~; Ten Cem,, 1870 
:,.:arrow 0. Good-4; Twentv l'ive Cents, 1936, 
\IF-30, cleaned.mark,; 1:ifty Cents. 1909. 
\'G-8, scratcgh: 1911, \'G-8; 1934. VG-I0. spot 
of corrosion. 7pcs. S120 

Jeffrey 1-lonre A11ctio11s Inc. 

496 Large Cents, George VI (2); Five Cents, 
Silver. Victoria (I): Edward VII (1): George 

(6); Nickel. George V (.12); George VI (45); 
Ten Cents, Victoria (3): George V (6); George 
VI (2); l\venty Five cents, Edward VII (3): 
Fifty Cents. George V (4); Elizabeth II (I): 
Newfoundland (5).Good to VF+. 120pcs.S120 

497 Small Cents, 1925. Fine-12; Five Cents, 
1947 Dot, Fine-12, scratches: 1948 (4), AU 
10 MS-60+; 1964 EWL (3), VF to EF all with 
scratches. 9pcs. S120 

498 Small Cents, 1933 ANACS. MS-61 R 
& B. cleaned; Five Cents Silver, 1889; 1899; 
1904; 1907; 1908 S8. VF to EF. all have been 
harshly cleaned; Twenty-Five Cents, 1942, 
AU, cleaned. 7pcs. S100 

499 Five Cents, Silver, 1871; 1885 S5; 1887 
(2); 1888: 18901-1; 1893; 1894 (2); 1899; 1900 
Rd 0. all ICCS graded, Fine-12 to EF-40, all 
have been cleaned, are belll or have flan 
flaws; 18821-1, ICG AU-50, softly struck; Ten 
Cents, 1885, corroded, cleaned. ANACS Net 
VF-20; Newfoundland, Ten Cents 18721-1. 
ICG EF-45. marks; United States. Peace 
Dollar, 1928. VG, weak areas. 15pcs. $200 

500 Five Cents, Silver, 1880H, VG-8; 1885 
S5. ICCS Fine-15. corrosion; 1891, Obv. 5, 
ICCS VF-30, corrosion; 1913. VF-30; 1920, 
EF-40: Nickel, 1922. NNC MS-60, deposits; 
1953 SF; 1957; 1958: 1962, MS-60+ to P.L. 
Ten Cents, 18821-1, \IG-8; 1906. ICCS Fine-12; 
1936. EF-40: 1962 P.L.; 2006P. ICCS MS-65; 
Twenty-Five Cents, 1943, NNC MS .. 65; 1956 
P.L. l7pcs. Sl20 

501 Five Cents, Silver 18831-1, leaned, 
VF-20; 1894, VF-30: 1929, MS-63; Twenty 
Cents, 1858, VF-20, porous surfaces. All 
ICCS graded. 4pcs. $220 

502 Five Cents, Silver, 1887: 1889; 18901-1; 
1893: 1905; 1906; 191 l; 1920. VF-20 10 AU-50, 
many cleaned with marks and rim bumps; 
Government Bonds 1922-25 (4), Ftne to VF; 
Canada General Service Medal, disc only, 
edge erased, Fine. l3pcs. $180 

503 Five Cents, Silver, Victoria (2); Edward 
VII (2J; George V (19): Ten Cents, Victoria 
(IJ; George V (4); George VI (4); Twenty 
Five Cents, Silver (6); Fifty Cents 1966; 
Newfoundland, Silver 18); World Coins and 
TokeM (18). Filler 10 EF+, some damaged. 
65pcs. S140 

504 Five Cents, Silver, 1901, VF-20: 1908 SB, 
VF-20; 1910 lld. Lvs. 12). both VG-I0; Nickel. 
1925, \'G-8; 1926 N6 (-1). \'G-8 to VG-I0, some 
with marks; Ten Cents, 1901; 1934, both 
l·ine-I2; Twenty-Fi,·e Cents, 190211, Good--!; 
1935. Fine-I2. l3pcs. $180 

505 Five Cenls, Sih·er. 1910 llL. VG-8, polish 
marks; Twetllv Five Cents. 1905, Good-4; 
Fiflv Cents. 1·902, VG-I0; :--!ewfoundland, 
Twc.nt,· Five cents, 1917C. Fine-I5; l9l9C. 
\'G-10:° Fifty Cent;, 1909. Fine-I5; Portugal. 
Ten Centavos 17Jh, Fine~: Spain, Five 
Peseta,. 1891. Fine,. 8pc,. SI JO 

SaleNo.105 

506 Five Cents, Silver, Victoria (23); Edward 
VII (12); George V (9); nickel. George V 
(19); George VI (72); Elizabeth II (14). Also 
Newfoundland, various (14). Filler to UNC, 
some damaged, etc. 163pcs. $140 

507 Five Cent, Silver, Edward VII (7); 
George V (8); Nickel, George VJ (6); Elizabeth 
II (5); Ten Cents, 1910; George V (9); l\venty­
Five Cents, George VI (21); Elizabeth II (]). 
Good ro UNC. Most VG to Fine. 58pcs. $130 

508 Ten Cents, 1902. light scratches; 1944; 
19,16; 1947; Twenty-Five Cents, 1956 (4); 1957; 
1958; Fifty Cents 1939; Dollars. 1935; 1937; 
1949. EF to MS-60 or better. 14pcs. S150 

509 Ten Cents, 1953 SF (28); 1\venty Five 
cents, 1956 (5). MS-60 or better. 33pcs.$200 

510 l\venty Five Cents, 18721-1 Obv.2 (4); 
1881 H; 1894; 19021-1, AbL.Good-3 to VG-8; 
Fifty Cents, 1957, PL-64; Dollars, 1946, 
EF-40; 1952,AU-50. I0pcs. $150 

511 1\venty Five Cents, George VI (8); 
Elizabeth 11, 1955-65 (24); 1968 (4); Fifty 
Cents, Elizabeth II Silver (2); Dollars, Silver, 
1958 (2); 1962; 1964; 1967; 1978. VG to UNC. 

S260 

512 Dollars, Loon, 2005, MS-65; 2006 llCM 
Logo, MS-64: Two Dollars, 1996, MS-64; 
1998, MS-65: 2006, MS-65; 2007. MS-66. All 
ICCS graded. 6pcs. $140 

B11/k 

513 Large Cents, Victoria, 18761-1 (2); 18811-1 
(12); 18821-1 (7); 1884 (2); 1886 (6); 1887 (5); 
1888 (15); 18901-1 (7); 1891 LOLL (4): 1892 (3); 
1893 (5); 1894 (2) ;1895 (10); 1896 (8); 1897 
(8); 18981-1 (3); 1899 (5): 1900 (4); 19001-1 (5); 
1901 (15). Good to Fine+, many with marks, 
corrosion, etc. 128pcs. $200 

514 Large Cents, 18901-1 (15); 1891 LO LL(6); 
1894 ;1895 (8); 18981-1 (3); 1900 (3). Good 10 

Fine. 36pcs. $180 

515 Large and Small Cents Set, 1858 10 

1936, one of each date issued plus 1900H; 
19071-1, both 1920's, Good to VF, some with 
corrosion, etc. Also other Small Cents, 
George \I (15); George VI (26); Elizabeth II 
(23) VG to U NC. l 27pcs. SI 60 

516 Small Cents, 1929, PCGS MS-63 Brown; 
1936, ANACS MS-6311 & B; 1939, ICCS MS-64 
Red; 1944, MS-60, R & B; 19,16. ICCS MS-64 
Red, spot of corrosion: 1960; 1963, both 
CCCS MS-65 Red; 2001 P, from a set; 1981. 
PF-67 U.H. Cameo, Red; Numismatic BU 
issues, 1981, MS-65; 1988; 1998W; 2000W, 
all MS-66; 20011', MS-65 and MS-66; 2002, 
MS-66. last seven are all lled and ICCS 
graded. 16pcs. SI 10 

517 Five Cents, Silver, 1870 W; 1870 NR; 
1871; 18741-1 P4 (2); 18831-1; 1885 S5; 1885 LS; 
1886 S6; 1886 L6; 1891; 1896; 1898 (2); 1899; 
1900 llound 0s (2); 1915 (4). Good-4 to \IG-8, 
some with scratches. 22pcs. $200 
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5l8 Five Cents, Silver, 1870 WR; 1871; 
18721-1; 18811-1; 1886 S6; 1887; 1889: 1896: 
1897; 1898; 1899; 1901: 19021-1 (2): 1903; 1904 
(2); 1906; 1915 (2). VG-8 to Fine-12, some 
have been cleaned and some have scratches. 
20pcs. SI60 

519 Five Cents, Silver, 1871; 18801-1; 1885 
L5; 18901-1; 1892; 1896; 1897 NB; 1899 (2); 
1901 1903; 19031-1 (2); 1904; 1905, Fine-12 lO 

VF-20; 1911; 1912; 1917; 1918 (3); 1919, VF-20 
to AU-50, some cleaned with marks. 22pcs. 

$160 

520 Five Cents, Silver, Victoria (23), 
includes a 1900 Rd. O's; Edward VII (II): 
George V (11). Good to Fine, some cleaned, 
have marks etc. 45pcs. S160 

521 Five Cents, Silver, Vicloria (28); Edward 
Vil (14); George V (3), Culls to Fine+, many 
cleaned with scratches. Five cents Nickel, 
George VI 19'10-42 (3); 1942 T (5); 1943 T (4); 
1944 (28); 1945 (16j; 1946 (5); 1948 (9); 1949 
(2), VF to U NC, many with spots and marks. 
I I7pcs. $120 

522 Ten Cents, 1858; 1870 WO; 1871; 18711-1; 
18741-1; 1885; 1886 S6: 1887: 1888; 1891. 21 
Lvs; 1892; 1894; 1898; 1899 S99; 1899 L99; 
1901. Good-4 to Goocl-6, some with marks. 
16pcs. S200 

523 Ten Cents, 1901; 1902; 19021-1; 19031-1; 
I 904; I 905; I 906; 1907 (2); I 908(3); I 909 VL; 
1910; 191 l; .1915; 1934 (2), VG to Fine; 1937; 
I 938, both EF. 20pcs. $150 

524 Ten Cents, 1901; 1904; 1905; 1906: 1907 
(2); 1908 (2); 1909 VL (2); I 909 BL; 1910; 1915; 
1933; 1934; 1938; 19<12; 1943; 1950; 1951; 1953 
SF; 1954 (8). VG to VF. 30pcs. $160 

525 Ten Cents, VicLOria (25); Edward VII 
(24); George V (4). Culls to VF, many cleaned, 
some with scratches and corrosion. 53pcs. 

$200 

526 Ten Cents, 1937 (2); 1938; 1940; 1943; 
1945 (2); 1949; 1951 (4), 1953 NSF (6); 1953 SF 
(5). AU to MS-63. 23pcs. $140 

527 Ten Cents, Victoria (8); Edward Vil (12): 
George V, 1911-19 (12); 1920-36 (12); George 
VI (24); Elizabeth II, Silver (19). Filler to 
UNC, some damaged, ere. 87pcs. $180 

528 l\vcnty-Five Cents, 18721-1 1900 (2): 
19021-1; 1903; 190,1 (2); 1905; 1906; 1907 (2); 
1908; 1909; 1910; 1912 (2): 191:l: 1919; 1929; 
1930; 1931; 1934. Good-4 10 VG-I0. 22pcs. 

SI40 

529 l\venty-Five Cents, Victoria (4): 
Edward VII (3): George V ( 14); George VI (3); 
Elizabeth II, Silver (6). Abt. Good or be1tcr. 
most Good to VG. 30pcs. SI 30 

530 Fifty Cents, 1910 ED; 1911: 1912; 1916; 
1917; 1918: 1919; 1920; 1937; 1938: 1939; 1950; 
1959; 1960; 1963 (2); 1964; 1966: 1967 (3). 
Filler 10 UNC. 2lpcs. S180 

531 PiftyCents, 1911; 1912 (2); 1913 (3); 1916 
(2); 1917 (2); 1918 (3); 1919 (2); 1920; 1929. 
Good-6 to VG-10. I7pcs. S170 

Jeffrey Hoare Auctions Inc. 

532 Fifty Cents, 1912 (2) 1916: 1917; 1918: 
1919 (3): 1920 (2) ;1937; 1943; 1954, Good-4 10 
VF-30: 1967 (6), UNC. 20pcs. $170 

533 Fifty Cents, 1937 to 1967, one of each 
year issued except no 1948, includes 1947 
C7. 1953 SF and two for obverses. Fine to 
UNC. 34pcs. S280 

534 Fifty Cents, Edward Vil (2); George V 
(6); George VI (7): Elizabeth II, silver (2)/ 
Good to AU. 17pcs. S130 

535 Fifty Cents, George VI (12); Elizabeth 
II, Silver (14); Nickel (3). Fine 10 P.L. 29pcs. 

$200 

536 Dollars, 1935; 1937: 1950; 1958; 1959; 
1960; 1961 (2): 1962; 1963; 1964; 1965; 1966. 
VF to UNC. 13pcs. S220 

537 Dollar, 1935 (2); 1936 (2); 1937 (2); 1939; 
1949, EF ro UNC, some cleaned or polished; 
1949, ICCS MS-64, darkish toning; 1955; 
1962; 1966 (2). AU to UNC. l3pcs. S250 

538 Dollars, 1937; 1950 (3); 1951 (4); 1952 (5). 
Fine to EF+, some cleaned. l4pcs. S240 

539 Dollars, 1946, VF+, harshly cleaned; 
1951: 1964; 1965; 1967 (2); Nickel (7). EF+ to 
Proof. 13pcs. S120 

540 Dollars, 1950; 1951 (7); 1953 NSF; 1955: 
1958 (2); 1960; 1961; 1963,; 1964 (2); 1966; 
1967 (5). EF to UNC. 23pcs. S360 

TOKENS 
Pre-Co11Jedemtio1i 

Rare Brass Blacksmith 

541 Blacksmith, Obv:- Bust lert. Rev:­
Britannia seared right, BL-6A2, Wood-8. 
ICCS Good-4. Rare. S1800 

542 Trade & Navigation 1813, Penny 
S-20M, Br-962, VF; Bouquet Sou. LC-5A3, 

Br-7I5, i\U, pitted surfaces; Tiffin Halfpenny 
1812, LC-47Al, Br-957, Fine+; Spread Eagle 
1815, LC-54D2, Br-994, AU. small nan rlaw; 
Pos1 Confederation, Br-572, ICCS EF-45: 
Br-589, ICCS MS-63, SJJOIS or corrosion. 
Various 01her Tokens and Medals, Canada 
(2); World (3). VG 10 EF. I lpcs. $150 
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Post Confederation 

543 Personal Tag/Fob, one side impressed 
A.ALLAWAY COOPER WHITEV,\LE ONT, 
engraved in centre a hammer and a piece 
of copper. White Metal. wedge shape. 23 x 
25mm with suspension loop. VF. S50 

CANADIAN HISTORICAL AND 
COMMEMORATIVE MEDALS 
Governor General 

544 Viscount Willingdon 1926-31, Obv:­
Conjoined bus1s righ1, ere., Rev:- Arms, 
Bronze. 51.1 mm, CL-I 13. EF, some cleaning 
residue. S100 

545 Georges Vanier 1959-67, Obv:­
Cojoined busts ler1,e1c., Ilev:- Arms on!)'. 
Bronze,51.9rnm,CL-119./\U. S120 

Lieutenant Governors 

Quebec 

546 L.A. Jette 1898-1908, Obv:- Bust 
right, etc., Rev:- Wrea1h, engravred at 
centre, "SU-CES Marn Goodwin Couvent 
Hochelagu. 20 Jun 1901". Silver, 50mm, 
CL-5. There is a 10 x 30 mm loop soldered ro 
the centre or 1he reverse. VF+. S80 

547 L.P. Brodeur 1923, Obv:- Bust right, 
ere .. Rev:- Wreath, Arms, Bronze, 49.9 m rn, 
CL-I0, AU some spotting; H.G. Carroll 1929-
34, Obv:- Bust facing, etc., Rev:- \Vrearh, 
Arms. Bronze, 49.9 mm, CL-13, EF+, once 
cleaned now toning back. 2pcs. S100 

Athletic 

548 Lansdowne Toboggan Club, Beehive. 
White metal, -10 x 55 111111, Cl-l-2045. no 
suspension: Montreal Amateur Athletic 
Association, Obv:- winged wheel etc .. 
Rev:- engraved FIRST \VON BY B. ELLI , 
two suspension bars, a) Embos ed. 
WEEKLY HANDICAPS SEASON 1909 and 
b) Engraved. !NT 2 i\llLES SEPT 2, Silver. 
35 mm, CH-2I.70--10-6: :-.Iontreal & District 
Independent Harrier League (2), a runner 
passing a fence etc., a) Obv:- engraved 
THANKSGIVING DAY. Rev:- 31" PRIZE 
WON BY A. WELI-IAM, suspen ion bar 
pin engraved ROAD RACE 1908; b) Obv:­
engraved ST. ANN'S HARHIEHS. Rev:- 14m 
PRIZE JUNIOR A. WELi-iA~!. wi1h pin ROAD 
RACE, Silver & Bronze. 39mm, Ch-2195-
5-2. Last two plate pieces from Charlton 
catalogue. VF to EF. ,Ipcs. S80 

llliscel/n,1eo11s 

549 Newfoundland, Sailor's I-lead. 
warship below. FREGATE L' ADVENTUilE 
above, Rev:- LABRADOR & GROENLAND 

TATJONNAIRE DE TEHRE-NEUVE. Brass, 
45.6 111111; Newfoundland & Labrador 25'" 
Anniversary or Confederation 1949-1974, 
around The ship Mauhew, Rev:- arne 
legend around Provincial Arms. "ilwr, 51 
111111; The Newfoundland andcl Labrador 
Sheering Association around three men 
shooting, unifoce. Gilt :111d Bronze, 51 rnm. 
AU 10 UNC. 4pc •. SI00 
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550 Quebec, Leroux lis1ed Religious rela1ed. 
Lr-632-634. vari1ies (3). same legends but of 
differe111 compositions and sizes. one on 
a ribbon which reads. Congregation DES 
ENFANTS DE MARIE DE ST- MALO: 1235f; 
1235g; 1250 (2): 1635f (2); 1674: 1689: 1699 
varic1v; 1700; 1723 (2); 1730; 1735; 1736 (2): 
1739:1742. Good 10 UNC. some damaged 
with corrosion. 22pcs. $140 

551 Quebec, Leroux listed Carnival. Fairs& 
Expo it ions. Lr-1145: l 150; l 152 dated 1885: 
l 153; A variety with oberse 115-1 and reverse 
1145: 1500; 1517b: 1517f; 1517g; 1517b; 1517j. 
VF+ to UNC. the 1517f hns some staining. 
l lpcs. S120 

552 Quebec, Leroux listed with buildings 
on 1hem. Cathedral ofl\lontreal.Lr-1175 and 
1175a; Church of t. There e. Lr-1211 cuts; 
College of Montreal. Lr-I220 (2). one without 
suspension. both wi1h spots of corro ion; 
Nicolet College. Lr-1227; Serninaire Joliette. 
Lr-1235. VF+ 10 UNC. 7pcs. S120 

553 Quebcc,Commemora1iveandso11vcnir 
type medals and badges. dated from 1908 10 
1970s, most are made from various base 
metals. Fine to U:s/C. 29pcs. $100 

554 Quebec, Zouaves Pon1ificaux 
Canadiens, etc .. Long SerYice /-.ledal wnh 
Quebec suspension. While metal, 37.2 mm; 
Louis Archambault Fondatcur / A.C.F. 1909 
e1c .. Siver and Bronze. 23.9 mm both with 
suspension loop; LaFontaine 1807-1864/ 
75'" ,\nnl\· Association St. Jean Baptiste 
de ~1on1real 1909. Bronze (2). 40.2 111111. 
one with suspension ring: \Voman and 
children seated etc . ./! " Congres De La 
Lanque Francaise .-\u Canada Quebec 1912 
etc .. Bronze, 36.2mm. with ,u pension bar 

CA A DIAN PAPER MONEY 
Pro11i11cinl issues 

.\"eufo1111d/a11d 

Jeffrey Hon re A11ctio11s Inc. 

of Maple leaves; Globe. books. wreath 1924 
etc . ./ Victor Dore Suri111enda111 Quebec etc., 
Bronze, 50 mm. VF 10 UNC. 7pcs. S100 

555 Quebec, Victoria lliflcs or Cannda,(2), 
Both Obv:- Arms,etc., Rev;-a) Embossed 
VALLEYFIELD RIOTS 25-31 OCT. 1900; 
Rev:-b) Embossed LONGSHOHEM E 1S 
STHIKE l\lONTREAL 28 APL- I I MAY 1903. 
Both cross shape. Bronze. 25 zx 25mm wilh 
suspension loop and ring: Labour 13utton 
for International Electrical Conference, 
Maple Leaf, DELEGATE I.E. COt GHESS 
ST. LOUIS 1904, around MONTREAL below 
Maple Leaf, 13ronze, 22mm, brooch pin 
back. VF 10 EF. 3pcs. S90 

556 Manitoba, Dominion of Canada 
Exhibition. Winnipeg 1904, Brass. 34.8 mm, 
CH-EDOS-18, no suspension; Winnipeg 
Industrial Exhibition Associauon/ 
Manitobas Wealth 1902. 13rass, 36 mm, 
CH-EMl3S-30. no suspension; 13adge wilh 
the arms and mouo of the exhibi1ion, White 
rnetal,30x36111111, pin back; Scott Memorial 
Orange Hall 1900, Brass,38.5 mm, CH-20809-
30-5, no suspension; Winnipeg Auditorium 
Official Opening 1932/ D.R. Dingwell lid., 
Bronze. 38.5 111111 (2); Maso111c Penny, Prince 
Rupert Chapter No. 52, 13ronzc. 34.4 111111. 
Fine 10 UNC. 7pcs. S80 

557 British Columbia, Vancouver Rose 
Society. reverse engraved, 13es1 White 
Rose 111 Show 1969 Mrs. J. Mikely "White 
Queen". Bronze. 39.1 mm, CH-3150; Uniface 
squeezes. a) Wreath, Arms ERCCTED 13V 
THE PROVINCE Of. above, and BRITISI I 
COLUMBIA 1912, below B) View of bridge 
IN COJ\ll\lEJ\IORATION OF THE OPENING 
OF THE TRAIL 13RIDGE, TRAIL 13 , etc., 
bo1h Bronze, 40 10 41 mm. H & 13 UNC; Tlte 

M1111icipnl Issues 

SnleNo. /05 

William Stevenson Memorial Victoria.BC, 
Female with a lion and lamb etc., Bronze, 38.5 
mm. uniface; Canadian Labour Congress 
4m Constitutional Convention. Vancouver, 
Delegate badge, bilingual; Sea Fes1ival Trade 
Dollars from 1978 (5) all different, Copper 
Nickel. EF to UNC. I0pcs. S80 

558 Various Medals, Badges, mainly from 
1900s all base me1al, includes a Simcoe 
LI. Governor General medal. white 
111etal,pit1cd. VG to UNC. 12pcs. S60 

WORLD HISTORICAL AND 
COMMEMORATIVE MEDALS 

559 GreatBri1ain, Visit lO 1heCityofLondon 
by Queen Victoria, 1837. Obv:- l3ust left, etc.; 
Rev:- Vicwria standing beneath a canopy, 
etc., white metal, plated. 61.5mm. 131-lM-
1772. Eimer-1303, VF, plating bubbling and 
coming off around edges; Diamond Jubilee, 
1897, Obv:- Veiled bus1 lefl, etc.; Hev:- Young 
head of Victoria lefl. e1c., Bronze. 55.7111111, 
BHM-3506. Eirner-l8l7a, £F.,, some spols, in 
case of issue. 2pcs. S50 

560 Grea1 13ritain (6), includes Queen 
Vic1oria's Diamond Jubilee, Silver, 55.6111111, 
BHM-3506, Eimer-l817a,EF; George V 
coronation June 22 191 I, 13urgh ofKirriemuir. 
13ronze, 38.7111111, EF marks; Austria (2). 
includes Count Radetzky 1848. Bronze. 
57.2111m by 1/.M. Scharff, VF marks. Fine to 
EF+, unless slated 01herwise. Bpcs. $120 

561 Historical and Commemoralive 
Medals, made of base metal from 1800s 
10 1900s all different. VG 10 UNC, a few 
damaged. 15pcs. S60 

562 Twenty Fh·e Cents, 1913-1~. 00360, :S:I·-7d, Incssed. l'inc. S2-I0 

563 One Dollar, 1920. ,\3~5238. llickcy-llrownrigg. Nl--I2b. small 
piece mbsing from top border; t\332667. Henouf-1.lro\\'nigg, ;'\l'-l2d. 
Good 10 C..uud~. both with nicb edge and bod}' ll'ar~. S0111l' up to 
10111111 long. S200 

564 l.lrockville, United Counties of Leeds and Grenville. Twenty 
Five Pounds/ One Hundred Dollars, 1851. ,190, MU-I. VF+, pen 
cancelled with record of in1erest payme111s up IO 1860 on back. S180 

565 Guelph, Oi-irict or Welling1on, One Dollar 1848, 158, MU-6, 
Fine,. siains. 587. MU-6. EF+, p111holes. 130th have been pen 
cancelled. 2pcs. $130 
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M1111icipnl Depression Scrip 

566 Marquis, Saskatchewan, Municipal Indebtedness, One Dollar, 
No.51, DE-I00-la. Nice AU; Two Dollars, 1o. 55, DE-100-2. AU; Two 
Dollars, No. 60. DE-J00-2. AU. 3pcs. S150 

567 Marquis, Saskatchewan, Municipal Indebtedness, Five 
Dollars, No.106, DE-JOO-lb. VF+. $200 

568 Marquis, Saskatchewan, Municipal Indebtedness, Five 
Dollars, No. I 16, DE-JOO-lb. EF, two staple holes. $250 

569 Marquis, Saskatchewan, Municipal Indebtedness, One Dollar, 
No.6 and 20, OE-JOO-la. VF+ and EF; Two Dollars, No. 6. DE-I00-2. 
EF; Montreal.Quebec, Unemployment Relief Commission, cheque 
for Nine Dollars and Thirty Five Cents, dated Sept. 6, 1934, No. 50647, 
drawn on the Banque Canadienne Nationale, stamped J\ NULE on 
front, the cheque is in both English and French. EF, 7mm tear at top 
centre. Also an Eastern Townships Bank, S1ans1ead P. Q., cheque for 
Seventeen Dollars and Seventy Five Cc111s, dated 2 Jan 1874, No 78. 
Fine,, spike holes.5pcs. S160 

Dominion oJCmwda 

570 One Dollar, 1898. 75738011\, series 1-1; 7299911A, series I, both 
Courtney, Ones outward, DC-13b. VG to VG+. 2pc . $200 

571 1\vo Dollars, 1897, 826000tC, series F. Boville, DC-14c. VF+. 
A bright original note. $3200 

572 Four Dollars, 1902. :160866ID. ;cries,\. FOUHs at top. 
DC-17b. This note had a culi,ng error which resulted in a small 
portion of the note above showing on 1his one.,\ bright original 
note. VF. S3800 

BANK OF CANADA 

573 One Dollar, F0030329IC, BC-2. EF. soft corners. S260 

574 1\vo Dollars, f\327693/8, BC-3. VF. S220 

1954 Devil's Fnce Issue 

575 Five Dollars, BIC 8419747 and CIC 2571021. Coyne-Towers. 
BC-3Ia. VF+ and Abt. VF. 2pcs. SIO0 

M11lli-colo11r Issue 

576 1\vo Dollars 1974, BC. original tint. BC--17a, ARE. BC-47b; Ten 
Dollars 1971. DV, BC-49a; ON, BC--19b; FOO. BC-49e; T\\'enty Dollars 
1969, EN, BC-S0a Five Dollars 1979, "30 ... BC-53a. AU to UNC+. 7pcs. 

S160 

Replnce111e11t Notes 

577 1967 Centennial, ' L/0 7018421. BC-45br\; • FIP 8006757. 
BC-45bA-i, cut close at bottom. Choice AU 110 U NC. 2pcs. S 160 

578 1967 Centennial,• FIP 8006758 and 6759. BC--ISbr\-i. both cut 
close at bo11om. Choice AU to U NC. 2pcs. S200 

579 1\vo Dollars, 1974. ABX0024927, Lawson-Bouey. BC--l7ar\-i. 
Nice UNC. S180 

~- •,l 

-Fh\fE";, 1 
~ . . : ~ 

~ 

31000340793 31000340793 

580 Five Dollars, 1979. 31000340793. Law on-Boucy, BC-53ai\. 
Nice UNC. S340 

581 Five Dollars, 1986, ANX0042759. IJonin-Theissen. BC-56ci\-i. 
Nice UNC. SI 10 

Specinl Serial N11111bers 

582 Low Serial 'umbers, Five Dollars 1972. 1'0000016 and 
P00000l7. Lawson Bouey. IJC-48b-N5. Both UNC. 2pc . S150 

Mixed 

583 'l\vcnty-Five Cents, 1900. DC-I Sb; 1923, DC-24d; I 937 Is uc. 
One Dollar; ZIA, BC-2Ic; KIN. BC-Zld; Five Dollar,. El·. IJC-23c. 
small 1ear; Ten Dollars. I-1/T, IJC-2-lc; Twcn1v Dollars, C/E. BC-25b; 
JIE. BC-25c: Various others. BC-38d; 39c; ·-!Sa (2); 46a and 55b. 
Chartered. Bank of~lo111r~al. Ten Dollars, 1938. CH-505-62-0-1. Good 
to UNC. l5pcs. S160 
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584 1\\'cnty-Five Cents, 1900. DC-15b. Fine+. cut close at top: Two 
Dollars 1935, r\613595/D, BC-3. Abt. Fine. number in crayon on 
front: One Dollar 1937. U/N. BC-2Jd, Fine+; Bird Series. Five Dollars 
FN,<6116636. Theissen-Crow, BC-56bA. UNC; Twenty Dollars 1991, 
EYE BC-58d. UNC. 5pcs. S100 

585 1\venty Five Cents, 1923, DC-24c and 24d: 1937 issue, One 
Dollar. J/L. BC-2lc: T/M, BC-2Jd: Ten Dollars. A/T, BC-24c; 1954 
Modified issue, One Dollar, \VIZ. BC-37b-l; • A/Y, BC-37bA; Two 
Dollars.' B/B (2). BC-38bA: Multicolour issue, One Dollar 1973, EAX, 
Lawson-Bouer, steel. BC-46aA-i: Two Dollars 1974, three and four 
digit Radar notes. BC-47a-Ni-iii (4). VG to U NC. 14pcs. S160 

586 1937 Issue, One Dollar, Uni; \VIM; SIN; U/N (2). Coyne­
Towcrs. BC-21d; Two Dollars, H/R; J/H; UH. Coyne-Towers. BC-22c; 
Five Dollars. N/C, Gordon-Towers. BC-23b. VG to AU. most VG to 
Fine; Replacement Note. Two Dollars. 1986, EBX. Bonin-Thiessen, 
BC-55cr\-i, UNC. I0pcs. S140 

CHARTERED BANKS 
J\gric11/t11rnl Ban/.:, Upper Cmwda 

587 Four Dollars, 1835. I374/D. CH-20-12-02-I0, VG, pinholes; Five 
Dollars 1835, 155/C. CH-20-12-02-I4. Fine pinholes; 1836, I 180/C, 
CH-20-12-02-I6. Fine. Imm hole punched in note.3pcs. S220 

Commercial Ba11/.: oJNewfo111ul/a11d 

588 Fi\'e Dollars, 1888. ,]9261/B. CI-1-185-128-06, Good, ragged 
edges, numerous pinholes. small hole and tears at centre folds.S250 

Federal Bank oJCa11ada 

589 Five Dollars, 187~. 303,7/D. CH-300-I0-04. VG, edge nicks. 
10mm tear at t0p. S400 

Imperial Ban/.: of'---C_a_,_zn_d_a _____________ _ 

590 Twentv Dollars, 1923. 002599113. Howland left, CH-375-18-10, 
Fine+. Origi,;al note. S220 

591 Five Dollars, 1935, 1:095859/A, Cl 1-375-20-02. Fine. $220 

Mechanics Ban/.: 

592 Four Dollars, 1872, 26531/B, L Lin blue, Bridges engraved, 
CH-430-10-04a. Good, numerous edge nicks and tears up to 8mm; 
Four Dollars 1872, 40041/B, BEAUHARNOIS in blue twice, CH-430-
I0-04c. Poor. upper right and lower left corners missing, long tears," 
No Good" written in red crayon on front. 2pcs. S140 

Bank of Prince Edward Island 

593 One Dollar, 1877, 09926/B, Canada Currency, H-600-l2-04a, 
upper left corner torn off and held in place with tape; Ten Dollars 
1872, 02010/A, Cundall-Brenan. Cl·l-600-12-14, numerous long tears 
and small pieces missing; Twemy Dollars 1872, 04339/A remainder, 
CH-600-12-1611, lower left corner missing, numerous tears and 
pinholes. Poor to Abr. Good. 3pcs. S200 

Mixed Chartered Banks 

594 The Exchange Bank or Canada, One Dollar 1855, 2700/J\, 
CH-255-I0-02R; International Bank, One Dollar 1858. 9956/A, Falls, 
Fitch, Green ProIectors, CH-380-.10-06-04. Abt. Fine to Fine. 2pcs. 
S140 

595 Niagara Suspension Bridge, One Dollar 1840, 1469/J\, CH-535-
10-06-02, VG, edge nicks; Bank of Upper Canada, Ten Dollars 1819, 
3076/J\, with overprint, CH-765-I0-I6, Good, note half torn at centre 
fold, damage at middle of each end; Bank of Western Canada. Two 
Dollars 1859, 2975/A, Richardson right, CH-795-10-08. VG, edge nicks 
and tears. 3pcs. $150 

Merchant Scrip 

596 J.B. Cadieux, Pointe-aux-Trembles, L.C. Twelve Sous, 
1837,remainder QC-65-I0-04R. EF, tiny pieces missing at upper left, 
signature J.B. Cadieux in pencil at right, in a different style than 
shown in Charlton catalogue. S100 

597 J.B. Cadieux, Pointe-aux-Trembles, L.C.Fifteen Sous, 1837, 
remainder QC-65-10-0GR. Fine+, signature J.13. Cadieux in ink at 
right, in a differem style than shown in Charlton catalogue. S100 

598 Jean Baptiste Clement, Riviere du Chaine, L.C. Fifteen Sous, 
i;J3, 1837, QC-90-10-06. Fine, a few tiny pieces missing along edge 
and a few tears. The third word vertically in left panel is FEHMIEH 
which has not been blacked out. S120 

599 Jean 13aptiste Clement, Riviere du Chaine, L.C. TwenIy 
Sous. #21. 1837, QC-90-I0-08. Fine•· a re, tiny edge nicks and tears. 
Third word vertically in left panel has been blacked out except for 
last leller 11. S120 

600 Jean Baptiste Clement, Riviere du Chaine, L.C. One Ecu, #12, 
1837, QC-90-I0-I2. Fine,, a few tiny edge nicks and tears. Third word 
vertically in left panel has been blacked out except for last letter H. 

S120 
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601 Dobie & Badgley, Montreal, L.C. Six Livres, #1168, 1790, 
QC-I30-I0-08. EF, tiny edge nicks. S350 

WORLD PAPER MONEY 
602 Afghanistan, Pick-58a; Argemina, P-323b; 325b;326b; 327c; 
S-2711; Belarus, P-1; 16; 17; 21; 25; 26; Brazil. P-2Jlb; 211c; 212d; 2I6b; 
2I7a; 223; 228; 229; Cambodia, P-4c; Sc; 15a; 16b; 17; 35; Croatia, 
P-16; 17; 26; 27; Rl2; Rl4; Rl5; RIG; Rl7; RJS; R20; R23; R24; R25; 
R29; Hungary, P-98; 125; Indonesia, P-74; 127: Kazakastan, P-7; 8; 
9; Macedonia, P-1; 2; Myamar, P-67; 68;Netherlands Indies, P-120c; 
Nicaragua, P-I67; 168; Pakistan, P-27h; Peru, P-13Jb; 133; 134b; 136b: 
Phillipmes. P-104b; I05a; Poland, P-142c; 149; Russia, P-f3; Tajikistan, 
P-I; Turkey. P-206; Uzbekistan, P-73; Yugoslavia, P-87a; 112; 128; 129; 
130; 131; 132; 133; 134; 135; 136; Zaire, P-47; Zambia, P-28a. 'l\ventyof 
each. VG to U 1C. 1620pcs. S160 

603 Australia (7). Pick-39a; 40c; 41c; 42b (2); 43d; 46c; Hong Kong 
(7), includes P-70; 73b; 202a; Jamaica (18), Scotland (2). P-!l6a; 2I2b; 
Other British Commonwealth (31). Most from 1970s to 1990s. VG to 
ff. 65pcs. S 110 

604 United States, State Issues, North Carolina, Dollar 1861, 
Ptck-S2329a; Rhode Island. ix hillings 1786, P-S3038, pinholes; 
Confederate States, Ten Dollars, 1864 (2), P-68, Cr-540 and 551, Fine 
to VF; obsolete Banknote, Citizens Bank of Louisiana, One Hundred 
Dollars, Haxby G48a, remainder. AU, small pieces missing along 
edge, tears. Also Summit County Bank, Ohio, Twenty-Five 1862, VF+, 
remainder; Hungarian Fund, New York, One Dollar, P-Sl36a, UNC. 
7pcs. SLOO 

605 World Wide, mainly from the 1940s lO I990s, much duplication, 
includes Burma, Japanese Occupation WWII, Rupe, Pick-14 (435); 
Five Rupees, P--ISb (1000); Ten Rupees, P-16a (35)1 16b (14); other 
various countries (354). Good to UNC. l838pcs. $100 

WORLD DOCUMENTS 
British Parlia111e11tary Acts Re/a.ting To Numismatics 

606 Currency Act Of 1764 ,\n Act 10 prevent Paper Bills of Credit, 
hereafter 10 be issued in any of I lb i\1ajc~ty's Colonies or Plantations 
in America. from being declared to be a legal Tender in Payments 
of i\loney; and to prevcm the legal Tender of such Bills as arc now 
subsisting, from being prolonged beyond the Periods limited for 
calling in and sinking the same. 14 George Ill. c. 34.I London: 1764. 
Folio. Title leaf+ pages 471-,17-1. Woodcut Royal Coat-of-Arms and 
decorative initial. Text in black leuer. Carefully extracted from 
bound volume. Corner portions of all three leaves stained and 
backed with tissue (affecting approximately one-fifth of each leaf), 
but still in good condition. Hare. 

This important Act. passed shortly after the conclusion of the Seven 
Years War (a.k.a. French Indian War), put severe res1r1ctions on the 
use of paper money in colonial America. The /\et had an almost 
immediate impact on I raclc, as it virtually outlawed American paper 
currency without offering any substitute with which 10 conduct 

commerce. Colonial Governors, who were known at the time to ignore 
Parliamentary /\cts being handed down from London. were given 
special mention: if they gave consent to anything in contravention 
of the Act, they would be fined one thousand pounds and would be 
"immediately dismissed from his Government. and for ever after 
rendered incapable of any public Office or Place of Tru r." The Act 
infuriated the colonists, and wasoneoftheearlyirritants that became 
part of the justification for the American War of Independence. 
l Act. S450 

607 Group Of Five Acts Relating To Coins, Counterfeiting, 
Clipping, Standards For Weighing London: 1772-1775. Folio. 
Woodcut Royal Coat-of-Arms and decorative initial. Texr in black 
letter. Carefully extracted from bound volumes. All in very good to 
fine condition. 

I. An Act lO enable the Lords Commissioners of His i\laje 1y·s 
Treasury to order and allow, out of the J\!oney arising by 
the Coinage Duty, a certain Sum therein mentioned, for the 
Expenses of Prosecuting Offenders against the Laws relating to 
the Coin, in the Year One thousand seven hundred and seventy, 
over and above the Sum yearly allowed for that Service. 112 
George Ill, c. 52.J London: 1772. Title leaf+ pages 1099-1100. 

2. An Act for the better preventing the counterfeiting. clipping 
and other diminishing the Gold Coin of thi Kingdom. 113 
George Ill, c. 71.J London: 1773. Title leaf+ pages 1391-139-1. 011 
removi11gclipped a11d co1111terfeit coi11sfrom circulation. 

3. An Act for applying a certain Sum of ~loney for calling in 
and recoining the deficient Gold Coin of this Realm; and for 
regulating the Manner of receiving the same at the Bank of 
England; and of taking, there, an Account of the Deficiency of 
the said Coin, and making Satisfaction for the same: and for 
authorising all Persons lO cul and deface all Gold Coin, that shall 
not be allowed to be current by His i\lajcsty's Proclamation. I I4 
George Ill, c. 70.J London: 1774. Title leaf+ page 1523-1532. 
"Whereas ... coi11 of this Realm has /Jee11 greatly diminished /Jy 
clippi11g,fili11g, a11d other evil Practices ... " 

4. An Act for regulating and ascertaining the Weights to be made 
use of in weighing the Gold and Silver Coin of this Kingdom. 11·1 
George Ill, c. 92.J London: 177-1. Title leaf+ pages 1979-1983. 

5. ,\n Act for allowing the Officer appointed to mark or stamp the 
Weights to be made use ofin weighing the Gold and Silver Coin 
of this Kingdom, in pursuance ofan Act made in the last Session 
of Parliament. to take certain Fees in the Execution of his Office. 
115 George Ill, c. 30.J London: 1775. Title leaf+ pages 1127-1128. 
G~p~Fl~~~ U~ 

608 Group or21 Acts Relating To Paper Currency: Forged Notes, 
Promissory Notes, Bills Of Exchange, Etc. London: 1773-1821. Folio. 
Woodcut Royal Coat-of-Arms and decorative initial. Text in black 
leuer (up to 1792). Carefully extracted from bound volumes. r\ll in 
very good to fine condition. 

6. An Act for the more effectual pre,·cming the forging of the 
'ates or Bills of the Governor and Company of the Bank of 

England; and for the preventing the obtaining a false Credit 
by the Imitation of the Notes or Bills of the said Governor anti 
Company. 113 George Ill, c. 79.J London: 1773. Title leaf+ page 
1575-1578. Any person lawfully convicted of forgery (using the 
words "Bank of England" on paper notes) shall suffer death as a 
felon without Benefit of Clergy. 

7. r\n Act to restrain the Negotiation of Promissory Note' and 
Inland Bills of Exchange under a li,nitc'd um, within that Part 
of ,rent Britain called England. I lS George Ill, c. SI.I London: 
1775. Title leaf• pages 1375-1382. 

8. /\n A t for further restraining the Negotiation of Promissory 
Notes, and Inland Bills of Exchange. under a limited um, 
w11h1n that Part ofGr(•at Britain called England. 117 George Ill. 
c. 30.I London: 1777. Title leaf+ pages 815-820. 
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9. r\n Act 10 explain an Act passed in the Seve111h Year of the Reign 
of His late Majesty King George the econd, i11IiIuled, An Act 
for the more effectual preveming the forging the Acceptance 
of Bills of Exchange: or the Numbers or principal Sums of 
accou111able Receipts for Notes, Bills or other Securities for 
Payme111 of'.\1oney; or\VarrnnIs or Orders for Payment of Money 
or Delivery of Goods. 118 George Ill. c. 18.1 London: 1778. Title 
leaf+ pages 359-360. Any person lmvfully convicted of forgeqr 
shall suffer death as a felon without Benefit of Clergy. 

10. r\n Act for charging a tamp Duty upon Inland Bills of Exchange. 
Prornissory Notes or other Notes payable otherwise than upon 
Demand. 122 George Ill. c. 33.1 London: 1782. Title leaf+ pages 
535-539. 

I I. An r\ct for repealing an Act made in the 1\venty second Year 
of His present Majesty, inti1uled, An Act for charging a Stamp 
Duty upon Inland Bills of Exchange, Promissory Notes or other 
Notes. payable otherwise than upon Demand; and for grn111ing 
new Stamp Duties on Bills of Exchange, Promissory and other 

1otes: and also Stamp Duties on Receipts. 123 George 111, c. 49.I 
London: 1783. Title leaf+ pages 11I1-1120. 

12. r\n r\cI 10 explain and amend an Act made in the last Session 
of Parliame111, inlituled. An Act for repealing an Act made in 
the Twe111y second Year of His present J\lajesty. i111ituled, An 
Act for charging a tamp Duty upon Inland Bills of Exchange, 
Promissory Notes or other Notes, payable otherwise than 
upon Demand: and for gra111ing new Stamp Duties on Bills of 
Exchange, Promissory and other Notes: and also Stamp Duties 
on Receipts: and for indcn1nifying all Persons who have written 
or signed any Bill of Exchange, Promissory or other Note, or any 
Receipt, not stamped according 10 Law. 124 George Ill Session I, 
c. 7.J London: 1783. Title leaf+ pages 191-199 

13. An Act for making perpetual Two Acts passed in the Fiftee111h 
and Se\'CllleenIh Years of the Reign of His present Majesty, for 
restraining the Negotiation of Promissory Notes and Bills of 
Exchange under a limited Sum, within that Part of Great Brnain 
called England. 127 George Ill. c. 16.) London: 1787. ritle leaf, 
pages 631-632. 

I.J. An Act for rl'pealing the DuI ,es now charged on Bills of Exchange, 
Promissory :-,;01es and other Notes. Drafts and Orders, and 
on Receipts; and for granting other Duties in lieu thereof. 131 
George Ill. c. 25.1 London: 1791 Title leaf+ pages I 131-1155. 

15. ,-\n Act to exempt certain Le11ers passing between ~lerchants or 
other Persons carrying on Trade or Commerce in this Kingdom. 
conraining :\grce,ncnl~ with respect 10 ~lerchandiz.e, ~otcs or 
Bills of Exchange. from 1he Stamp Duty now imposed on wriIIen 
Agreements. 132 Gl'orge Ill. c. SI.I London: 1792. Title leaf+ 
page, 8 7-868. 

16. ,\n ,\c1 for enabling the Commissioners of 1hc Stamp Duties to 
stamp Bill, of Exchange and Notes in certain cases. I3~ George 
Ill. c. 32.1 London: 1791. Caption title. pages463-.J66. 

17. ,\n Act 10 suspend, for a limitecl time, the Operation of Iwo 
Ach of the l,flecnlh and Sc\'e11Iee111h Years of the Heign of I !is 
present '.\lajcsty. for restraining the Negotiation uf Promissory 
:S:utes ancl lnlund l.lills of Exchange. under a limited Sum, within 
that Pan of Great Britain called EnglJnd. 137 George Ill, c. 32.1 
London: 1797. Title leaf+ pages 491-492. 

18. J\n Act 10 revi\i?. atnend and continue. for a limited time, an 
Act passed in the present Session of i'arliamenl, intitulcd. ,\n 
Act to suspend, for a limited lime, the Opt·ra1ion of two Acts of 
the fifteenth aml seventeenth Years of the Reign of I !is prcscm 
:>1ajcsty, for restraining the t\egotiation of Promissory Note, 
and Inland Bill, uf rxchange, under a limited Sum. wi1hin 
tlwt l'art of Great llritam called England. 137 George Ill. c. 61.I 
London: 1797. Ti1J,, leaf+ pages 1195-1196. 

19. An Act further 10 cominue an Act, made in this present Session of 
Parliament, inlituled. An Act 10 suspend, for a limited time, the 
Operation of two Acts of the fiftee111h and seventeenth Years of 
the Reign of His present Majesty, for restraining the 1egotiation 
of Promissory Notes and Inland Bills of Exchange, under a limited 
Sum, within that Part of Great Britain called England; as revived, 
amended and continued, b a subsequent Act of this Session, 
passed for the Purpose of reviving, amending and continuing the 
same; and also for continuing such subsequent Act. 137 George 
Ill, c. 120.l London: 1797. Title leaf+ pages 1875-1876. 

20. An Act 10 enable the Commissioners of tamp Duties to stamp 
Deeds. and other Instruments, Bills of Exchange, Promissory 
and other Notes, in the cases therein mentioned. 137 George Ill, 
c. 136.1 London: 1797. Title leaf+ pages 2039-2042. 

21. An Act to continue, until the Expiration of six Weeks after the 
Commencement of the next Session of Parliame111, Iwo several 
Acts, passed in the Session of Parliament holden in the thirty 
sixth and thirty seventh Years of His presem Majesty, the one, 
Chapter Thirty two, on the tenth Day of March, and the other, 
Chapter Sixty one, on the twenty iifth Day of May, One thousand 
seven hundred and ninety seven, for suspending, for a limited 
time, the Operation of certain Acts, made in the fiftcemh and 
sev nteenth Years of the Reign of His presem Majesty, for 
restraining the Negotiation of Promissory otes and Bills of 
Exchange, under a linuted Sum, within that Part of Great Britain 
called England. 138 George Ill. c. 7.1 London: 1797. Caption title, 
pages 117-118. 

22. An Act to continue, until the first Day of February One thousand 
seven hundred and ninety nine, an Act, made in the last Session 
of Parliamen1. Chapter seven, on the second Day of December 
One thousand seven hundred and ninety seven, intituled, An 
Act 10 continue, until the Expiration of six Weeks after the 
Commencement of the next ession of Parliament, two several 
Acts, passed in the Session of Parliament holden in the thirty 
sixth and thirty seventh Years of His present Majesty, the one, 
Chapter thirty two. on the tenth Day of March, and the other, 
Chapter sixty one, 011 the 1we111y fifth Day of Ma One I housand 
seven hundred and ninety seven, for suspending. for a limited 
time, the Operation of certain Acts, made in the fifteenth and 
seventeenth Years of the Reign of His present Majesty, for 
restraining the Negotiation of Promissory Notes and Bills of 
Exchange, under a limited Sum within that Part of Great Britain 
called England; and also 10 amend the said Act, and further 
10 continue the same, so amended, until the twenty fifth Day 
of March One thousand seven hundred and ninety nine. 139 
George Ill. c. 9.1 London: 1799. Caption title, pages 101-102. 

23. An Act for granting 10 His Majesty certain Stamp Duties on Bills 
of Exchange and Promissory Notes for small Sums of Money. 139 
George Ill, c. 107.1 London: 1799. Caption title, pages817-828. 

24. An Act for further suspending, u111il the Expiration of Six Weeks 
after the Commencement of the next Session of Parliament, the 
Operation of Two Acts. made in the Fifteenth and eventeenth 
Years of the Heign of His present Majesty, for restraining the 

1cgo1ia11on of Promissory Notes and Bills of Exchange, under 
a limited Sum, within that Part of Great Britain called England. 
1-13 George Ill, c. I.I London: 1802. Caption Litle, pages 3-4. 

25. An ,\cl 10 amend an Act of the last Session of Parliame111, for 
prc\'cnting the fun her Circulation of Dollars and Tokens issued 
by the Governor and Company of the Bank of England. 158 
George Ill, c. 14.I I ondon: 1818. Caption title, pages 169-170. 

26. t\11 Act 10 regulate Acceptances of Bills of Exchange. II & 2 
George IV, c. 78.I London: 1821. Caption title, pages 657-658. 
Group of:?! Acts. $350 

End ofN11mis111aticSale 
TlumlcYou 
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A Canadian Citiz.e11/Resident bidder, either ar. the public auction 
or by mail bid, will be charged the hammer price of the lot plus 
12.5% Buyers Fee, if shipped also postage and insurance, a11d this 
combined amount will be subject to your Province of residence's 
GST or f-lST as npplicnble. A Foreign bidde,; either at the public 
auction or by mail bid, will be charged the hammer p1ice of the 
for plus 12.5% Buyers Fee, as long ns Il1e goods are shipped 0111 

of 0111nda. to you, plus po tage a11d insurance. Please rend our 
"Ca11c!irions of Business''. 

SINGLE ORDERS, DECORATIONS & MEDALS 

2000 George Cross, unnamcd,specimen partially erased on reverse. 
Lacquered VF. $80 

2001 Distinguished Service Order, Queen Elizabeth II. no date on 
reverse bar. El'. $600 

2002 Imperial Service Order, George V. gemleman type, (reverse 
engraved: EDWIN JOHN PETERS). VF. S320 

2003 Imperial Service Order, George VI. gentleman type, reverse 
hallmarked, in box of issue. VF. S300 

2004 Imperial Service Medal, Edward VII, Gentleman's Star type. 
VF. S90 

2005 Imperial Service Medal, George V, Gentleman's Star type, 
(reverse engraved: WILLIAi\l \V. WILSON). VF. S80 

2006 Imperial Service Medal, George V, circular type coinage profile, 
(impressed: JAMES BUCHANAN); Imperial Service 1'-ledal, George V, 
circular type crowned profile. (impres ed: JOSEPH BEATTIE). VF. S50 

2007 Indian Order of i\'lerit, i\liliwry Divi ion. 3'' Clas,, obverse 
hallmnrkecl, (reverse engraved: 3'' Clas ·• Order of i\lcrit."). Unnamccl 
as issued. VF $1200 
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2008 Royal Red Cross I" Class, George VI, GR I type (RHC). EF. S360 

2009 Royal Red Cros 2°• Class, George VI. GRI type, (AHHC) with 
woman's bow. In box of issue. EF. S220 

20JO Di~tingui~hcd Service Cross, George VI, GHI 1ype. reverse 
hallmarkl'd and cngra\'C~d date 19-15. VI'. S900 

2011 Military ross, George V, (reverse engraved: TO Lieut. W.W. 
J-ladclock For gallantry in action rHANCE 1918). EF S600 

Lieut. W.W. lladdock received his award while with the Manitoba 
Regiment. 

2012 Military ross, Elizabeth II, undated, specimen partially 
erased on reverse. EF. S100 

2013 Distinguished Flying Cros , George V, with first type ribbon. 
VF. S2000 

2014 Kai~ar-1-lllnd Medal, George VI. Gill, EF. S900 
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2015 Order of League of Mercy. EF S60 

2016 cw Zealand Queen's Service Medal, Elizabeth II. unnamed. 
EF S340 

2017 Distinguished Comluc1 lcdal, Ed,rnrd VII, (illlprcsscd: 1477 
PTE. D. THI TLE. 2Nn 'ORTl-lt\i\lPTON: HEGT.). VF. $2500 

L.G. 27.9.01 

'umber 1477 Priva1e D. This1le received his award for ou1h Africa, 
Army order 15/02. 

2018 Distinguished Conduct Medal, George VI. lndiae Imp 1ypc. 
unnamed. Lacquered VF. S500 

2019 Conspicuous Gallnnlry Medal, Elizabe1h II. 
cdg(• i1nprcsscd SPECIIVIE 1• Lacquered VF. 

aval ribbon, 
$250 

2020 King's Police Medal, George V I" type coinage head, (engraved: 
WILLIAM NICHOLLS. CH. OFFICER i\l.F.B. 807'18/\Y POLI E). EF. S500 

In 1855. the Bombay Fire brigade started as a pan time func1ion of 1he 
Police and a regular fire service with horse drawn fire engines came 
i1110 being 111 Bombay under con1rol of the Com mi sioner of Police. 

IV. icholls of the London Fire Brigade was appointed hicf Officer 
ofBombay Fire Brigade in 1890 and 1he managemen1 pa sed in101he 
hands of a professional fire figh1ing officer. 

2021 Distinguished Service i\ledal, George VI. IND li\lP. 1ype, 
(impressed: JX219248 R .. HOLD WORTH. t\.8.). VF. S1000 

Able Seaman Ronald Silso11 Holdsworth. 

LG 14.9.1943 page 40R 
•• For great skill and daring in action wi1h enemy submarines in the 
Atlantic while serving in H.i\l. Ships- S1arling, Wren. Kite, \Vildgoose, 
Woodpecker, Oribi. Offa, Nena and F'lee1woocl." 

2022 i\lililary i\lcdal, G~orgc V uncrowned head, (illlprc sccl: 1832 
GNH: R. P. EVt\ 'S. 123/13Y :H.F./\.). EF. $400 
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2023 Mili1ary 1cdal, George\/ uncrowned head. (impressed: 79815 
.JT:11. ROFT.31/Cr\N:INF:).EF. S440 

I Jarry Crof1 was born on 19'" July 1885 in Walsale, England and 
joined 1he 31'' Ba1talion CEF on 25'" No"ernber 1914. ha\'ing seen 
pre\'ious ervice wi1h 101" Fusiliers, Edmomon and Royal Garrison 
Anillery a a Corporal. L.G .• 9 DEC 1916. 

2024 Air Force 
Lacquered VF. 

1edal, George VI 11 D llllP 1ype, unnamed. 
S200 

2025 King·s Medal for Service in 1he Ca~1se of Freedom, unnamed. 
Lacquered VF. S300 

2026 Canadian Forces Occor:11ion. ER 11. wi1h addi1ional 10 year 
bar. (engraved: SGT R.F. BRONDI) EF; lllinia1ure lllcdal Group 
of Four- Order of 1. John. plain silver. QEII Jubilee llledal 1977, 
Canadian QE II Golden Jubilee Medal 2002. QE II CD. coun molmled 
for display. EF 5pc . S100 

2027 Jubilee 1edal 1977, Canadian Issue. 1937 Corona1ion llledal 
with Buckmgham Palace certificate to George A F. Brett. E q. EF.S120 

CAMPAIG MEDALS 

2028 Capture of Gibraltar i\ledal 110,1, :>:m·al Fngagemem off 
'.\lalaga. Qut·t·n \nm·. Bronze. -10111111, \ledallic Illustrations i1. 
~6b16-l, Limer--110.unnamcd.\'l. S100 

2029 Davidson's ile Medal 1798, Bronze with su p nsion and 
ribbon. Lacquered VF. S380 

2030 Seringapatam Medal 1799, Silver, 48mm English issue, 
filled with replacement silver suspension. slightly rotated to right, 
lacquered VF. S1400 

2031 Uoullon's Trafalgar i\1edal 1805, Pe, ter, 47mm, 1hird type 
wnhout edge in~cnp1ion with ring suspension and ribbon. both 
sides piued Good. S200 



SaleNo.105 Jeffrey Hoare Auctions Inc. Page25 
-----

2032 Naval General Service Medal 1793--1840, two clasps: 
Pelagosa 29 1 ovr. 1811, St. Sebastian, (impressed: J. BARROW. 
•!ASTER.). VF. S5000 

James Barrow acted as faster of the Paulina in the expedition 
to Copenhagen in 1807, and was confirmed in that rank on 3•• 
December 1807. H was severely hurt in destro ing a vessel off 
Candia 111 1810. He was Master of the U111te on 29 November 
1811 at the capture of the French storeship La Persanne(26 
guns and 190 men) after a running fight of four hours in which 
the British frigate was much cut up by a galling fire from 
the enemy's stern-chasers off the island of Pclagosa in the 
i\driat1c. (Number of clasps issued to the Unite for 1h1s action: 
7 to Officers and 1210 Ratings) He was serving on the President 
at the fall of San Sebastian on 8"' cptember 1813. (Number of 
clasps issued to the President for this action 7 to Officers and 
22 to Ratings) I le was placed on the Reserved List in 1852. 

2033 aval General Service ledal 1793-1840, one clasp: 
Trafalgar, (impressed: WILLIAM COOPER.) Lacquered VF.$6500 

!'here were two men on the roll named William Cooper 
entitled to the medal and single Trafalgar clasp - a Royal 
i\larine Boy on the Bcllerophon and a Landsman on the i\lar . 
S,x men of I hi name appear on other rolls. 

2034 i\lilitary General Service i\ledal 1793-181·1, eleven 
clasps: Busaco, Fuentes D'Onor, Ciudad Rodrigo, Badajoz. 

alamanca, Villoria, Pyrences, Nivelle, Ni\'C~, Orthes. Toulouse. 
(impressed: ALEX• MONCUR. 88"' FOOT.). EF. s,rnoo 

In Mullen's i\lG Roll Alexander i\loncur is confirmed for the 
medal and eleven clasps as well as a regimental medal for 88'" 
Foot (Con naught Rangers). ee rear cover. 

2035 Military General Service i\ledal 1793-1814, two claps: Ciudad 
Rodrigo, IJadajoz, (impre sed: JOHN ALL OP. 95TH FOOT. RIFLE .), 
traces of lacquer. VF. Sl300 

John Allsop l ·• 13n is shown on the i\lG roll for the medal and clasps. 
Medal previously sold Glendinning 1958, Scaby 1958. 

2036 \V:iterloo i\ledal 1815, (impn~sscd inverted naming: JOH, 
GRANGER. GUNNER. ROYAL IIOR E ARTILLERY), wear on rim 
around surname. Lacquered Fine. S1500 

Gunner John Granger was in Lt. Colonel H. IJull'· Troop. 

2037 Army or India Medal 1799-1826, one clasp: Uhurtpoor, 
(impressed: VETY. SURGN. C. PERCIVt\LL. 11111 LT. DR,\(; .J. 
Lacquered VF. S1800 

Charles Percival is hown 011 the roll for nll'dal and cla,p: he wa, 
previously with the Royal t\rtillery. 

2038 Army or India i\lL'dal 1799-1826, one da~p: /\VA, (i111pn:,;('d: 
F.I I.I I. GLAS 'E. ~IA 'TEft'S !\lt\TE.). I a,qucred Fine. S1300 
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2039 Burma Medal 1824-26, (Honourable East India Company) 
silver, unnamed. Fitted with a bar suspender. Fine. $1300 

2040 Ghu:mce Medal 1839, {1t:H'r,L· field engraved in runn111g 
script: ·1. Ingram 2 or. Queen, (HOY.\I.~) \\'ith cngra,·cd ,iher 
ribbon bar front t:ngravcd •• \lghanhtan, '"Chuznec & Kelall, ·1 homas 
Jngram 2 'or Queen, Hoy.ii Hcgt'" on rl'\t:rse engraved·· T.I. 871'". 
\'G. S700 

2041 Candahar, Ghuznee and Cabul Medal 1841-42, (engraved 
sloping script inverted naming: Edward Branagan H. M. 40"' Regt.), 
two edge knocks one in surname VF. S 1000 

2042 Jcllalabad Medal 1841-42, Crown first type, (engraved inverted 
nam111g: Pte. William Fowler 13'" P.A.L.I.J, lacquered. VF. $900 

2043 China War Medal 1840-42, fitted with replacement brass 
suspender, (impressed inverted naming: , .. THOMAS REYNOLDS, 
55"' HEGliVI ENT FOOT.'). Lacquered EF. S640 

2044 Scindc Medal 18-13, reverse Meeanee 18'13, unnamed, VF. S220 

2045 Scinde Medal 1843, reverse 1-lyderabad 1843, (engraved: 
GOCULSING 21" HEGT N.I.), edge knocks. Fine. S580 



SaleNo.105 Jeffrey /-loareA11ctio11S Inc. Page27 

2046 Gwalior Campaign Star Punniar 1843, (engraved: Private 
Lother Breen H. I. 9'" or. Queen's Royal Lancers). scrolled suspension 
VF. S680 

2047 utlej Medal 18<15-46, reverse l\loodkcc 18•15, one clasp: 
Sobraon, unna111cd glazed silver-gill spL•cimcn. VF. $460 

2048 Punjab Medal 1848-49, two clasp : Goojeral. ;\looltan. 
(impressed: J. BRYAN, I'' BN. 60"' R. RIFLES.).Lacquered VF. S740 

2049 Punjab i\ledal 1848-49, one cla p: Goojeral. (1111pre ed: 
LAWRENCE COLLI 1S. 53•° FOOT.). Lacquered F. S560 

2050 South Africa i\ledal 1834-53, (impre sed: GEO. CL.,\YOON. 
12rn REGTJ. Lacquered VF. S560 

2051 Indian General Service Medal 1854-95, one clasp: Pegu. 
(impre sed: J\RI\IR. ERJT. ANDREW \VIL ON. SI" K.O. LT. INFr.J. 
Lacquered EF. S360 

2052 Indian General Service i\ledal 1854-95, one cla p: Per ia, 
(impressed: J. BRETT. 64m FOOT). Lacquered EF. S520 

2053 Indian General Service Medal 1854-95, one cla p: Northwest 
Frontier, ( erased and re-engraved: DR. R. PITTS. i111prcssed· _D BY. 
F BOE. R.i\.J. Lacquered VG. S200 

2054 Indian General Service i\ledal 1854-95, one cla p: Umbeyla, 
(impressed: 362 J. i\lENHENI K 93'" IIIGHLANDER .). La quered 
ffi e~ 

2055 Indian General Service i\ledal 1854-95, one cla p: Bhoutan. 
(i111pressed: 2791 CORPL. GEO. HEID. 55111 FOOT. ). Lacquered EF. 

$400 
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2056 Baltic Medal 1854-55, unnamed. Lacquered VF. S240 

2057 Crimea !\Iedal 1854-56, four clasps: ,\lrna. l.lalaklal'a, 
lnkermann, Sebastopol. (Engral'ed: 2231 PTE. J. IIOllTON. 1/20111

• 

FOOT). I .acquered \'F. S600 

2058 Turkish Crimca~ledal, La Crimea Sardinian i~sur. (impressed: 
3~98 PrE. ·,\\ll.11.\R(,RI' \\'l:52I 1 H.:--:.13. FU~II.IEHS.). VG. S260 

2059 Indian Mutiny Medal 1857-59, two clasps: Lucknow, Deience 
of Lucknow, (C. 13OWLE. 781

" HIGHLANDERS). Bowle was with Sir 
Henry Havelock's first relief force. VF. S1000 

2060 Indian Mutiny Medal 1857-59, one clasp: Central India, 
(impressed: QR. MR. SEGRT. GEO. NOO 3"0 BENGL. EURPN. 
REGT.). Lacquered VF. $500 

2061 Second China J\lcdal 1856-60, three clasps: China 1842, 
l·at,han IIJ57, Canton 1857, unnan1ed. VF. S320 
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2062 Second China Medal 1856-60, two clasps: Fatshan 1857, Taku 
Forts 1858, unnamed. Lacquered VF. S280 

2063 New Zealand Medal 1845-66, reverse dated 1864-1866, 
(impressed: 1836. GUNR. CHAS. MILLARD. 2'" BRIGADE. R.A.). 
Lacq uercd VF. S520 

2064 Abyssinian War Medal 1867-68, (embossed: 3936 W.REID 33'" 
D.W.REGT.J. Fine. $420 

2065 Canada General Service Medal 1866-70, one clasp: Fenian 
Raid 1866, (impressed in upper and lower case: Gr. \V. Joyce London 
F.B.). VF. S600 

William Joyce is confirmed for the medal and cla p on the roll oft hi 
51 man unit• London Field Bty. 

2066 Canada General Service i\ledal 1866-70, one clasp: Red River 
1870, unnamed. Lacquered EF. S150 

2067 Ashantee i\ledal 1873-74, one clasp: Coomassie, (engraved: 
1961 PTE. J. SATTERTHWAITE. -12'0 HIGHDS 1873--1). Lacquered 
VF. S560 

2068 South Africa Medal 1877-79, one clasp: 1878-9. (engraved 
inverted naming 1825 BUGLER. D. HALi\ EY. 1/13. FOOT.).Lacquerecl 
EF. S560 

2069 South Africa i\lcdal 1877-79, one cla p: 1879, (rngravcd: 951 
PTE. W. HUME. 2. 21'' FOOT.). VF. S560 
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2070 Afghanistan Medal 1878-80, two clasps: Ahmed Kliel, 
Kandahar. (cngraYed: 2195. CORPL G. LEE. 2/6on• FOOT.). VG. S540 

2071 Afghanistan Medal 1878-80, one clasp: Pciwar Kotal. 
(engraved: 542. CORPL. D. BYRNE. 2/8r". REGT.). EF. $340 

2072 Kabul to Kandahar Star, unnamed. Cleaned to bright finish. 
then lacquered. VF. S120 

2073 Cape of Good llope General Service Medal 1880-97, two 
cla5ps: Transkei, Bechuanaland. (engravrd: CPL. ~I. WI EDI-IOFFT. 
T.'.\I.R.). \'F. S420 

2074 Egypt Medal 1882-89, dated reverse 1882. three clasps· Tel-El-
1.:ebir. The :-;ile 188-1-85, Kirbekan,(engrnved: 8-15 PTE. J. M' Donald. 
I /H. II RS.). Lacquered Fine. S350 

2075 Egypt Medal 1882-89, undated reverse. two clasps: EI-Teb­
ramaai. Suakin 1885. (engra,·ed: 2010 PTE. \\'. ,\I' DONALD. 1/RL 
I I IGI fR<;_J_ contact mark,. lacquered Fine. S320 

2076 Egypt Medal 1882-89, undated re,·ersc, one clasp: EI-Teb, 
:engrn,cd: 986 l'"l E. J. '.\IOU:-;TED. 1/HL. IIIGHRS.J. VF. S300 

2077 Khedive·s Star 1884-86, unnamed.VF. S80 

2078 North West Canada J\ledal 1885, (engraved: GNR. D.A. 
:--1c1:-;1 OSI I. '.\1.G. \.I. VF, rim bump at l o'clock. S700 

Gunner :-.1c11110,h is 5ho\\'n on the roll of the ;-.lo. 6 Battery, Montreal 
Garrisun -\riillery for the medal. 

2079 North West Canada Medal 1885, (impressed: PTE R. McKENZIE 
7m FUSILIERS), "c" of surname and 7,h of unit are engraved. Pawn 
broker's mark on rim at I o'clock. VF. $700 

Comes with research by Kenneth C. Lovell that Pte. McKenzie was 
in No. I Company 7,h Fusiliers and the unit was stationed at Clark's 
Crossing and at Telegraph Coulee. 

2080 North West Canada Medal 1885, (engraved inverted naming: 
SGT. Chas. Simard 9' BAT. V.Q.). VF. S700 

Sergeant Charles Simard is confirmed on the roll (9'" Quebec 
Volugeurs) for the medal. 

2081 Royal Niger Company's Medal 1886-99, in bronze, Sprnk & 
Son Specimen \\'ith v01ded S dnd stamped Copy on rim. $100 

2082 East and West Africa Medal 1887-1900, one clasp: Witu 1890, 
(impressed: F. IVARD. PTE. R.M. 1-1.i'vl.S. CONQUEST.) VF. S220 

2083 East and West Africa Medal 1887-1900, one clasp: Gambia 
1894, (impressed: H. DORWARD. A.B. H.M.S. RALEIGH.). Lacquered 
VF. $400 

2084 East and West Africa ·ledal 1887-1900, one clasp: Benin 
1897. (erased and engraved in light capitals: J. BROW . A.B. 1-1.M.S. 
ELECTO). Lacquered VF. $120 

2085 British South Africa Company Medal 1890-97, reverse 
~latabeleland 1893, (engraved: SERGT. C.B. HOWE. VICTORIA. 
COLU~IN.). VF. S300 

2086 British South Africa Company Medal 1890-97, reverse 
Rhodesia 1896, (engraved: 3980 PTE. J.1-1. BRATTON. 2/Y & LANCR. 
REGT.). Edge knocks t0 surname, lacquered VG. $300 

2087 India Medal 1895-1902 Victoria three clasps: Relief of 
Chitral 1895. l'nnjab Fro1111cr i'897-98, Tirah 1897-98, (engraved in 
running script inverted naming: 4549 Pte. F. Carlyle. l" 13n. Gord: 
High rs.).VF. S220 

2088 India Medal 1895-1902, Victoria two clasps: Punjab Frontier 1897-
98, Tirah 1897-98, (engraved: in running script inverted nammg: 3013 
Sgt. Drummer J. O'Flahcrly 2" IJn., Derby. Regt.). Lacquered VF. S220 

2089 India Medal 1895-1902 Victoria bronze, one clasp: Relief 
of Chitral 1895, (engraved in ~unning ;cript inver_ted naming: 183 
Muleteer Nathu. Comst. Transpt. Dept. Madras). VI·. S120 

2090 Ashanti Star 1895-96, unnamed. EF. S220 

2091 Queen's Sudan Medal 1896-98, (engraved: 3138 PTE. f\. 
HOi\l1E. 11 AM: IIIJHSJ. Lacquered VF. s32o 
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2092 Khedive's Sudan Medal 1896-1908, one clasp: Khartoum, 
(crudely engraved inverted naming: 3365 PTE. G. CARSWELL 21" 
LCRS.). Lacquered VG. $100 

2093 Khedive's Sudan Medal 1896-1908, one clasp: Gedaref, 
unnamed. Lacquered VG. $120 

2094 Khedive's Sudan Medal 1896-1908, one clasp: Gedid, 
unnamed. LacqueredVG. $120 

2095 Khedive's Sudan Medal 1896-1908, one clasp: Bahr el Ghazal 
1900-02, unnamed. VG. S220 

2096 East and Central Africa Medal 1897-99, two clasps: Lubwa's, 
Uganda 1897-98, (engraved: 1130 PTE. GANGA SING. 27"111 BO. L.I.). 
VF. $400 

2097 British North Borneo Company Medal 1897-1916, one clasp: 
Punitive Expedition, Bronze, second type ribbon, Spink & Son 
specimen striking as evidenced by voided S of Spink & son. VF. S60 

2098 Queen's South Africa Medal 1899-1902, even clasps: Cape 
Colony, Tugela Heights, Orange Free State, Relief of Ladysmith. 
Transvaal, Laings Nek, South Africa 1901. (impre sed: 4481 PTE. H.J. 
READE. TH'CROFT'S M.I.). VF. S450 

Herbert J. Reade joined Thorneycroft's 1'-loumed Infantry on 27. I0.99 
and was discharged 22.11.01. CS. As per nominal roll appearing on 
Anglo Boer War.corn. 

2099 Queen's South Africa i\"ledal 1899-1902, five clasps: Relief or 
Kimberley, Paardeberg, Johannesburg. Diamond Hill. \Vittebergen. 
(impressed: 2692 PTE. S.C. RAKE. 2' 0 \VILT : REGT.). Lacquered 
VG. $150 

2100 Queen's South Africa Medal 1899-1902, four clasps: Belmont, 
i\oJodder River, Transvaal, \Vittebergen. (impressed: 507-1 PTE D. 
CARROLL. i\lUNSTER FUS:). VF. SI40 

2101 Queen's South Africa i\ledal 1899-1902, three clasp : Cape 
Colony, Orange Pree State. Belfast. (impressed: 31 M PTE W.BATES. 
I6rn LANCERS). EF. S120 

2102 Queen's South Africa Medal 1899-1902, two clasps: Natal. 
Belfast, (engraved: 35,12 S.S.i\l.R.R: F.H. TENSON I8/Hrs.). 
Lacquered VF. SI00 

2103 Queen's South Africa Medal 1899-1902, two clasps: Transvaal. 
South Africa 1902, (impressed: -172 I PTE. G. II ITCHCOCK. . WALES 
BORD:). EF. SI00 

2104 Queen's i\lediterranean i\ledal, (impre sed: 1556 PTE R. 
COONEY. NORTH'D FU :). VF. $400 

2105 King's South Africa Medal 1902-02, t, u da p : outh Afrirn 
1901 and 1902, (irnpres eel: 2410 ORPL: E. TUCKEH. D.E.0. V.H.C.). 
Lacquered VF. 100 

2106 King's South Africa Medal 1901-02, two cla,µ : South Africa 
1901 ,md I902,(imprl's ed: 3532 PTE A. COWAN. HL: IIIGIIHS:). 
Lacquered VF. SIO0 

BoerVVar.com
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2107 Kimberley tar 1899-1900, Birmingham hallmark, anchor 
and lion with date lcner a.1\lanufacturer's mark "AHO". EF. $280 

2108 Yorkshire Imperial Yeomanry Medal, reverse 3'" Battalion 
1900-1901. (engra\'ed: 2021 A.S. TRAVERS). Lacquered VF. $200 

2109 China llledal 1900, one clasp: Helie[ of Pekin. (impressed: 
'.\IID N. C.B. DICf.:SOi'\. H.1' .. H.1\1.S. AURORA.). Lacquered VF.$300 

C.B. Dickson 1, confirmed for the medal and clasp. his medal was 
prescmt·d 10 him by 1-1.'.\l. The king on 8'h March 1902. 

2110 China :lledal 1900, (engra\'ed 111 sloping script: 1713 Bugler 
Thakar ingh 34" Pjb Pioneers). \'F. S140 

2111 Ashanti :llcdal 1900, one clasp f.:umassi. (impressed: 1399 
Pl L BELO. \\'.\.F.1-.). Lacquered Fine. $520 

WEST AFRICAN FRONTIER FORCE 
2112 ,\shanti :lledal 1900, (impressed inverted naming: 49 PTE 
):TI 10~1 \LI.~-.,, C. AFRICA REG'!). Fine. $280 

2113 Africa General Service l\ledal 1899-1956, one cla~p: :-i. 
. "igcria. Edward \'II [1r,t type. (Illlprcs,cd: 282 I' I E AL,\\\'O f.:EGO. 
): '.\IGl:RI \ HI GTJ. I acquered \T. $200 

211-l ,\frica General Service Medal 1B99-1956, Ulll' clasp: 1'. :-.iigeria 
190~. Edward \'II first type. Cilllpresscd: 384 I' 11:. LAY EDE 2';' ;s:_ 
:--:1c;1 HI.\ HI C,T.l. I acquercd \'F. $200 

21 I 5 AfricaGeneralSer\'ice'.'.1edal 1899-1956,011cdasp:So111aliland 
1902-0-1. l:dward \ II f11,t t~pl', (i111pressed: I. BHO\\''.\:. S1O. 11.\1.'i. 
11 IGI I FI YI· H.J. Lacquered \'I. S170 

10-,c;94 r. Brown. 'stuk<:r i, co11l11 mcd on the ,h,p\ roll. 

2116 Tibet 'ledal 1903-04, 011c clasp. Gyam,e. cngra,·cd in ,loping 
,uipt· Bl•arer Jem·an .,2110 ikh l'iu1wer,1. I acquc1cd \'F. s:;20 

2117 :\aJal Rebellion Medal 1906. one cla,p: l'J0h. (t·11graH·d: I I'll. 
,\.D. "OH\" 11 • \'I \I l'OI ICI J. l..tcq11ert·d \"I. S170 

2118 , ·atal Hebellion ~1cdal 1906, one cl,1,p: i'IIJf;, ll'llgrah·d: PI F: 
LS I uu.:1 H.):.\ J.\L H,\ '\Gl· H'i.). i.Jtqnm:d \'I. $170 

2119 India General Service Medal 1908-1935, one clasp: North West 
Frontier 1908, Edward VII first type. (engraved sloping script: 9515 
Pte E. Barnes I' BN N. Fusiliers). Lacquered Fine. $140 

2120 India General Service led al 1908-1935, one clasp: Waziristan 
1919-21, George V second type. (impressed: 1- I TER. E.C. 
WILKINSON.). VE $200 

i\ few Nurses were present in India during this time period. 

2121 India General Service Medal 1908-1935, one clasp: Malabar 
19-22. George V second type, (impressed: 7178451 PTE. M. 
MITCHELL. LEIN .R.).Lacquered VF. $160 

2122 Khedive's Sudan Medal 1910-22, one clasp: Mongalla l9l5-16, 
2"0 type, carriage reauached with clasp mounted wrong way round 
on the medal. Unnamed. VF. $280 

2123 Royal Air Force Long Service Good Conduct, Elizabeth II 
young head, (impressed: l-10684263 CH TECH J A PADGETT RAF). 
VG. $80 

CAMPAIGN MEDALS IN GROUPS 

2124 Canadian Victorian Pair, North West Canada Medal 1885, 
(engraved: GNR J \!ORRIS. ~l.G.A.J; Colonial Auxiliary Forces 
Loni-; Service 1\lcdal 1899, (impressed. Colour Sergeant J Norris I" 
Hcgi111cnl). Cuun muun1cd for display. VF. 2p s. $800 

l;unner John Norris or ~lomrcal Garrison Artillery is on the roll 
for just 1he North West Canada Medal. He received his long service 
111ccfa I in I 905 by G.O. 206. 
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2125 Victorian Pair, Army Long Service and Good Conduct Medal. 
2"J type with clip and ring suspension, (engraved: N°963 CORPORAL 
WILLIAM BE NYWORTl-l V..,, FUSILIERS J; V Northumberland 
Fusiliers Order of lerit, 1836 and later. Bronze g1h for 7 years 
with clip and ring suspension, (engraved; CORPORAL WILLIAM 
BENNYWORTH). Court mounted ior display. Fine. S170 

2126 Pair, Queen's South Africa Medal 1899-1902, (impressed: 1872 
ORD: G THOMP ON. ST JOHN AMB: BOE:); SL John Ambulance 
Brigade ledal for South Africa, (engraved: 1872 PTE. G. THOMPSON. 
LEED CORPS.). VF. 2pcs. S800 

2127 WWI Trio, 1914 Star, (impressed:3-8652 PTE A. PONDER. 
2/SUFr:R.); War and Victory Medals, (impressed: 3-8652 PTE. A. 
POU 1DER. SUFF R.J, court mounted for display. Heavily polished 
Fine. 3pcs. $180 

2128 Gallipoli Group of Five to a New Zealandcr: 1914-15 Star, 
(impressed: 8/69<1 PTE. H.B. ROBil ON. N.Z.E.F.); War and Vicwry 
~ledals, (impressed: 8/694 PTE. R.B. ROBINSON. N.Z.E.F.); 1939-
45 War Medal; New Zealand War Service Medal 1939-45, both 
unnamed. VF. 5pcs. S700 

Copy of Service Record from ZDF archive comes with Lot. Roland 
8e1huel Robinson was born on 15'" fanuary 1888 in Wimbledon, 
England and he joined the New Zealand forces on 18.8.1914. He 
embarked for the Darclanelles in April, 1915. His service record 
reflects service in the Egyptian Theater and Gallipoli. Robinson was 
discharged on 2.10.1916 as 11nr,1 for further duty. He later re-enlistee! 
for service in WW2 but was recommended for discharge on the 
request of his unit commander. 

2129 1914-15 Trio, 1914-15 Siar, (impressed: 5082 Pit 8. DIXON. 
CJ\ : E\JG:): \Va r and VicIory ~ledals. (impressed: 5082 SPH. B. 
DIXON. C.F.). VF. 3pcs. $140 

Bertie Dixon was born on 6'" March 1876 in llevunpun, England and 
joined I he CEF on 23" 1 September I 91-1. having seen previous 21 years 
service with Royal Garrison ,\nillery. On 15"' Scp1cmber 1915 at 
Ploegstramc he was buried by she-II explosion a11CI was unconscious 
for I 1/, hours Transferred 10 hospital where he wa, charged 110 less 
than three 11mcs for being absent without leave. Dixon was later 
discharged as being medically unfit for further service. 

2130 1914-15 Trio: 1914-15 Star, (impressed: 5-248 PTE D. COWAN. 
'OR1 I f'J) FU :): \Var and ic1ory ~ledals, (impressed: 2. LIEUT. D. 

CO\VJ\N). VF, 3pcs. $160 

2131 1914-15 Trio, 1914-15 Star, (impressed: 79323 PTE. ~1.\V. 
DAWSON. :11/CAN:INF:J; \Var and Victory ~ledals, (impressed: 79323 
SJT. i\1.W. DAWSON. 31-CAN. INF.). VF. 3pcs. S140 

Martin Walion Dawson was born on 6'" November 1887 in 
Durham.England and enlisted in 31~ BN. C.E.F. (Alberta Regiment) on 
17'" November, having seen previous 3 ½ year service wi1h .. D .. Co .. 
101" Edmonton r-usiliers. On 27'" April I918at Arras he was injured, his 
right knee and right thumb were crushed by a falling horse. 

2132 1914-15 Trio to the Canadian Scotlish, 1914-15 Star, 
(impressed: 420841 PTE C. DECRUCHY. 16/Ct\N: INF); War and 
Victory Medals, (impressed: 420841 PTE. C. DEGRUCIIY. 16-CA, . 
INF.). Note spelling difference on fir t medal. VF. Jpcs. S180 

Charles De Gruchy was born on I" February 1895 in )er ey, Channel 
Islands, U.K. and he joined the43rdCanadian Infantry on 5'" January 
1915. He was later transferred 10 16'" Bn. Canadian Scouish on 31 ' 
July 1915. On 14'" August 1916 he was wounded with gunshot wound 
to left knee, and on 8'" Oc1ober 1918 he injured his left ankle with a 
pick-axe. 

2133 1914-15 Trio, 1914-15 Star, (impressed: 268 SPR: D. CARRUTH. 
CAN: ENG:); War and Victory i\ledals, (impressed: 268 SPR. D. 
CARRUTJ-1.C.E.). VE 3pcs. S130 

David Carruth was born on 12•• October 1873 in Rockland PQ. and 
joined the CEF on 26'" January 1915 having een 2 years previous 
service with Richmond, QC Field Bait. 

2134 1914-15 Trio, 1914-15 Star, (impressed: 18513 PTE. S. JENSE1 . 
2/CA, :INF:): War and Victory Medals, (impre eel: 18513 PTE. . 
JENSEN. 2-CAN. INF.). VF. 3pcs. S160 

Silius Jensen was born on 3,J June 1884 111 Lemwig. Denmark, and 
joined the 9•• Bn. CEF on 16'" eptember 1914: he ailed for England 
on 3•• October 1914. On 26'" April 1915 he was transferred to 2"" Bn. 
1st lnfamry Brigade, 1st Canadian Division who served in the 1hick 
of the fighting at Ypres, Feswburt, Givenchy, Plu 1rou1, l\lessines and 
Hill 60. On 12•• June 1916 in the Ypres Salient Pte. Jen en was struck 
by a bullet in the right arm causing a serious wound. He wa treated 
at 10•• CCS and No. 2 Canadian Hospital before being evacuated to 
the Hospiial Ship Cumbria and thence 10 I'' coltish Hospital in 
Aberdeen. Upon recovery he was found fit and returned to 1he field 
wi1h the 2°• Ballalion. He returned 10 England Ill February 1919 
and was repatriated IO Canada in June 1919. Private Jensen was 
medically discharged on 2°• July 1919 and returned to Alberta 10 
farm in the Edmonton area. 

2135 14-15 Trio, 1914-15 Siar, (impressed: 3914 PTE. A. PRYDE. 
HIGI-I.L.I.); War and ViclOry Medals (impressed: 3914 PTE. . PHYDE 
1-l.L.I.). War i\ledal dark 1oned. VF. 3pc . S100 

2136 WWI Pair & TFW~I, War and Victory :\ledals. (impressed: 
307132 GNR. R. ~IARSH,\LL. R.J\.): Territorial Force War i\ledal, 
(impressed: 390 G. R.R. l\lAR HALL. R.A.J. \'F. 3pc . S140 

2137 \V\VI Pairs, War and Victory ~ledals. (impressed: 3230959 
PTE A.C.C. ~IETCALFE. 20-CAN.l>IF.): War and Victory l\ledah. 
(impressed: 3031633 PTE R. :\IEGILL. 15-CAN. I 'FJ. VF 4pc,. S140 

Aubrey Cyril! lifford was born on 3,J eptembcr 1899 in England 
and he joined the CEF on 6'" December 1917, having previou ly seen 
3 mo111hs service in the Canadian Engineers. 

Roy Megill was born on 19•• i\lay 1896 in !ear Lake, Ontario and was 
drafted i1110 the CEF on 3'" January 1918. 

2138 WIVI Pairs, IVar and Vicwry i\lcclal •. (illlprcs ed: ~04570 t\. 
CPL. J. AULD. C.i\l.G. BOE. ). For ervice at the Front Pin reverse 
numbered 212290: \\'ar and V1c1ory :\lcclal, (impre ~ed: 3-10 08 DVR. 
J.C. HUT IIE1 . C.EA.). VF. 5pcs. S140 

John t\uld was born on 131
• June 1896 in ,\11tri111. Ireland and he 

joined the EF 011 19'" April 1915. 

James Charlt•s I lu1d1cns wa, born on 7'" i\larch 1896 i11 Toronto, 
Omario and joined the 69' llaucry C.F .. \. in CEI' 011 25'" 1'l ay 1917. 
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2139 WWI Pair, 1914-15 Siar. (impressed: 42209A. BMBR. R.G. 
STAFFORD. 10/CAN.INF). Victory ~leclal. (impressed: 42209 )T. 
R.G. TAFFORD C.F.A.J: Service aI 1he From Pin reverse numbered 
355095: Bronze baseball medallion; Bronze Verdun IVlemorial Medal. 
\ F. 5pcs. S70 

2140 WWI Pair,\ ar and Vic1ory llleclals. (impressed: 1250065 GNR. 
C. WOOD. C.F.A.): Toge1her wiIh a seI of clog Iags for 1250065 GR. C. 
WOOD. VF. -lpcs. S70 

2141 W\Vl Pairs, War and VicIory ll!eclals, (impressed: i\-12-222226 
PTE.R.G. WILLIAMS.A.S.C.). VF:Warancl VicIory Medals, (impressed: 
510990 DVR W.S. SLINN. C \.S.C.). pla1ed Fine. 4pcs. S120 

William Samuel Slinn was born on s•h November 1893111 Manchester, 
England and he joined Ihe CEF on 3,J June 1916, having seen previous 
ervice of1hree monIh wi1h 10•• R.G. 

2142 \VWI Medals, 1914-15 Siar. (impressed: 428176 PTE. W. 
BRADBURY 7- AN INF); 1914-18 I ar Medals (2) bo1h erased: BriIish 
Red Cross ociety i:\ledal for War Service, unnamed. Fine. 4pcs. S80 

William Bradbury was born ons•• June 1893 in Macclesfield, England 
and he joined Ihe CEF on 20'h :'.\larch 1915 

2143 \V\VI Pair, \Var & Vic1ory i\ledals, (impressed: 163520 PTE. J.A. 
KIRBY. 60-CAN.INF.): 1914-18 War Medal, (impressed: 296 PTE. A. 
SCOTLAND. 8-CAN.INF.). Bo1h War llledals 10ncd. VF. 3pcs. $100 

John Alben Kirby was born on 29•• April 1873 in London, England 
and he joined I he CEF on 4•h August 1915 

Alexander ScoIland was born on 26'h November 1887 in Dundee, 
Sco1land and joined Ihe CEF on 23•• SepIember 1914. having seen 
previous 8 years service in Ihe Black Watch. 

Reenlisted again as 86001-1 Alexander ;".Junro ScoIland in CEF, t\l\lC 
Training DepoI :-.:o. 10, on 3,J \lay 1916, bowing Ihat he had already 
served 18 mon1hs in 8'' Bn. CEF. 

214-1 1914-15 Star, (impres ed: -136662 PTE. A B BALES. -19/CAN: 
I:-.:F:), \'F. $100 

Alfred Benjamin Bale, was born Oil 18'" Oc1ober 1892 in Norwich. 
England and he joined the CEI- on 25" January 1915. I le was Killed 
in AcIion on ;•• :\pril 1916 durillg Ihe ba11 le of Ypres a1 I looge and is 
buried in \lellin Road Sou1h \lili1ary Cemetery, leper, 8elg1um. 

2145 W\\'I 1914-18 War Medal, Bronze. (impressed: 38.J A DEBONO. 
\!Al.I ESf- L.L.). Lacquered \"F. S90 

2146 \\"\\'I 19U-I8 \\'ar :\ledal. (impressed: L'I.COL. A.\!. JARVIS.). 
!.,,cqucrcd n. S80 

2147 \\'\\"I \'ic1ory :'-ledals (4), rengra,ed: !3i5J p·I I:.. r. I IURST. C. 
(,D~ , 'impn•,,t·d: :1109:iB uvn. \.\!. PEI LHK!:-.:. C.!-.,\.1. (impres ed: 
111:U I. F.D. ~!.\Cl-II ; :impressed: C.\Pl. G.C. C:ECII..J. \'F. lpcs. SI00 

Allan :'-!orris l'c1crk111 ,·,as burn on 12 )ullc 189-1 in O1tawa, Ontario 
and he juinl'd 1he Cl I on 13 January 1916. 

I rcderick Dauil'I \!aclic \\a, born on 3" Sept<.:mbcr 1879 and he 
joined the Cl I Oil 2'f December 191·1. ha\'Jng seen prC\'ious en·ice 
in 7 Bn. I.undon. Ont. 

2148 \\'\\'! \ledals, \\'ar and \'ic10ry \lcdals, (impressed: I 19800 
c,:,,;H. ,\. ! \ ,Cl I. H \.); Pair, 1914-15 \\'ar \!cdal and \lercantile 
. 1arille w .. r medal. (impressed: Ul,\RI l·S A. UONKl1'). VicIory 
medal. (impressed; l,919I PI E. \V. l',\l!SONS. H.r\.M.C.l. VF. Spcs. 

$130 

2149 Guildford Dioce,an OrderOf Lay Headers, llrun,.e on maroon 
neck ribbon, maler\ mark on re,crse Kenning & Son wiIh nu,nbcr 
,:;. unnamt•d. \"C,. SI00 

FOREIGN 
2150 Austria Bravery Medal, Karl 1917-18 large Silver medal no 
ribbon. VF. S80 

MEMORIAL CROSSES AND PLAQUES 

2151 WW! Memorial Plaque, named HARRY LAW ON, small 
numeral 3 above lefI foot of Lion. VF. $100 

2152 WIVI Memorial Cross, George V, (engraved: 132433 Pte. K. 
MILNEJ; 1914-18 War ll!edal, (impressed: 132433 PTE. K. M!L E. 
13-C/\N.INF.J; Memorial Plaque, named KEN IETH MILNE, reverse 
drilled for3-poinl hangar. VF. 3pcs. S340 

KenneIh Milne was born on 26'• July 1885 111 Falkirk, Sco1land and 
jo111ed 1he CEF on 11"' SepIember 1915 at Montreal; he was wiIh 13'" 
Bn. Canadian Infantry (Quebec Regimen!) He was Killed in Action 
on 8°• October 1916 

2153 Canadian Memorial Cross, GVR, (reverse engraved: 775788 
PTE. C. 13HIGAI rJ ). Large replacemem copper ring added IO 

suspension. 110 ribboll F111e. SI40 

Charles 8ngaiIis was born on 16'1' February 1898 in Manchester, 
England and Joined the 126th Overseas Bn. ofCEF on 17'" February 
1916. I le was Killed in Action on I0'h August 1918. 
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2154 Canadian Memorial Cross, GVIR with ring suspension, 
(reversed irnpres eel: SGT. AIR GUN 1ER A.A. McCALLUM R214657, 
additionally engraved "MRS. JACK TRAVERS" in the top arm of the 
cross) in box of issue. The cross suspended from Sterling silver RCAF 
sweetheart pin. VF. S150 

Arthur Arnold McCallum from Hamilton, Ontario was part of #!03 
Squadron. I-le was Killed in Action when the Lancaster aircraft he 
was 111 went missing on a night trip to Mailly le Camp, France. 

2155 WWII Memorial Cross Group of Six, iVlemorial Cross, George 
VI, (engraved: 13.67800 PTE. C.A. SMAIL.): 1939-45 Star: France and 
Germany Star: Defence Medal; CVSi\l with overseas bar; 1939 .• 45 War 
Medal; with boxes of issue. EF. 6pcs. S200 

P:ivJte George Alexander Smail of the Algonquin Regiment, H.C.I.C. 
died on 7•• larch 1945 and is remembered at Groesbeck Canadian 
War Cemetery. 

2156 Canadian Memorial Cross, EIIR, (engraved: J.26606 F/O K.A. 
NOHDHEIMER), cross only, no suspension. Photo of him in uniform. 
EF. 2pcs. S150 

Kenneth Alben Nordheimer from Toronto was part of #405 Citv of 
Vancouver Squadron, Pathfinder Force. He was Killed in Actio1i on 
17•h ,\ugust 19'14, when the Lancaster aircraft that he was in went 
missing on a night raid to Stettin, Germany. He was 20 years old. 

WWH MEDALS 
2157 1939-45 Stars. VF 5pcs. 

2158 1939-45 Stars. V1' 5pcs. 

2159 Air Crew Europe Star. VF. 

2160 Air Crew Europe Star. EF. 

2161 Air Crew Europe Star. EF. 

2162 Air Crew Europe Star. EF. 

2163 Africa Stars. VF, one with some small spots. 5pcs. 

2164 France & Germany Stars. VF. 5pcs. 

2165 Defence Medals, Canadian silver issue. VF. 5pcs. 

2166 Defence l\ledals, Canadian silver issue. VF. 5pcs 

S80 

S80 

S200 

S220 

S220 

S220 

S80 

'S90 

S120 

S120 

2167 Defence Medals (2); CVSi\l (2); 1939-45 \Var Medals (2). All 
Canadian silver issue. VF. Gpcs. SI 10 

2168 Canadian Voluntary Service Medals. VF. Spcs. $JOO 

2169 1939-45 War l\ledals, Canadian ilver issue. VF. 5pcs. SI JO 

2170 1939-45 War Medals, Canadian silver i sue. VF. Spcs. S110 

2171 1939-45 War l\ledals, Canadian silver issue. VF. Spcs. $110 

2172 1939-45 War Medals, Canadian ilver issue. VF. 5pcs. S110 

2173 1939-45 Star; Italy tar; CV M (2): 1939-45 War i\ledals (3), 
silver. /\II of newer manufacture. UNC. 7pcs. S80 

2174 WWII Canadian Pairs (3), CV i\l and 1939-45 War ;\ledal. 
two dog tags, H43022. L/SGT R. Hitchcock; CVSi\l and 1939-45 War 
Medal, two metal dog tags .Joseph Halper I I 113455: CVS.\! and 1939-
45 War Medal, RCAF Sterling ID Bracelet - L.T. Kerr H253005. HCJ\F 
sweetheart pin. VF. 12pcs. S140 

2175 WWII Medals, France & Germany Star; Defence i\ledal. silver: 
CVSM; 1939-45 War Medal (2), silver: Ribbon bar with maple leaf. VF. 
GpcL S100 

2176 United 'ations Standard l\ledal, no ribbons, modern 
manufacture ofa darker colour. UNC. 50pcs. S100 

2177 United Nations Korea i\ledal, English ,·er5ion with ribbon and 
brooch pin. EF. 20pcs. S100 

GROUPS FOR G1ULANTRY 
OR MERITORIOUS SERVICE 
2178 WW! Canadian M.1\1. Group of Four, i\lilitnrv Medal. George V, 
(impressed: 42081 FR: SJT: D. BROWN. 10/BY: C/\N·: F.A.), edge knock 
on medal at battery number: 19l-1-15 tar. (imprc --,c-cl: ,12081 GNH: D. 
13HOWN. C,\:FD:/\HT:): War and Victory i\ledal . (imprcs eel: •12081 
)T. D. 13HOWN. .F./\.).VF. -lpc . S900 

Military i\ledal - L.G. II O T 1916. 

Duncan Brown was born on 13'h i\larch 1889 in Ca1npbelhown, 
Scotland and he joined the EF on ~,1•• eptcmber 191-1. I Ii· .\l.'.\I. i, 
connrmcd in the,\bbink Roll. 
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2179 WWII DFC Group of Six 10 Flight Lieutenant J.F. Strange, Distinguished Flying Cross, George VI GRI type, reverse 
engrm·ed 1944. in box of issue: 1939-45 Star: Air Crew Europe Star; Defence Medal; CVSM; 1939-45 War Medal: Dog Tags: 
)21761 Strange, J.?\1. RCAF/ C.E.: Target map of Friedrichstrasse Main Line & Underground Stations, Berlin, Germany 
in very tattered condition: Lcuer dated 14'h November 19,14 from Air ivlarshal LS. Breadner congratulating Strange on 
his DFC: Letter dated 20"' November 1944 from High Commissioner for Canada congratulating him on his decoration; 
Covering leuer dated 1-I•h June 1955 from Government House in Ottawa sending him his DFC: RCAF identification Pass; 
Small passport size photos in civilian clothes (3). VF. 16pcs. $2200 

London Gazette: I-I/1I/1944. 

:-lo citation other than - "completed numerous operations aga111s1 the enemy in the course of which invariably displayed 
the utmo.t fortitude, courage and devotion to duty". Public Records Office Air 2 has recommendation dated 17 August 
19H when he had flown 33 sorties. 7 ~lay 1943 to 2August 194,1. 

John Fraser St range was born 111 1917 in WinnipPg and enlisted on 20'" ~larch 1940, he trained at No. 2 ITS, No.2 AOS, No.8 
BGS and :'\o.l C:--iS beingcomm1ssioned in 1942 he was in 77'hSquadron 

DFC- LG. 14/ I 1 /1944. 1':o citation other than•" completed numcroll5 opcr:u ions against the enemy in the course of which 
inrnriably di played the utmost fortitude, courage and devotion 10 duty". Public Records Office Air 2 has recommendation 
dated 17 Augu t 1944 when he had flown 33 sorties, 7 ;,.Iav 19-13 10 2 August 1944. 

2180 W\\'11 British and Polish Group of Six, 1939 Siar, Italy Star, 
Defence \!edal. 1939- IS 11·ar ~ledal, Polish Cros, nf Valour 1939-45, 
H~rsion dated l!;i20, '.\lonte Ca, ... ino Commemorntive Cro~~. {rC\'Cr~e 
numbcrt:d: 35 I53).\'G. Gpcs. S220 

2182 \\'\VII Ilrilish Group of Five, 1939-45 Star, Africa Star, Iialy 
Siar. Defence ~ledal. 1939.,15 War Medal. swing moun1ed on pin bar 
l'F: Polish Trio. Poli,h Cross of Valour 1939-45, version dated 1920, 
Polish ,lrmy 1-ledal in Bronze, Home Army Cross, for members of the 
undcrgrou11d, a\..;;o matching miniature trio, both, swing n1ounted 
on pin bar5: Polish Combatant Association of Canada Cross 1946-66 
(:l), Bronze colour, Silver Colour. and gold colour. VF. I4pcs. $200 

2181 \\'\\.JI Brilish and Poli~h Group or Five, Polish Cross of Valour 
1939 •. 1:;, ,ers;oi: da1ed I920:hal\' ~tar. 1939-15 Siar. ;\Jonte Ca~sino 
Commemora1in: Cro-s re,·er,c· numbered:29 823, Uefcnce '.\lcdal. 

\\'ing mounted in pre,·ious dewiled order: Polish lapel pin 1939--15. 
\'G. 6pc,. S220 

2183 \V\VIJ Group of Five, 1939 45 Star, France and Germany Star, 
Defence ;\ledal. Cl'S;\I and overseas bar. 1939-45 War Medal. Swing 
mounted on pin bar. Spcs $100 
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2184 An Officer's WWII Group of Five: 1939-45 Star, France and 
Germany Siar. Defence Medal, CVSM wilh overseas bar, 1939- 45 
War Medal, as awarded 10 Captain G.1-1. Adams, court 111oun1ed; 
Togelherwith 1he original WWJ Diary of his father Major F.P. Adams. 
186 CEF Ba11alion (Chatham). Also a Leather writing case named 10 
the son (Faiher's initials and Unit crossed ou1), case complele with 
securing strap; Blue 3'" Div. reunion beret with officers RCA muted 
gilt turning wheel cap badge; 3•• Div. lapel badge and ingle RCA 
bullon; Fine and beuer. I0pcs. S240 

The WWJ Diary with many entries June 1917-March 22 1919 along 
with addres es of 01her soldiers and officers from other battalions as 
well as miscellaneous notes as to Unit strengths. etc. I0pcs. 

2185 WWII Group of Five to Raymond Lavalle, 1939-45 Star; France 
& Germany Siar; Defence J"vledal; CVSM with overseas bar; 1939-
45 War Medal; all with boxes of issue; General ervice pin reverse 
nu111bered 1135666; Canadian Ar111ed Forces Statement of Service. 
EF. 7pcs. S100 

Raymond Lavalle was born on JO•h August 1921 in SI. Lauren!, 
l\laniloba and he enlisted on 2o•h May 1941 in Winnipeg. He served 
111 anada, Britain and Northwest Europe and was discharged on 21" 
January 1946. 

2186 Canadian WWII Group of Four, 1939-45 Star; Air Crew 
Europe Star; 1939-45 War Medal; Canadian Memorial Cross. George 
VI. (engraved; SGT. OBSERVER T.M.M. HU 1TER R-98980), wilh 
box of issue; Royal Lifesaving Society Medal. Bronze, (engraved: 
f.l-lU 'TERI MAY 1925); Silver Operations Wings, clu1chback. VF. 
Gpcs. S400 

Thomas McLennan Miller l-lun1er from Winnipeg. Manitoba was 
part of 1he /110 Squadron. I le was Killed in /\c1io11 on I" October 
1942, age 21. when I he I lalifax aircraft I hat_ he was in_ was sh?_t down 
at Schleswig. Germany. Sergeant lluntcr Is buried 111 lhe Kiel War 
Cemetery, Schlewsig-l lolstein, Germany. 

2187 South African WWII Group of Four, 1939-45 Swr. 
(impressed: 11787,1 L.F. TOMLINSON); Africa _Siar, (impressed: 
117874 L.F. TOMLINSON); 1939-45 War Medal. (1111pressed: 117874 
L.F. TOMLINSON); Africa Service Medal, (impressed; 117874 
L.F. TOMLI 1SON); Union Defence Force Document and Medal 
qualification form. EF. Gpcs. S100 

2188 Soulh African WWII Trio, 1939-45 Star, (impressed: 104422 F. 
LITSTER). Africa Star, (impressed: I04~22 F.LITSTEH). Africa ervice 
medal, (impressed: 104422 F.LITSTER); Dog tags (2) for 104422 GNI~. 
LI rSTER, WES, Hcgis1ercd envelope medals came 111 addressed to I·. 
1 i1,1er in Johannesburg; Together with a single South African WWI 
\~ictory 1edal, (impressed; PTE S.G. LITSTER. 2' 0 .A.I.);. EF. 7pcs. $80 

GERMAN 

2500 Third Reich, Organization Todt, Atlantic Wall steel buckle. 
stamped "ORG TODT". Fine. SIO0 

2501 Third Reich, Kriegsmarine Sailor Cap Badge, gilt navy eagle 
attached 10 1he national rundel. missing fa tening stick pin. Good 
to Fine; Hiller Jugend sharpshooter badge, Fine. Imperial Ger111an 
miniature medal trio.Fair to Good. Spcs. S70 

2502 Third Reich, Golden Party Badge, Type 2. 31mm diameter, 
good ena111el. good gold wreath, vent hole on re,·erse. marked on 
reverse "GES'" "GESCH" "'A.H." ""30.1.39". Type 2 , as awarded on 
the 30'" of January each year until the end of the war for exemplary 
service and were not nu111bercd as Type I. Fine. S200 

2503 Third Heich Police silver plated shako plate. two screw pos1 
fasteners, EF; Also a matching aluminum cockade. stamped on 
reverse '"F.W. ASSMANN & SOHNE, LUDE SCHEID". Fine. S80 

2504 Third Heich Iron Cross, second class complete with ribbon. 
Fine. S130 

2505 Third Reich Silver Panzer Assault Badge, solid, marked on 
reverse "R.S.", 95% of silver wash missing. Fair. S70 

2506 Third Reich Spanish Condor Legion Cross, with swords 
in bronze. large clasp hinge, nice quality, 111arked on reverse 
"13& 'L". EF. S250 

2507 1939 Silver Wound Badge, solid, good looking badge. Fine 
to EF. S60 

2508 Luftwaffe Paratrooper Breast Badge, gilt wa h eagle. good 
detail, dark silver wreath. round pin fastener. 111anufacturer' mark 
on back of eagle "GH OSANG ORE DEN". Show wear. Fine. $400 



Page38 Jeffrey l-loareA11ctio11s Inc. SaleNo.105 

M 

2509 Third Reich Spanish Civil War German Miniature 
Presentation Sword, li.3cm nickel plated steel blade, few spots of 
nickel plate peeling, otherwise Fine, ornate gilt on black design on 
first 4cm of blade on both sides. gilt cross guard, grip and pommel, 
blackened basket guard. gilt decorated on edges. The outside of 
the basket guard decorated with banners. Luftwaffe eagle with a 
swastika below all in gilt. The following gilt inscription on banners 
"'IM KAMPF GEGAN DEN BOLSCHEW HUS .. , on both sides of the 
eagle ··t.C.88 ... On both sides of the swastika. "SPA 1IEN 1936-38". 
Beautiful scarce miniature sword. Fine. $250 

2510 Third Reich Army Aluminum Bell Buckle, Fine: Luftwaffe 
stcel bell buckle, few small dents, Good 10 Fine. $80 

2511 Third Reich SS Aluminum Bell Buckle, RZ!\l marked 
36/40. EF. $140 

2512 Third Reich Government Official Stamp, eagle, swastika, etc .. 
Good condition. S50 

2513 Imperial German Brass Cigarelle Lighter, decorated on both 
side~ \\'ith two brass WWI belt buckle centres, Fine: Kyffhauser Bund 
aluminum cap eagle, EF: French-German travel documents for 
ex-\\'\\'11 German soldier. dated 19-19, Fine. 3pcs. S50 

2514 Third Reich, Officer's tunic eagle, aluminum wire hand 
embroidered eagle on green felt, eagle \'erv good condition, backing 
slightly 1a11t•rcd: German Army officer's hat insignia, aluminurn 
\\'reath \\'ith three-oan cockade, numbered "22", "GES BESCH", EF. 
2~ • ~ 

2515 Third RC'ich Mother's Cross, in silver complete \\'ith nbbon. 
Fine. S50 

2516 Third Reich, general grey metal assault badge. Fine. $60 

2517 Third Reich DeutschC'S Luftspon Verband, (German Air 
Spon, l.ea.;ue), nnJiti-LOloured cloth crest, 6-1/-1 .. lung. 3-1/2" high, 
\\hi1e "ing and prupe!IC'r \'i1h a black ~\\'astika on wp on a blue 
bac ground and a I'. hitc trimmed circle. \\'ell made, thi~ one appears 
10 h,l\e beu1 ,-.urn with the blue trim turned o,·er and sewn on. 
Scare<, orig,11al item. El·. SI00 

2518 Third Reich, Deu1sches Luf1sport Verband (German Air Sports 
League), multi-coloured cloth crest, 7-1 /2" long. 4•• high, white wing 
and propeller with a black swastika on top, on a blue background and 
a white trimmed red circle, well made, never sewn on. EF. SIO0 

2519 Third Reich Luftwaffe Officer Recruiting Poster, large text, 
official ink stamp and signature on bo11om left corner, 33" wide, 
23" high, still in good condillon for !Is age: Five excellent WWII 
German press photographs (7"x5 .. ) of jomt Fascist/NSDAP Youth 
meeting showing Reichsjugencl Fuhrer Axmann and Minister 
Ricci, the photographs are well stamped on reverse. believed to 
be Reich Propaganda Ministry file copies as they are all Ministry 
stamped, elated stamped, photographer stamped and description 
tagged: German hand-out pamphlet "Die Partei Verteidigen Heisse: 
Die Heim.it Vernichten", German answer 10 allies' request for 
capitulation, January 1945, in fragile condi11011. S80 

2520 Third Reich, officer's summer tunic eagle, 10cm wide, silver 
finish, brooch pin ras1ener. Fine. S50 

2521 Third Reich, OAF Members badge (Deutsche Arbeitsfront) 
(German Labour Front), 1r1angular shaped badge with a black 
enameled background, in silver a cogwheel and swastika, on reverse 
"RZM MI/ I 3··. EF. $50 

2522 Third Reich \Var 1\lerll Medal, no ribbon, Fine; Tinny, in brass, 
dated 1234-1934, in centre a large crusader sword, Fine; Inside cover 
of German 1den1ificauon book, Lur1waffe, shows photograph of 
soldier. 3pcs. S50 

2523 Third Reich, Naval Artillery cap eagle, gold on green; German 
Navy Engineering Officer, Captain's shoulder board for field uniform, 
EF. 2pcs. S50 

CAVALRY 
2524 31" Regiment (British Columbia Horse) bron,:e cap badge, 
;\laz. ~IL-51. missing lugs or slider. Fine. S50 

2525 2"' Armoured Car Hegimenl brass cap badge, manufacturer's 
marl... \\'. Scull) ,\lontreal. ~laz. C-53. EF. S90 

2526 Alberta i\1oun1ed lliflcs, browning brass cap badge, Maz 
L-33. LF. S80 

2527 21'' Alberta, brass collar badges (4), Maz. MC-31, two badges 
missing both lug fa,1enL•rs, Fine: 29''' Waterloo Ba1tal1on of Infantry, 
br;iss shoulder badge. ~la,. M-114, EF. Spcs. S60 

2528 ·1 he Governor General's Body Guard, officer's Victorian gi!,t 
cap badi.;c. :-.ta,. :-.IC:-~. manufacturer's mark, "J.R. Gaunt Montreal , 
l:F: .~!so i11l'l11ded six nwdiuin ,izc 117111111 diaJ11eter) brass V1c1onan 
button, to the abOlt' re~in1cn1, all EF. 7pc,. s9o 
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CANADIAN CORPS BADGES 1850-1950 

2529 first Canadian Special Service Force, Brass one piece cast 
collar baclge, maker's mark Scully Ltd., Montreal, Maz. S-24B. 
includes sterling ilver cully marked fastener. EF. Scarce. S300 

2530 RCCS Officer's Cap Badge, Maz. S-4A by J R Gaunt London. Gilt 
and ilver frosted finish with long original lugs, beautiful quality, 
EF; Brass cap badge to the 2110th Dragoons Mas C-7, badge has 
had four holes drilled in it for allachment but have been repaired. 
repl<1cement lugs replaced with lead solder. Manufacturer's mark, 
Wm.Scully MontreJI. Poor. 2 P s. $60 

2531 Canadian School of 1usketry, a matched pair of collar badges 
in gilding metal, Maz. MS-33. circa 1914, hard 10 find. EF. S60 

2532 Canadian Women's Volunteer Reserve Corps antiqued white 
metal cap badge, Maz. S-33. EF. SIO0 

2533 Le Regiment de Levis Cap Badge, WWII. Maz.35, Brass with 
original lugs Fine. S100 

2534 The Pacific Coast Militia Rangers Cap Badge, WWII. Maz-168 
maker P.M P. Ltd Vancouver. Lugs replaced 1/S, otherwise Fine. S80 

2535 Hoyal North West Mounted Police browning copper collar 
badge, Charlton 10-5-1-43. Fine. $70 

2536 Hoyal Canadian Army Pay Corps officer's muted gilt cap 
badge, flat back, manufacturer's mark, J.R. Gaunt, missing one 
folding tang fastener, ivlaz. S-16, Fine; Royal Canadian Engineers, 
George VI officer's bronze service dress cap badge, Maz. S-3A, EF; 
The Kent Regiment brass cap badge, Maz. M-46, EF. 3pcs. $50 

2537 l\leclical Staff Corps, two collar badges, Fine; Pair of brass 
shoulder 1itles "1D13WO/CANADA": The Queen's Own Cameron 
Highlanders O.R. Glengarry badge (without scroll), Bloomer-225, 
EF; Bl,1ckwatch, white metal sporran badge, EF: Four Militia brass 
shoulder numerals, 5, 0, 3, 9, one missing both lugs. IOpcs. S80 

2538 The Calgary Regiment Cap Badge, WWII, Maz- 154. Brass 
overlays on white mctal,lugs crudely replaced with lead solder, 
otherwise Fine. S100 

2539 The 16122nd Saskatchewan llorsc Cap Badge, WWII, Maz 
C-28, Brass with original lugs Fine. S80 

2540 The Yukon Hegiment Cap Badge, bi-111e1al, Q-119.Original 
Lugs and l'inc. S 80 

2541 Victorian Brass The Dominion Police Canada Cap Badge, 
very old with original lugs, nice piece. S50 

CANADIAN INFANTRY BADGES 1850-1950 

2542 Canadian Militia blackened brass hako plate, Victorian 
Crown, beaver in voided centre, Maz. MS-2. circa 1866, EF. S180 

2543 2"' Regiment Queen's Own Rifles of Canada blackened brass 
busby badge, voided centre with a brass numeral "2" in the voided 
centre held by a backing plate, laz. i\lt-.1-29. Except for one lug 
replaced, in EF condition. S50 

2544 19'' Lincoln Regiment bronze cap badge, Maz. :--I'.\1-95. 
manufacturer's mark, J.R. Gaunt &Son Ltd. London, EF; 29'' Waterloo 
Regiment, bronze cap badge. Maz. Mi\l-115, manufacturer's mark. 
J.R. Gaunt & Son Ltd. London, EF. 2pcs. S50 

2545 29" Waterloo Battalion of Infantry brass Glengarry badge. 
Victorian Crown, i\laz. Mi\l-11-1. EF. S100 

2546 44'' Lincoln & Welland Regiment King' Crown 1910 bras cap 
badge, Maz. Mi\l-144B. EF. S60 

2547 57'' Ballalion of Infantry Peterborough Rangers, brass 
Victorian shoulder belt plate, i\laz SBP-203. the border of this plate 
is decorated by a wreath of maple leaves, in the centre the numeral 
"57", all surmounted by a Victorian Crown, two of the three lug 
fasteners replaced. tip of crown broken off, crown reinforced with 
solder at the base of the crown. Poor to Fair. S60 

2548 Prince Albert Volunteers bronze cap badge, '.\laz. i\1-80, EF; 
Winnipeg Light lnfan1ry bra s cap badge, i\laz. i\1-159. EF: Rocky 
Mountain Rangers brass cap badge. i\laz. i\l-153. EF: Legion of 
Frontiersmen brass cap badge and a pair of collar badges. Imperial 
type, l\laz. VA-IS, all EF. 6pc . S50 

2549 65'' Regiment l\lount Royal Rifles blackened bras helmet 
plate, Tudor Crown. Maz. HP-228. circa 1912. EF. $JOO 

2550 90" Winnipeg Ballalion of Rifles blackened bra olid 
Glengarry badge, Maz. i\li\1-2-10. Victorian Crown. EF. S70 

2551 90" Winnipeg Battalion of Rifles blackened white metal 
voided Glengarry badge, i\laz. i\li\1-240. Victorian Crown. EF. S90 

2552 90'h Regiment Winnipeg Rifles officer's small ilver cap badge. 
1az. i\li\1-2-15, ornate intertwined inititals "\Vil". worn on the Wimer 

hat, EF: !\latched pair of blackened brass collar badges. flat backs. 
folding tang fastener of which one is missing. Fine to EF. 3pc . S80 

2553 The Seaforth 1-lighlanders of Canada, white metal Glcngarr)' 
badge, i\laz. i\l-l09A, mis ing one lug fastener. otherwi e EF. S60 
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CEF CORPS BADGES 

2554 I" Tank 13allalion pickled brass cap badge. CH 75-3-1-2. EF. $140 

2555 I" Overseas Training Depot blackened copper cap badge, CH 
95-17-1-4. EF. S70 

2556 Canadian Mounted Rifles Draft pickled brass cap badge, CH 
10-9-1-.J. manufacturers mark. "Ellis Bros. Toronto". EF. S90 

2557 Canadian Mounted Rifle Draft, blackened brass cape badge. 
CH-10-9-1-6. EF. S90 

2558 4•h 1ounted Rifles Ballalion browning copper cap badge, 
(C.i\t.R.R. type). Charlton I0-7-4B-4. slider fastener, Fine 10 EF; 2'" 
Construction Ba11alion browning brass cap badge. Charlton 65·3· 
2-21. EF; 107'h CEF Bat1alion blackened brass cap badge. Charlton 
107A-6. one lug damaged. the other missing. Fine. 3pcs. S80 

2559 CEF Collars, Shoulder Titles and Cap Badges: Royal Canadian 
Artillery gilt finish cap badge. style "Q:\". "CANAD:\" legend, miss111g 
one lug, EF; Canadian ~ledical Corps cap badge, bronze finish, 
Er; Canadian Army Sen·ice Corp, brass cap badge.EF; Canadian 
:-Jachine Gun brass cap badge. (crossed Vickers). EF; 54'" CEF 
Ba11alion. browning copper cap badge. CH- 5-1-0-t. EF; General 
~er\'lce cap badge (2): General Ser\'ice collar badges (2). EF; First 
!\1ou111ed Rifles shoulder title (right), EF; "C.A.~I.C." brass 111le; 
Canadian .\rmy en·ice Corps shoulder title, CH- 95-1-1-89. EF: 
Tablet t,·pe • C.\:>;,\l)A" shoulder titles (2J, "Caron 13ros 1914" and 
"Caron Bros 1916", both EF. 1-lpcs. S90 

CEF NUMBERED BATTALION BADGES 
2560 The Princess Patricia's Canadian Light Infantry Cap Badge, 
browning Copper solid backed CH-2 Original large Eilts style 
lug,. LI·. S 50 

2561 Fir~t Newfoundland Hcgimcnl 1911 Caribou type cap badge. 
'.\lat. '.\1-178.\ FF. S80 

2562 1st Canadian .'11otor \1achine Gun Brigade Collar Badge, LF, 
Cl I S0-1-1· t:l.Original (,au111 style lug, bent ,lightly 10 orH: side. some 
polishing anti a little dirty but a gootl c,ample. \'G. S50 

2563 4th Machine Gun Cap Badge, (,J 1--15-1-4-2 Browning 
cupper.,lidcr back.-d cap badge\\ ith 95"o finish remaining. Excellent 
e ample uf an a11r.1uin• and ,carcc batlgl'. [F. S450 

2564 4th Machine Gun Collar, CH-<15-3-<1-41. solid backed single 
collar badge in Browning Copper wi1h 90% brown finish remaining. 
Collari very slightly shaped convex probably from wear and both 
original lugs are slightly bent but could be carefully straightened 
with no problem .Attractive and elusive badge. Fine. S 150 

2565 20/Canada, Brownmg Copper Cap Badge with White metal 
overlay on design, only 70% of overlay remaining, Ch-20C, maker's 
mark Reiche, lugs have been replaced by pin back. EF. $1000 

2566 25'" CEF Bat1alion officer's browning brass cap badge with 
white metal overla)', Charlton 25-23. One folding tang, which 
holds white metal overlay, broken off (overlay still in place). otherwise 
l:.F. $100 

2567 30" CEF Bat1alion, brass cap badge, similar to CH· 30A-4, EF; 
37'" CEF Battalion browning brass cap badge, similar to CH- 37A-6, 
slider fastener manufactmer's mark Tiptaft. EF: 50'" CEF Battalion 
browning brass cap badge, CH- SOA-8, EF; 116'" CEF Battalion 
browning brass cap badge, similar to CH- 116-8. EF. 4pcs. $90 

2568 51" EF Ballalion, pickled brass cap badge. CH- 51A-4, slider 
fastener. Er-: 62 1 CEF Battalion browning copper cap badge, CH-
62-6. Er: 89'" CEI· Battalion browning copper cap badge. CH- 89-8, 
EF. 3pcs. S90 

2569 102"" CEF Battalion, blackened brass cap badge (without 
"Overseas" variety). CH- 10213-4, EF: 225'" EF 13at1alion browning 
copper cap badge. Cl(. 225-2, EF. 2pcs. S80 

CA ADIAN COLLAR BADGES 1850-1950 
2570 Hoyal Canadian Army i\Jeclical Corps, in ludes: Officer's 
browning bra,s cap badge, lla1 back folding tang fastener, maker's 
mark "J.ll. Gaunt"; Pair of O.H. collar badges, both left and right 
(r-lazeas shows only left collars). Maz. S-8; Officer's Bronze collar 
badges (4), one right, three left; O.R. cap badge, Maz. S-8; Officer's 
Bronze finish cap badge, brooch pin fastener; Officer's nursing 
sister's gilt and silver collar badges (6). five right, one left, two with 
gilt remol'ed due 10 polishing; Officer's right collar, gilt and silver 
polished ofl: 0.11. bi 111e1al Queen's Crown set (cap and collars); 
King's Crown !urge HC,\\I<. button: King's Crown medium size 
button~ (3); Quc,•n\ Crown buttons (2), large and medium. Good to 
EF. 25pcs. S80 
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2571 Pairs of Officer's WWII Period Collar Badges (5); Royal 
Canadian Army Ordnance Corps. gilt and enamel. Maz. S-I4, one 
collar badge had both lug fasteners replaced; Royal Canadian Corps 
of Signals, bronze finish (field service dress), Maz. S-4A;Royal 
Canadian Engineers, muted gilt similar to Maz. S-3A but larger, still 
on original Scully card; Royal Canadian Army Service Corps, muted 
gill. Maz. S-6A; Royal Canadian Army Pay Corps, muted gill, Maz. 
S-16. Fine to EF. I0pcs. $80 

BRASS SHOULDER TITLES 
2572 Canadian Army Brass Shoulder Titles, mainly Queen's Crown 
Corps titles, includes some WWII and earlier titles. Except for a few 
lugs missing. Fine 10 EF. 50pcs. S60 

2573 Canadian Army Brass Shoulder Titles, mostly Queen's Crown 
Corps titles, includes some WWII and earlier Lilies. Except for a few 
lugs missing, Fine to EF. 50pcs. S60 

2574 Canadian Army Brass Shoulder Titles, mainly Queen's Crown 
period Corps lilies, includes some WWII and earlier titles. Except for 
a few lugs missing, Fine LO EF. 50pcs. $60 

2575 Canadian Army Brass Shoulder Titles, including: "P.L.D.G.": 
"C.H.", (relugged); "QOR" (2); "8 PLNB/HRS" (missing both lugs); "KOCH"; 
"FOES"; HOYAL ROADS"; "RCI-IA"; "HCR": "TRR"; "ST. J.F"; "QUEEN'S 
YORK/RANGERS"; "P.E.l"; "R.C.E."; "CAMERON"; "BROCKVILLE/ 
RIFLES", in white metal; "RCDC"; "B.C.L.H"; "HA TI 'GS/3/PRINCE 
EDWARD"; "XIII"; "10 BQ/CANADA". Fine to EF. 22pcs. $80 

2576 Canadian Army Brass Shoulder Titles, includes: THR"; 
"C.O. f.C."; "WENTWORTH"; "CAMERONS/OTT/\W/\"; "QOR"; 
"R.C.A.P.C.'; "R.C.O.C.": "R.C.A.M.C."; "RCAMC", small type; 
"SEAFORTH$"; "RCR";"XJ/1-IUSSARS"; "VA 'COUVEH"; "ALGONQUIN" 
in white metal; "W.N.S.R."; RCE (small type); "RHC"; "FGHtCA ADA" 
(2); "CAMERON$" (curved up)". Fine to EF. 20pcs. $80 

CLOTH 

2577 Prince Edward Island Light Horse \VW2 Pattern Wool 
Shoulder Flash. Heel lettering on a yellow i\lelton background. 
Backing material is a loose white mesh co11on thread, some minor 
1110th tracking on the fron1 near the SE in llorsc and some backing 
showing through on P. The Prince Edward Island Light Horse was 
employed as I IQ Defence Company for 2nd Canadian Corps. Very 
Scarce seldom encountered flash. Hne. S400 

2578 Prince Edward Island Highlanders Wool Slip-On and 
Shoulder Flash. Slip on is missing its 1wo aitachmen1 bands on 
reverse and has been sewn on ar one Iime as worn by many un.11s 
prior to the introduction of coloured shoulder flashes, 01herw1se 
Fine;.Red. green and black shoulder flash to rhe PEI I lighlanders 
with white col!on thread mesh backing. has been sewn on and 
some trimming 10 top edge, otherwise a nice "·orn example. Scarce. 
Fine. 2pcs. SIOO 

Am FORCE 
fasIcncr EF· Officer's 

2579 Royal Flying Corps brass cap badge. tang '
I 

. 'r s;ener EF 
hronze Royal Flying Corps collar badge. brooc 1 pin a ' 550 
~pcs. 

KING'S CROWN BADGES 
2580 Canadian King's Crown Cap Badges, (10). Queen's Crown 
cap badges (4) and COTC Q.C. collars (2). King's Crown badges 
include: Pic1ou Highlanders; 14,h Canadian Light Hor c: I9•h Alberta 
Dragoons; Elgin Rcgirnenr; Lincoln & \ elland Regimen!. Few 
missing fasIeners. Good 10 EF. I6pcs. S80 

2581 Canadian King's Crown WWII Period Cap Badges (15), 
all different including regimental badges (10) and corps badge 
(5). Excep1 for one badge missing one lug fastener, all Fine 10 EF. 
I5pes. S80 

2582 Canadian King's Crown WWII Period Cap Badges (15). all 
different including regimental badges (8) and corps badges (7). All 
Fine to EF. I5pcs. S70 

QUEEN'S CROWN BADGES 
2583 Flying and Specialist Badges, includes: Flight Engineer: Para­
Rescue (3); Fligh1 Crew (3), one missing clutch pin : Parachu1is1 
(2): Qualified parachutis1: Pilot; Explosive ordnance disposal (2): 
Combat diver; Ships diver. missing 1wo clutch pins: Load mas1er: 
Aeromedical evacuation; Airborne warningconcrol; Clearance diver; 

ubmariner; Royal Navy submariner; Enamel Command breasr 
badges (3J. including Canadian Forces Communications Command 
(2): Canadian Forces Europe. Fine to EF. 2-lpcs. S60 

2584 Pre-1970 and post-I970 Canadian Armed Forces Colla.r 
Badges, some in pairs, mos1 singles, heavy duplication. Except for 
some fasteners missing, Fine to EF. 52pcs. $60 

2585 Single Queen's Crown Collar Badges, mos1 pre-I970 rype, al o 
sporran badges and a shoulder badge: Canadian Guards, screwpost 
missing; Fon Garry Horse: R.C.O.C.: RCE; R.C.A.i\l.C. (2); Two Es ex 
and Ke111Sco11ish sporran bJdges; Canadian Fusilier. bra grenade 
sleeve badge; Black \Vatch Royal Highlanders of Canada. small white 
metal sporran badge; Brockville Rifles; Lord Strathcona·s Hor e. 
officer's silver collar; R.C.A.i\l.C., officer's collar badge. Windsor 
Regiment, (left); Royal Canadian Corps of Signals (2): R.C.P.C. (2), 
both lefI; General List officer's: R.C.A.S.C. (3); Queen's Own Rifles: 
R.C.E.M.E. (2), both left; Fine to EF. 25pcs. S60 

POLICE 
2586 Alberta Provincial Police brass King' rown cap badge, hard 
to find, EF; Four A.P.P. nickel plated medium siLe (17mm uiameter) 
button , Fine; Two A.P.P. nickel plated large ize (30mm diameter) 
buttons, Fine. 7pcs. S50 

2587 Hamilton Departmem of Police, nickel cap badge. Fine; O.P.P. 
gilt marksman sleeve badge, Fine; Very nice early Bank of Montreal 
Security Officer whi1e metal cap badge. Fine. 3pcs. S50 

BRITISH 

2588 Black Watch (Hoyal Highlanders) bi-mewl Glengarry badoe, 
K&K-656; 6'" (Fife.shire) Volunteer Battalion Ollrs Glcngarry bacJ°ge 
(w11ho.u1 garter): Staffordshire Yeomanry white mewl sleeve badge, 
V1ct~man Crow:1. relugged, possibly reproduction; ·1<1'" Royal Tank 
Heg1me111 anodized alum111um cap badge; Life Guards Euwarcl VII 
reproduction cap badge. Fine 10 EF. Spc . S60 

2589 British Cap Badges, all \V\VII or before, regimcnial. several 
Cavalry and Yeomanry. no duplica1io11. Fine 10 EF. L2pcs. S80 

2590. British Cap Badges, all \VI 11 or before. rcgimen1al induuing 
Scottish H1ghla11d Glcngarry badges (3), no duplication. f'ine 10 EF. 
I2pcs. S80 

2591_ British _Ca11 Badges, all WWII or before, rcgi1nen1al. 110 
clupl1ca11on. Except for one badge missing a slider fastener and 
ano1hcr w11h a polished crown. Fine to EF. t2p<:,. S70 
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2592 British Cap Badges, all WWII or before, regimental including 
Cavalry badges (5). Except for two badges missing fasteners. Fine to 
EF. I 2pcs. S70 

2593 British Cap Badges, all WWII or before, regimental including 
Cavalry badges (4). no duplication. Fine to EF. 12pcs. S80 

2594 British Cap Badges, all WWII or before, regimental including 
Ca\'alry badges(5). no duplication. Fine to EF. 12pcs. S80 

2595 British Cap Badges, all \VWII or before, regimental including 
Cavalry badge (]),Yeomanry cap badge (1), no duplication. Fine 10 
EF. I 2pcs. S80 

2596 British Cap Badges, all \V\Vll or before, regimental including 
Cavalry badges (2), Yeomanry cap badge (2). no duplication. Except 
for badge missing both lugs, Fine to EF. 12pcs. S80 

2597 British Cap Badges, all W\VIJ or before, regimemal. no 
duplication. Fine to EF. 12pcs. S80 

2598 British Collar Badges (31) and Other Insignia, Canadian 
collar badges (2), mostly singles, few duplications: Officers King's 
Crown rank crowns (3); Officers rank pips (5): WOI brass rank sleeve 
badge, King's Crown: "A.R.P." sterling silver lapel badge, King's 
Crown; Canadian Legion badge numerals (5): Two lellers "S" and 
··c in nickel finish: Boy Scout lapel badge: Princess Victoria's (Royal 
Irish Rifles) white metal coronet badge. Good to EF .. 52pcs. S70 

HEADGEAR 
2599 Red.White and Black Checkered Glengarry, post \VWII, wllh 
made in Scotland 1ag. Heavily modified Cap Badge to the Lorne 
Scots Of Canada.~las . .JJ.One lug removed and pin clutch installed. 
All oi the wordmg on the badge has been removed on a wheel and 
badge then Chromium Plated 10 provide a very shmy finish. Cap 
almost un-is ued. badge Poor. S50 

2600 U.S. l\11 Helmet, complete wllh liner and camo cover. missing 
chin strap. \'ictnam period, also worn by the Canadian r\rmy. Good 
t0 Fine. S50 

MISCELLANEOUS 
2601 Wl\'l, ror Sen·ice at 1he Front Pin, re\'erse numbered 4466.J; 
Canadian \\'dcom~ Home ~ledal. s1ock piece with no nan11ng," 
Pr~sented ·1 O······/ 13\' the Citizens of •••• / For Gallant Services in 
1hc Grt·at \\-~r 191.J-IU". marked Sterling ; Scm1-Centennial 1862· 
l!:11:? ~ledallion. for IY Royal Regimem I lamilmn, White metal. 
unnamed; Canadian Grenadier Guards Football Club ~leclallion, 
Bra<,. rnal:er', mark Birks, unnamed. l'inc. 4pcs. S60 

2602 Princes\ l\lary 191~ Christmas Gift Tin, Brass fe,·. minor 
dPlll<. Good. S70 

2603 C;,nadian and llS Military Document,, OL'par11nc111 of 
. ·ational r1e1L-ncl' I''"' dated Dcc.26.ICJ-11: ,\r111y l:\dwnge <;en ice 
Ration Card: Pri,·,.tL· Ctr, Hcqui,rioning dated 11 ,\pril 19-15; I{ C.·\.F. 
Sta1ion kc,ckcliffe Oua,-. a Pass 7 l·l'b. 1912· l'osti11i; IJ11lleti11; \I ilitan· 
!demit,· Card. Capta'11111 RCA, dall'd 9 ,o,·. 19-13; \\'\\'I photo of three 
US soldier, in uni!o, 111; \'."\\'] photo of original !ii Ba11cry C.F . .\. 
1916-19 Canada St,·gburg. \II Fine. 8pc,. S50 

2604 Mixed Cap, Collara and 01her Badges, i11cludecl; Cl:1· rcriocl 
General\ '.'.>Cr\"1\e cap brdg1..·, :2 : rir:,t I lu ,.ir., hrnt.;·, cap badge. \la;. 
C· , Ef·; -:9 C..l"l Br.ttalI• n, ,; 11glt: pickled brass tollar l,adg,•, 110 lug.,: 
1915 On \\"ar SCI\'IU' 11umbL·red l,1pcl badge: Boy;il ;\rmy \ledical 
Corp,. pair ol bra,, u,llar badges; I he Ki11g\ Col,,11ials. '\onh 
America '>quadron. hruwn1ng copper tap h,,dg,•, K&K-U7-L 1-F. r. 
Duke of Con11aught\ Royal\ anadian l11h,ar, hro111c ""Jl hadg<" 
:'Ila,. C-13.r\ll I lllC to 11. 'Jpc,. S'.i0 

2605 Vietnam Souvenir "Zippo" cigarette lighter, inscribed "VIET 
NA~l KHE SANH 68-69", altached to the side U.S. Marines silver 
collar badge, on the 01hcr side the following in cription, '"Live Like 
a Dog. Work Like an Ass, •·· Like a Mink, Die Like a Rat", Fine; A 
sterling silver bullet-shaped lighter, marked on botmn "Stalwart", 
sterling silver, made in Canada, EF. 2pcs. S50 

2606 Royal Canadian Artillery Sighting Brass Telescope, "'sighting 
No. 22C MKII R.E.L. Canada 1942 8809-C", painted green, very good 
op1ics. Fine. S80 

2607 Mixed Militaria, German WW2 War Merit Cross with 
swords.hanger ring gone and replaced with remnant of leather. 
Most of gilt finish gone.Poor; United Nauons 60's /70's enamel pin 
backed beret badge: Small RE Pocket button; CEF copper "CAN Dt\" 
shoulder titles (2), one missing a lug; Chromium plated MGC cap 
badges (2), CH 45-1·1·4,lugs intact, one by Wm Scully,Montreal: 
RCC cap badge ,Maz.S.4A, no lugs, lots of solder on rever e,Poor; 
CMGC collar badge CH 45-1-9-41 with one lug missing:2nd Cdn 
Infantry Division enameled pocket button. 10 pcs. S80 

2608 Canadian Identification Discs (5), all made out to 82915 
Corp A.M.L. Stephen, also a blank disc, Black Watch of Canada 
(Royal Highanders) white metal Glengarry badge, Maz. M-11, EF; 
Royal Army Service Corps George VJ cap badge, Fine, East Surrey 
bi-rneial King's Crown cap badge, Fine; "RHC" brass shoulder title; 
R.A. butmn; Three Canadian general service buttons; WWII general 
service silver lapel badge, numbered "871516"; Brass watch fob, 
hunting scene; fled Cross donor pin; Royal Canadian Army Service 
Corps gilt and enamel George VJ sweetheart pin, EF. 18pcs. $50 

2609 Princess Mary 1914 Christmas Gift Tin, Brass, includes 1915 
Christmas card from Princess i\lary. Fine. S90 

2610 1\vo Cloth Crests, including: White on black embroidered crest 
with twelve stars 111 a circle, inside the circle "M.O.T.H.", below a pair 
of crossed rifles and a candle. below outside the circle "TRANSVAAL", 
nice Boer War item: Elizabeth II gold wire embroidered crest, high 
quality; Two sm,dl bags of various medal ribbons. 4pcs. S50 

261 I Excellent Piece of\V\Vl Aviation Memorabilia, 2-l/2"x2-J/2" 
piece of canvas with Iron Cross painted on one side and date in the 
middle 16-6-18, on reverse the follow,ng no1e: "From Boche Plane 
Brought Down Aug 7/18 Patch Covering An Old Hole in Fusilage··, 
(possibly kill cross from plane). S80 

2612 Canadian \V\VI i\less-Tin, "C" broad arrow marked, Fine; 
\\'\\'I blue enamel wa1er boule, green felt covered, some moth holes, 
no carrier and stopper, Fair: WWII green canvas housewife, named 
10 L.W. Porter 2590966. housewife contains single chevron. Fine. 
3~. SM 

2613 Waist Bell Buckles, RCA!' officer's dress buckles (2); General 
Service gilt bell buckles (3), "DIE ET" "MON DROIT", complete and 
in new condi1ion, Q.C.; Canadian Forces rectangular type buckles; 
Royal Canadian Engineers, Q.C. buckle: Correc1ional Service Canada 
drl'SS bucklcs(2). All Fine 10 EF. I0pcs. $50 

261•1 Third Battalion RCR Podium Pennant, black with a large 
,ellow ,tripe 111 1he centre 26"wide, 85" long, in yellow felt, Roman 
nu,m·ral Ill on lop !ell corner, like new. $60 

2615 \V\VI Patriotic Pillowcase, Father and Mother at fireplace 
\\'ith ,magc of their son above fireplace, below "Keep the Home Fires 
Burning Till tlH• Bov, Come Ho1ne", slightly faded but s1ill in good 
condition; Brilish lloer \Var embroidered tapestry, 16"x22", with 
cam as bad,ing. a white cross wi1h "RIP" in pink, above cross, in 
pink "2"'1 ea 11. I :is1. '>mrey Hegt.", below cross, "In. Memory. Of. My. 
Cornrudl',. \\'ho . Fell . In. Sth Africa" Very nicely done and good 
corn.J it ion. 580 

2616 Fir;! Type Early WW I British Gas Respirator, green chemically 
lrl'at,·d rlo1h liood st\'le with metal rilllmcd glass eye openings, 
metal rc,pirator hn,i: a1 th,• mouth position, rubber hose as usual, is 
rnh'lng. Jn \Tf\' f(oo<.J u,nditinn considering its age. Hare. S200 



_S_n_le_N_o_. _1_os _________________ J...:effi.:."_e.:.y_f_lo_a_r:_e_A_,_,c_r_io_1_1S_l_11_c. __________________ Paget13 

2617 Officer"s Grouping to Captain Clark Gothard:Two pairs of dog 
tags (identification discs); 1\vo "'13RCA"" shoulder titles; One '"l2RCA" 
shoulder title; Pair of rank (Captain) slip-ons; Pair of rank (Captain) 
slip-ons wi1h "'13RCA"' titles sewn on; Officer's single bronze collar 
badge; l9l7 dated compass named 10 Clark Gothard, comes in brown 
leather case named 10 Clark Gothard 102nd Ba11ery; Trench art -
end of a 25 pounder shell casing, turned into an ashtray, inscribed 
"'13CD1 FD REGT NYMEGEN 19,15", part of ashtray broken off but 
is included; Officer's leather swagger stick with address tag '"Clark 
Gothard 67 Richard on Street Brant ford N3T l H9; Fur trimmed 
wedge type cap, made by Buffalo Cap Company, dated 1940, named 
lo Clark Gothard; RCA sweetheart pin. Except were noted, all items 
Good 10 Fine. l 7pcs. S200 

2618 "D" Day Official Phowgraphs (22), these 8"' x 10"' phowgraphs 
were provided by Signal Corps Radio-Telephoto, amazing shots 
taken on "D" Day b a new technology. Fine. 22pcs. S90 

2619 Album of WWI Canadian Pre s Corps photographs of 
Canadian Troops, (73) most have typed news releases, some great 
clear shots of Canadian troops. most in good condition. A few with 
edge rips. Some photographs .ire taken several years ,1f1cr the War 
celebrating anniversaries of the War. 73pcs. S200 

2620 U. . lath and Metal Insignia, including insignia from the 
U.S. Navy. Mari11e Corps. Army a11d Alf Force, formation patches, 
011c hundred para instrucwr badges, rank insignia, trade patches, 
e1c. l leavy duplic:11ion. Fine to EF. 6kgs. S50 

2621 U.S. Cloth and Metal Insignia including insignia from the U.S. 
Na,y, Manne Corps, Army and Air Force. formation patches, one 
hundred para 111 1ruc1or badges, rank insignia, trade patches, etc. 
I leavy duplication. Fine ID EF G-l/2kgs. S50 

2622 U.S. Cloth nnd Metal Insignia including insi~11ia from the U.S. 
N,1vy. Marine Corps, Army and ,\ir Force, formation patches, one 
hundred para instructor badt;e,, rank insignia, trade patches, etc. 
I leavy duphc,11ion. Fine 10 El·. 7kgs. S70 

2623 anaclian Cloth Items including HCN. HCAI' and Army 
insignia such as shoulder 1i1les. rank insignia. wings, trade patches, 
formation patches, etc. Heavy duplication. All Fine 10 EF. Over 1,500 
pc~ 6kgs. S60 

2624 Ornately Framed Photograph, of Officers of what appears to 
be 1he 21" Essex Ballalion (Canadian ;>.lilitia) taken late 19'" Cemury 
28.5inches x 24.51nches. VF with slight chipping 10 frame. S300 

21" Balla lion Infantry were headquartered in \Vinclsor. O111ario and 
were part of the Active i\liliria for Military District No.I in 1885. 

2625 HCR Officer's Swagger Stick, 27" long wood w11h nickel tip and 
nickel ball encl with a VRI embossed crest. Fine. S50 

EDGE WEAPO S 
2626 French Lebel i\l 1886 wi1h shortened blade and without 
quillon, comes with a tapered lllbular scabbard. Exten ivc ru I near 
rine locking device. Overall in fatr condition. S50 

2627 Primitive Horn Knife, 5·· long, 1-3/8" wide s1eel blade, 
horn grip, imcresung item. Knife came from Arkansas. Good 
condition. S50 

2628 West Virginia Antler Knife, antler grip, tee I guard. 4.3/-1'" 
steel blade, signed '"E.A.'". Fine condition. S50 

2629 U.S.Civil \Var period ocket Bayonet, overall 22·· long. 18-7/8" 
long triangular blade, socket and blade coated with rust, unusual 
lock system, marked on socke1 '"1855-9075", picked up in Georgia 
Okefenokee swamp. Will clean up. S70 

2630 Imperial German eitengewehr l\11871 bayonet with brass 
grips for the i\lau er rifle, overall length 24'", barrel length 18.3", 
made by Simson & Co. SUi ll., complete with leather scabbard, good 
blade bu1 has been harpened. Both in good condition. S100 

2631 German Imperial eitengewehr i\11898/05, harpened blade 
by "Erfurt"' "Go11hebha111mesfahr olingen Foche", black mark on 
blade, good wooden grips. tcel scabbard with ru,1 and a few minor 
dents. Well used but still in good condition. S80 

2632 Spanish Short Artillerv Sword, blade bv ~CA Nacion al Toledo. 
numbered 38364, 11-1/2"" broad blade, in good·conclition, steel i;uarcl, 
wooden grips, claw type steel pommel, no ·cabbard. S60 

2633 1'1856 nicler Enfield Sword Bayonet for u e on the 'nidcr 
1wo-band rifle. no scabbard, good, clean yataghan blade, blad. 
leather grips. Good condition. S200 

2634 African Dagger, 6-1/2" double edi;ed blade with decorative 
engraving. rusty, carved leather guard and grip. steel ,trruwhcad 
pommel carved leather scabbard. Good condition. 70 
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2635 Nor1h African Dagger, 4-1/2'" steel blade with grip also in steel 
integral part of blade. decorati\"e brass and wood scabbard, Arabian 
inscription on grip. Another interesting knife in good condition.$50 

2636 Marlini-Henry Bayonet, modified to a sword. wooden grip 
and steel guard were added to Martini-Henry blade, complete with 
scabbard which has one open seam. Good condition. $50 

2637 Uniden1ified Ar1illery type Sword, 20·· blade, without a fuller, 
blade rusty and pitted. one-piece brass guard. grip and pommel, grip 
in a scaled pattern. red leather scabbard, part of leather missing, 
with brass fixtures. May clean up, Poor to Fair condition. $80 

2638 Royal Canadian Navy Memorial Sword, dedicated 4 May 1985, 
No. 151 out of 250 words produced. fine engraved blade by E.&F. 
Horsier Solingen Germany, on one ide of the blade thirteen baule 
honours, on the other side 11,·enty-four RCN ships names. gilt guard 
with fouled anchor design with hinged section. white grip wound 
with gilt twisted wire, gilt lion's head pommel, gilt wire sword knot, 
black leather scabbard with gilt fittings. Er-condition. $450 

A SELECTION OF MILITARY BOOKS 
AND REFERENCE MATERIAL 

The following lots of general and reference books are sold not 
subject to return. All books are in working second hand condition. 
Bumps, slight tears and other minor faults have not been detailed. 

2639 "Bravery Courage and Valour" by Adrian Forman, Decorations 
and Awards of The Third Reich, hard cover, large format, 419 
pages, printed 2008, excellent photographs, EF; "Canadian Orders, 
Decorations and Medals" by F.J. Blatherwick, soft cover, fifth edition 
2003, Fine; "lnsignes Canadiens 1920-1950" by Daniel Mazeas, sof1 
cover, Fine; "Canadian Army in World War II" by F.R. Tripp, soft 
cover, Fine. 4pcs. $90 

2640 "German Bell Buckles 1845-1945" by Peter Nash, printed 
2003, hard cover, 526 pages, great photographic illustrations of 
hundreds of belt buckles, including a section on reproductions, 
Fine; "Bewertungs-Katalog Orden Und Ehrenzeichen Deutschland 
1871-1945" by Detlev Niemann, 632 pages, soft cover, German text, 
printed 1999, German Orders, Awards, Medals and Miniature Medals 
from 1871-1945, includes pricing in D.M. (]999), Good Condition. 
2pcs. $100 

Encl of Milita,y Sale 
Thank You 
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Unaudited Prices Realized, Sale No. 104 Jan. 29th & 30th 2011 

2 90.00 I 63 180.00 I 125 75.00 188 130.001 252 440.00 I 329 65.oo I 394 10.001 

3 150.00 64 95.oo I 126 180.00 189 95.oo 1 264 190.00 330 60.001 395 85.oo 1 

4 85.00 65 110.00 I 127 150.00 190 15.oo 1 255 180.00 331 105.oo 1 396 105.00 I 
5 360.00 66 310.001 128 90.00 191 300.00 I 266 190.00 332 200.00 I 397 120.00 I 

6 300.00 67 130.001 129 180.00 192 240.001 261 200.00 333 180.001 399 60.00 

7 580.00 68 150.00 I 130 110.00 193 115.00 268 360.00 334 320.00 I 400 360.001 

8 220.00 69 110.001 131 110.00 194 65.00 269 300.00 I 335 150.001 401 360.00 I 
9 110.00 70 180.00 I 132 140.00 195 115.00 270 440.001 336 190.001 403 90.00 I 
10 85.00 71 110.001 133 170.00 196 150.00 271 140.001 337 110.00 I 404 120.001 

11 380.00 72 145.oo 1 134 480.00 197 300.00 272 140.00 338 110.00 I 405 130.001 

12 80.00 73 160.00 I 135 200.00 198 280.00 273 280.00 339 105.oo I 406 150.00 I 
13 50.00 74 300.00 136 95.00 199 60.00 274 280.00 340 125.001 401 130.00 I 
14 115.oo 1 75 360.00 137 105.00 200 170.00 275 50.00 341 150.00 I 408 110.001 

15 420.00 I 16 110.00 138 135.oo I 201 240.00 277 170.00 342 230.00 I 409 100.001 

16 85.oo 1 77 80.00 139 190.00 I 202 230.00 278 190.00 I 343 210.00 I 410 100.001 

17 150.00178 140.001 140 140.00 203 100.00 279 220.001 344 140.00 I 411 120.00 1 

18 75.00 79 10.00 I 141 160.00 I 204 400.00 280 220.00 I 345 160.00 412 55.oo I 

19 360.001 80 100.00 I 142 95.oo I 205 220.00 281 420.00 I 346 170.00 413 120.001 

20 160.00 I 81 150.001 143 95.oo 1 206 300.00 282 280.001 347 170.00 414 60.00 

21 200.001 82 100.001 144 160.001207 110.00 I 284 140.00 I 348 150.00 415 100.00 

22 180.001 83 55.oo I 145 95.00 208 200.001 285 525.00 349 155.00 416 95.00 

23 150.001 84 140.00 I 146 130.001 209 160.00 I 281 560.00 350 105.00 417 60.00 

24 180.00 I 85 75.oo I 147 130.00 I 210 400.001288 300.00 351 120.00 I 418 130.00 I 

25 170.001 86 180.00 I 148 105.001211 300.00 289 1,275.00 352 so.oo I 419 75.oo I 

26 500.00 I 87 110.00 I 149 60.00 212 360.00 290 1,400.001 353 55.oo 1 420 130.001 

27 110.00 I 88 125.oo I 150 105.001213 280.00 I 291 75.oo I 354 50.00 \ 421 65.oo I 
28 400.001 89 180.00 I 151 160.00 214 190.001 292 85.oo I 355 80.00 422 95.oo I 
29 150.001 90 240.00 152 80.00 215 200.00 I 293 130.00 I 356 400.00 I 424 95.oo I 

30 110.00 / 91 230.00 I 153 150.00 216 280.001 294 50.001 357 110.001 425 185.oo 1 

31 200.001 92 220.00 I 154 50.00 217 360.00 I 295 95Q.OO j 358 120.00 I 42~ 100.00 I _ 
32- - - - -240.00 I 93 -440.00 I -155 300.00· 218 • iici.oo I 296 140.00 I 359 140.00 I 421 110.00 I 

33 220.00 I 94 110.00 I 156 10.00 I 220 80.00 I 298 105.00 I 360 105.00 428 220.00 I 

34 140.001 95 200.00 I 158 45.00 221 300.00 I 299 85.oo 1 361 105.00 429 120.001 

35 140.001 96 100.00 I 159 50.00 222 580.00 I 300 75.oo 1 362 110.00 430 180.001 

36 50.00 I 97 240.00 I 160 80.00 223 80.001 301 50.00 363 180.00 431 160.00 I 
37 260.00 I 99 100.00 I 161 85.00 224 260.001302 60.00 364 160.001 432 75.oo I 
38 130.001 100 190.00 I 162 75.00 225 320.00 303 90.00 365 75.00 433 ll0.00/ 

39 130.00 101 50.00 I 163 130.00 226 70.001304 130.00 366 75.00 434 110.001 

40 200.00 102 95.oo I 164 140.00 227 85.00 305 180.00 367 75.00 435 150.00 I 
41 95.00 103 210.001 165 170.00 228 115.oo I 306 95.00 368 100.00 436 ll0.00 

42 130.00 104 80.00 167 240.00 I 230 240.00 307 60.00 369 110.001 437 75.oo I 
43 170.00 105 65.00 168 260.001 231 100.00 308 180.00 370 10.001 438 100.00 I 
44 170.00 106 140.00 169 340.001 232 170.00 309 150.00 371 75.oo 1 439 120.00 I 
45 190.001 107 140.00 170 340.00 I 233 880.00 310 210.001 372 115.oo I 440 95.oo 1 

46 210.001 108 85.00 171 150.00 I 234 360.00 311 130.001 373 105.oo 1 441 80.001 

47 120.00 109 100.00 172 60.00 I 235 1,500.00 312 120.001 375 100.00 442 300.00 I 
48 170.00 110 120.00 173 130.00 236 720.00 313 220.00 I 376 70.00 443 480.00 

49 120.00 111 200.00 174 110.00 237 720.00 314 135.oo 1 377 95.00 444 95.00 

50 130.00 112 100.00 175 85.00 238 1,350.00 315 130.001 378 150.00 445 180.00 

51 120.00 113 115.00 176 150.00 240 500.00 316 190.00 I 380 150.00 446 140.00 

52 85.00 114 150.00 177 120.00 241 785.00 317 160.00 I 382 70.00 447 140.00 I 
53 75.00 115 140.00 178 105.00 249 900.00 319 100.001 383 50.001448 150.00 I 
54 180.00 116 140.00 179 95.00 250 1,450.00 320 180.001 385 110.00 449 210.00 I 
55 100.001 117 75.00 180 130.00 251 1,500.00 321 190.00 I 386 75.001450 145.oo I 
56 90.00 I 118 115.00 181 135.00 252 100.00 322 150.001 387 105.00 451 110.00 I 
57 140.001 119 130.00 182 75.00 253 100.00 323 150.001 388 55.001452 160.00 I 

58 180.001 120 80.00 183 80.00 254 85.00 324 40.00 389 150.00 453 90.00 

59 320.001 121 100.00 184 100.00 255 85.00 325 60.00 390 60.001 454 100.001 

60 80.001 122 40.00 185 50.00 256 280.00 I 326 130.00 391 60.00 I 455 110.00 I 
61 260.001 123 120.00 186 105.00 257 280.00 I 321 85.00 392 85.oo I 456 60.00 I 
62 230.00 I 124 80.00 187 75.00 261 260.001 328 55.00 393 120.00 I 457 55.oo I 



458 220.001 521 rno.oo 1 591 120.001 662 190.001 128 120.00 I 792 110.001 865 260.00 I 

459 1,050.00 1 528 110.001 592 85.oo 1 663 50.001 129 130.00 793 100.00 I 866 180.001 
460 150.001 529 110.001 593 100.00 I 664 180.001 130 140.001 794 180.oo 1 867 340.001 
461 110.001 530 85.oo 1 594 300.001 665 75.oo 1 131 340.001 19s 120.00 I 868 200.001 

462 110.001 531 140.001 596 230.00 I 666 140.00 I 132 140.00 I 796 260.00 I 869 260.001 

463 125.oo 1 532 10.001 599 105.001 667 130.00 I 733 200.00 I 798 190.001 810 280.00 I 

464 65.oo 1 533 150.00 I 600 130.001 668 85.oo I 734 120.001 799 210.00 I 871 360.00 I 
465 220.001 534 150.00 I 601 250.001 669 160.001 735 600.001 800 260.oo 1 872 180.00 I 

466 180.001 535 115.oo I 602 280.001 610 120.001 736 130.001 801 625.oo 1 873 180.00 1 

467 180.00 I 536 210.00 I 603 120.00 I 611 90.00 I 131 380.001 802 600.001 875 140.001 

468 120.00 I 537 130.00 I 604 110.00 I 672 130.001 738 200.00 I 803 190.oo 1 876 150.001 

469 95.oo I 538 160.00 I 605 115.oo I 673 110.00 I 739 200.001 804 360.001 877 150.00 I 

470 120.00 539 150.001 606 260.00 I 674 95.oo 1 140 140,00 I 305 140.00 I 878 340.001 

471 170.00 540 150.00 I 601 190.00 I 675 75.oo I 141 125.00 I 806 130.00 I 2,002 2,500.001 

472 180.00 541 160.00 I 608 190.001 676 260.001 142 105.oo I 801 80.00 1 2,003 925.001 

473 95.00 542 150.00 I 609 280.001 677 240.00 I 743 125.oo I 808 11 o.oo I 2,004 975.oo I 

475 1,100.00 543 180.001 610 90.00 I 678 360.001 744 150.001 809 200.00 1 2,006 850.001 

476 180.00 544 180.001 611 130.00 I 679 260.001 745 60.00 I 810 140.00 I 2,001 350.001 

477 85.00 545 200.001 612 65.oo 1 680 260.00 I 746 160.00 I 811 380.00 1 2,008 280.00 I 

478 130.00 546 130.001 613 100.00 I 681 320.00 I 141 200.00 I 812 420.00 I 2,009 180.001 

479 115.00 547 140.00 I 614 90.00 I 682 140.00 I 748 200.00 813 85.oo I 2,010 1,025.001 

480 105.00 548 130.00 I 615 120.001 683 240.00 I 749 200.001 814 55.oo 1 2,011 800.001 

481 110.00 549 375.oo 1 616 110.001 684 260.00 I 150 540.00 I 815 50.00 I 2,013 400.001 

482 110.00 550 130.00 I 611 95.oo I 685 130.00 I 151 150.001 816 75.oo I 2,014 420.00 I 

483 115.oo 1 551 140.001 618 85.oo 1 686 130.001 152 140.001 a11 55.oo I 2,015 600.001 

484 400.001 552 130.00 I 619 10.00 I 687 100.00 I 753 120.00 I 818 180.00 I 2,016 260.00 I 

485 110.00 I 553 130.001 520 230.001 688 180.001 754 200.001 819 110.001 2.011 280.00 I 

486 110.001 554 260.001 621 75.oo I 689 105.001 755 120.001 820 200.00 I 2,018 500.001 

487 120.00 I 555 260.00 I 624 50.00 690 140.00 I 756 so.oo I 821 200.00 I 2,019 210.00 I 

488 80.00 I 556 260.00 I 625 460.00 691 360.00 757 45.oo 1 822 150.00 1 2,021 500.00 I 
490 150.001 557 260.00 I 621 100.00 692 480.00 758 110.00 I 823 95.oo I 2,022 230.00 / 

491 150.001 558 140.00 628 120.00 693 280.00 759 110.00 I 824 190.00 I 2,023 150.001 

492 75.oo 1 559 130.00 629- - 120Jm I ·59il:- 360.00 760 1ro:ooj 825 • 2,100.00 I 2,024 420.001 

493 15s.oo I 560 130.00 630 55.oo I 695 360.00 761 475.oo I 826 210.00 I 2,025 240.001 

494 140.001 561 130.00 631 10.001 696 260.00 I 162 190.001 821 340.00 1 2,026 120.001 

496 190.001 552 130.00 632 120.00 I 698 220.001 763 190.00 I 828 300.00 1 2,028 220.00 I 

497 100.001 563 130.00 634 90.001 699 320.00 I 764 190.00 I 829 220.00 1 2,029 900.001 

498 110.001 564 160.00 635 240.00 I 100 360.001 765 120.00 I 830 350.00 I 2,030 130.00 I 

499 105.001 s65 220.00 636 140.00 I 101 340.00 I 766 140.00 I 831 850.001 2,031 130.001 

500 110.00 I 566 220.00 637 10.001 102 320.00 I 767 120.00 I 832 220.00 I 2,032 150.001 

501 650.00 I 567 340.00 638 105.001 103 420.00 I 768 120.001 833 200.00 1 2,033 65.oo 1 

502 110.001 568 280.00 639 220.001 104 230.001 769 140.001 834 90.00 I 2,034 240.001 

503 110.00 I 569 260.00 640 130.001 105 340.00 I 110 100.001 835 220.00 I 2,035 140.001 

504 130.00 I 510 260.00 641 130.00 I 106 340.001 111 300.001 836 140.001 2,036 200.00 I 

505 130.00 I 511 260.00 I 542 115.oo I 101 340.00 772 220.00 I 837 210.00 I 2,031 200.00 I 

506 1,800.00 I 572 260.001 643 140.001708 320.00 773 140.001 838 440.00 I 2,038 120.00 I 

508 190.00 I 573 260.00 I 644 110.00 709 320.00 774 160.001 839 52s.oo 1 2,039 100.001 

509 160.00 I 574 75.oo 1 645 110.001 110 320.00 775 280.001 840 3,300.00 I 2,040 90.001 
510 200.00 I 575 100.00 I 646 85.oo I 111 220.00 776 450.001 841 240.00 1 2,042 100.001 
511 130.001 576 100.00 I 647 80.00 I 112 400.00 777 50.00 I 842 230.00 1 2,044 60.001 
512 90.00 I 577 180.00 648 90.00 I 113 160.00 778 55.oo 1 843 190.00 I 2,045 875.oo I 

514 50.00 I 578 260.00 649 90.00 I 114 300.00 779 360.00 I 844 150.00 I 2,041 110.001 
515 40.00 I 579 240.00 650 55.oo I 115 220.00 I 180 100.00 I 845 140.001 2,049 340.001 
516 10.00 I 580 240.00 651 65.oo I 111 360.001 181 130.001 846 230.00 I 2.053 40.00 I 

517 115.oo 1 581 100.00 I 552 55.oo 1 118 220.00 I 182 120.00 I 847 10.00 I 2,054 160.001 
518 120.001 582 100.00 653 90.001 119 280.001 783 90.001 848 50.00 I 2,056 480.00 I 

519 150.00 I 583 280.00 654 55.oo I 120 380.001 784 80.001 849 110.00 I 2,051 675.oo I 

520 200.001 584 360.00 655 130.00 721 260.001 785 80.00 I 850 120.001 2,058 300.001 
521 85.oo 1 585 95.00 656 160.00 722 440.00 786 75.oo 1 851 105.oo 1 2,059 380.001 
522 110.00 I 586 160.00 I 657 150.00 723 160.00 787 190.00 I 852 l 20.00 I 2,060 45.oo 1 
523 110.001 587 120.001 658 190.00 724 120.00 788 160.001 853 100.001 2,061 110.00 I 
524 180.001 588 360.001 659 110.00 I 125 80.00 789 140.001 854 200.00 I 2,062 65.oo I 

525 160.001 589 180.001 660 160.00 I 726 180.001 190 200.00 I 863 110.00 I 2,063 10.001 
526 40.001 590 300.00 I 661 120.00 I 121 60.00 I 191 90.001 864 160.00 I 2,064 160.001 



2,065 280.00 I 2.523 110.00 I 2,587 35.oo I 

2,066 280.00 I 2,524 100.00 I 2,588 45.oo 1 

2,067 300.00 I 2,525 220.00 2,589 70.00 I 

2,068 105.oo I 2,526 170.00 2,590 70.001 

2,069 120.00 I 2,527 130.00 2,591 60.001 

2,070 80.00 1 2,s28 65.00 2,592 s5.oo I 

2,071 00.00 I 2,529 85.00 2,593 45.oo 1 

2,072 80.00 1 2,530 75.oo 1 2,594 50.001 

2,073 130.00 1 2,531 65.oo I 2,595 65.oo 1 

2,074 130.00 1 2,s32 100.00 I 2,596 75.oo I 

2,075 130.00 1 2,s33 60.00 1 2,597 90.001 

2,076 100.001 2,534 85.oo 1 2,598 50.00 I 

2,077 130.00 1 2,535 90.00 1 2,600 40.001 

2,078 120.00 I 2,536 110.00 I 2,601 60.001 

2,079 120.00 I 2,537 120.00 I 2,602 70.00 I 

2,080 120.001 2,538 100.00 I 2,603 35.oo I 

2,081 120.00 1 2,539 110.00 I 2,604 50.00 I 

2,082 l 05.00 I 2,540 110.00 I 2,605 45.oo 1 

2,083 260.001 2,541 120.001 2,606 50.00 

2,084 100.00 1 2,542 110.00 I 2,600 110.00 

2,085 140.001 2,543 110.00 I 2,610 130.00 

2,086 150.00 1 2,544 130.00 2,611 260.00 

2,087 l 40.00 I 2,545 11 o.oo 1 2,612 65.oo I 

2,088 000.00 I 2,546 110.001 2,613 05.oo 1 

2,089 460.00 J 2,547 105.001 2,s14 95.oo I 

2,090 3,300.00 1 2,548 110.001 2,615 75.oo 1 

2,091 1,300.00 J 2,549 95.oo I 2.s16 85.oo I 

2,092 2,500.00 I 2,550 120.001 2,611 s5.oo I 

2,095 2,250.00 I 2,551 130.001 2,618 110.00 I 

2,096 240.00 J 2,552 120.00 I 2.s19 85.oo 1 

2,097 6,100.00 I 2,553 110.00 / 2,s20 85.oo I 

2,098 4,400.00 I 2,554 130.001 2,621 115.oo I 

2,o·g·g----,r:rn-:-00·1-2·.s-ss 140.0"crp--;-522 ---.-90-]fOj ·--• -- ------ ---

2,100 340.00 / 2,556 140.001 2,623 s5.oo I 

2,102 380.00 I 2,557 115.00 I 2,624 220.001 

2,103 500.00 1 2,558 120.001 2,625 180.00 / 

2,104 10.00 I 2,559 105.oo 1 2,626 300.00 I 

2,105 110.00 1 2,5so 110.001 2,621 45.00 

2,108 180.00 1 2,561 100.001 2,620 30.001 

2,110 45.oo I 2,562 125.oo 1 2,629 190.00 / 

2,111 25.oo / 2,563 115.oo I 2,630 35.oo / 

2,112 105.oo 1 2,564 100.00 I 2,631 60.00 I 

2,113 1 o5.oo 1 2,565 110.001 2,632 75.oo 1 

2,500 65.00 2,566 00.00 I 2,633 120.00 I 

2,501 55.00 2,567 110.00 1 2,634 80.00 I 

2,502 110.00 2,568 95.oo I 2,635 110.00 I 

2,503 1,200.00 2,569 100.00 I 2,636 75.oo I 

2,504 1,250.00 I 2,510 105.00 2,637 45.oo I 

2,505 100.00 I 2,571 100.00 I 2,639 120.00 I 

2,506 60.00 1 2,5n 130.00 / 2,640 230.001 

2,507 65.oo I 2,573 ao.oo I 2,641 110.00 I 

2,508 45.oo I 2,574 130.00 I 2,642 30.001 

2,510 100.001 2,575 115.oo I 2,643 220.00 I 

2,512 65.oo I 2,576 150.00 I 2,646 190.00 I 

2,513 110.00 I 2,511 100.001 2,647 80.001 

2,514 85.oo I 2,578 240.00 I 2,648 90.001 

2,515 100.00 I 2,579 120.00 1 2,6so 40.00 I 

2,516 150.00 1 2,580 140.00 I 2,651 10.00 I 

2,517 60.00 I 2,581 140.00 I 2,652 50.00 I 

2,518 00.00 I 2,502 110.001 2,653 100.001 

2,519 105.oo 1 2,583 120.00 2,654 105.oo I 

2,520 120.00 1 2,584 100.00 

2,521 110.00 1 2,585 40.00 

2,522 110.00 1 2,586 35.00 


